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-kampikammio
-kampiakseli
-sylinterit
-vauhtipydra
-kéynnistin
-sdhkdstartti

-moottoripeti
-4anenvaimennin

5-13
14-21
22-29
30-33
34-37
38-41
42-45
46-49

-vevhus
-vevaxel
-cylinder
-svanghijul
-start apparat
-elstart

-motorplatta
-avgassystem

5-13
14-21
22-29
30-33
34-37
38-41

42-45
46-49

-crankcase
-crankshaft assy
-cylinder

-fly wheel
-rewind starter
-electric starter

-engine mount plate
-muffler

5-13
14-21
22-29
30-33
34-37
38-41
42-45
46-49

-jaahdytin

50-53

-kylare

50-53

-cooling system

50-53

-6ljypumppu
-Bljytankki

52-55
56-59

-oljepump 52-55
-oljetank 56-59

-0il pump
-oil tank

52-55
56-59

-polttoainetankki
-imuédnenvaimennin
-kaasutin

60-63
64-67
68-73

-bransletank 60-63
-insugningsddmpare  64-67
-forgasare 68-73

-fuel tank
-air silencer

-carburetor

60-63
64-67

68-73

-ketjukotelo
-vaihdevivusto

74-75
76-79

-kedjelada
-vaxelreglage

74-75
76-79

-chain case
-shift handle

74-75
76-79

-[-variaattori
-ll-variaattori

80-83
84-87

-motorvariator
-sekundéarvariator

80-83
84-87

-drive pulley
-driven pulley

80-83
84-87




_ BRAKES |

-jarrukaliberi 88-91 -bromsok 88-91 -brake assy 88-91

_ FRAMFJADRING  STEERINGAND _

-ohjaus 92-99 -styre 92-99 -steering 92-99
-etujousitus 100-111 -framfjadring 100-111 -front suspension 100-111

-vetoakseli 112-115 -drivaxel 112-115 -drive axle 112-115

-liukutelasto 116-127 -glidboggie 116-127 -slide rail 116-127
-iskunvaimentajat 128-137 -stétdampare 128-137 -shock 128-137

-kuomu 138-145 -huv 138-145 -hood 138-145
-penkki 146-149 -dyna 146-149 -seat 146-149
-runko 150-157 -chassie 150-157 -frame 150-157
-teipit 158-165 -dekaler 158-165 -decals 158-165

-séhkolaitteet 166-169 -el system 166-169 -electrical system 166-169

-tydkalut 170-179 -verktyg 170-179 -tools 170-179
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Viite Tilausnumero

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..7 420888011
420945752
420841306
420841561
420841831
420945751
420241816
420940400
420945753
420242091
420932797
420850710
420837242
420930580
420932032
420227439
420845450
420847282
420831500
420935735
420938810
420827430
420845160
420944462
420850890
420827970
420227945
420227155
420922036
420244211
420842042
420931355
420922551
420240031
420845260
420924502
420922245
420851280
420827800
420240181
420899784
420897161
420899788
420899785
420897651

$3IsrispidomNoanran

A DA DS DR BAWOOOWWWWWWMNDNDNDNDNDNDMNDNNDDND
O H ON -+~ O O©0ONOOGGOhA WON 20 O©ONOO®OTRA WN « O

Nimike

Kampikammio tayd.

Jousialusievy
Ruuvi, M8x65
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi

Ben&mning

Vevhus kompl.
Fjaderbricka
Skruv, M8x65
Insexskruv M8x45
Insexskruv M8x75
Fjaderbricka
Insexskruv M6x40

Vaarnaruuvi M10x25 Pinnskruv M10x25

Jousialuslevy A10
Mutteri M10
Laakeri

Stefa

Luistin akseli
Stefa

Laakeri

Valilevy

Holkki

Vililevy

O-rengas

Luistin hammasp.
Jousi

Jousen vaste
Lukkorengas
Valilevy 0.5mm
Kumialuslevy
Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipy6ra
Aluslevy
Lukkomutteri M6
Tiiviste

Pumpun pesé
Ruuvi M6x25
Lukkorengas
Luisti, 159 ast.
Mutkaliitin
Kiinnitin

Aluslevy

Ruuvi M5x20
Loctite 574/oranssi
Molykote111-rasva
Loctite 648/vihread
Loctite 221/violetti
Loctite 243/sininen

Fjaderbricka
Mutter M10
Lager
Packbox
Slidaxel
Packbox
Lager
Distansbricka
Hylsa
Distansbricka
O-ring
Slidens kugghjul
Fijader
Fjaderhallare
Lasring

Distansbric. 0.5mm

Gummibricka
Hallare

Bricka
Friktionbricka
impeiler

Bricka
Lasmutter M6
Tétning
Pumphus

Skruv M6x25
Lasring

Slid, 159 grader
Vinkelanslutning
Hallare

Bricka

Skruv M5x20
Loctite 574/orange
Molykote111-fett
Loctite 648/vihrea
Loctite 221/violet
Loctite 243/bla

<<XXX>> Merkityt osat eivédt ole saatavana varaosina
Artiklar markta med <<XXX>> ar ¢j tillganglig som reservdelar
Parts marked with <<XXX>> are not available as spare paris

Description

Crankcase assy
Lock washer
Screw, M8x65
Alien screw M8x45
Alien screw M8x75
Lock washer

Allen screw M6x40
Stud M10x25
Lock washer

Nut M10

Bearing

Qil seal

Rotary valve shaft
Oil seal

Bearing

Shim

Sleeve

Shim

O-ring

Rotary valve gear
Spring

Spring holding cup
Circlip

Shim 0.5 mm
Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
Impeller

Washer

Lock nut M6
Gasket

Pump housing
Screw M6x25
Snap ring

Rotary valve, 159 degr.

Angular tube

Pick up fixation
Washer

Screw M5x20
Loctite 574/orange

Molykote 111-grease

Loctite 648/vihrea
Loctite 221/violet
Loctite 243/blue
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..7 420886848
420945752
420841301
420841561
420841831
420945751
420241811
420940400
420945753
10 420242091
11 420932797
12 420850710
13 420837242
14 420930580
15 420932032
16 420227439
17 420845450
18 420847282
19 420831500
20 420935735
21 420938810
22 420827430
23 420845160
24 420944462
25 420850890
26 420827970
27 420227945
28 420227155
29 420922036
30 420244211
31 420842042
32 420931355
33 420922551
34 420240031
35 420845260
36 420924509
37 420922245
38 420899784
39 -XXX-

40 420899788
41 420899785
42 420897651
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Nimike

Kampikammio, tayd.

Jousialuslevy
Ruuvi M8X65
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi

Bendmning

Vevhus, kompl.
Fjaderbricka
Skruv M8X65
Insexskruv M8x45
Insexskruv M8x75
Fjaderbricka
Insexskruv M6x35

Vaarnaruuvi M10x25 Pinnskruv M10x25

Jousialuslevy
Mutteri M10
Laakeri 6201-Z
Stefa

Luistin akseli
Stefa

Laakeri 6203
Viélilevy

Holkki

Valilevy

O-rengas

Luistin hamm. Z=14
Jousi

Jousen vaste
Lukkorengas
Vélilevy, 0.5 mm
Kumialuslevy
Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipy6ra
Aluslevy
Lukkomutteri M6
Tiiviste

Pumpun pesé
Ruuvi M6x25
Seegerrengas
Luisti, 147 ast.
Mutkaliitin

Loctite 574/orange
Vaihteistodljy
Loctite 648/vihred
Loctite 221/violetti
Loctite 243/sininen

Description

Crankcase assy
Lock washer
Screw M8x65
Allen screw M8x45
Allen screw M8x75
Lock washer

Allen screw M6x35
Stud M10x25

Fjaderbricka Lock washer
Mutter M10 Nut M10

Lager 6201-Z Bearing 6201-Z
Packbox Oil seal

Slidaxel Rotary valve shaft
Packbox Oil seal

Lager 6203 Bearing 6203
Distansbricka Shim

Hylsa Sleeve
Distansbricka Shim

O-ring O-ring

Slidens kuggh. Z=14 Rotary valve gear Z=14
Fjader Spring
Fjaderhéallare Spring holding cup
Segerring Circlip
Distansbric. 0.5mm Shim, 0.5 mm

Gummibricka
Hallare

Bricka
Friktionbricka
Impeller

Bricka
Lasmutter M6
Tétning
Pumphus

Skruv M6x25
Lasring

Slid, 147 grader
Vinkelanslutning
Loctite 574/orange
Véxellada olja
Loctite 648/gron
Loctite 221/viol.
Loctite 243/bla

<<XXX>> Merkityt osat eivat ole saatavana varaosina
Artiklar mérkta med <<XXX>> &r gj tillganglig som reservdelar
Parts marked with <<XXX>> are not available as spare paris

Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
Impeller

Washer

Lock nut M6
Gasket

Pump housing
Screw M6x25
Snap ring

Rotary valve, 147 degr.
Angular tube
Loctite 574/orange
Transmission oil
Loctite 648/green
Loctite 221/viol.
Loctite 243/blue
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..7 420888015
420945752
420841306
420841561
420841831
420945751
420241816
420940400
420945753
420242091
420932797
420850710
420837242
420930580
420932032
420227439
420845450
420847282
420831500
420935735
420938810
420827430
420845160
4209444862
420850890
420827970
420227945
420227155
420922036
420244211
420842042
420931355
420922551
420240031
420845260
420924501
420022245
420851280
420827800
420240181
420899784
420897161
420899788
420899785
420897651
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Nimike

Kampikammio t&yd.
Jousialuslevy

Ruuvi M8x65
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi

Vaarnaruuvi M10x25

Jousialuslevy A10
Mutteri M10
Laakeri 6201-Z
Stefa

Luistin akseli
Stefa

Laakeri 6203
Valilevy

Holkki

Vlilevy

O-rengas

Luistin hamm. Z=14
Jousi

Jousen vaste
Lukkorengas
Vélifevy 0.5 mm
Kumialuslevy
Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipyora
Aluslevy
Lukkomutteri M6
Tiiviste

Pumpun pesé
Ruuvi M6x25
Lukkorengas
Luisti, 164 ast.
Mutkaliitin
Kiinnitin

Aluslevy
Kuusiokoloruuvi
Loctite 574/oranssi
Molykote111-rasva
Loctite 648/vihred
Loctite 221 /violetti
Loctite 243/sininen

Benamning

Vevhus kompl.
Fjaderbricka
Skruv M8x65
Insexskruv M8x45
Insexskruv M8x75
Fj&derbricka
Insexskruv M6x40
Pinnskruv M10x25

Description

Crankcase assy
Lock washer
Screw M8x65
Allen screw M8x45
Alien screw M8x75
Lock washer

Alien screw M6x40
Stud M10x25

Fjaderbricka Lock washer

Mutter M10 Nut M10

Lager 6201-Z Bearing 6201-Z
Packbox Oil seal

Slidaxel Rotary valve shaft
Packbox Qil seal

Lager 6203 Bearing 6203
Distansbricka Shim

Hylsa Sleeve

Distansbricka Shim

O-ring O-ring :
Slidens kuggh. Z=14 Rotary valve gear Z=14
Fjader Spring

Fjaderhallare Spring holding cup
Lasring Circlip

Distansb. 0.5 mm Shim 0.5 mm

Gummibricka
Hallare

Bricka
Friktionbricka
impeller

Bricka
Lasmutter M6
Tétning
Pumphus

Skruv M6x25
Lésring

Slid, 164 grader
Vinkelanslutning
Hallare

Bricka
Insexskruv M5x20
Loctite 574/orange
Molykote111-fett
Loctite 648/grén
Loctite 221/violet
Loctite 243/bla

Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
impelier

Washer

Lock nut M6
Gasket

Pump housing
Screw M6x25
Snap ring

Rotary valve, 164 degr.
Angular tube

Pick up fixation
Washer

Allen screw M5x20
Loctite 574/orange
Molykote 111-grease
Loctite 648/green
Loctite 221/violet
Loctite 243/blue
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Viite Titausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..7 420888011
420945752
420841306
420841561
420841831
420945751
420241816
420940400
420945753
420242091
420932797
420850710
420837242
420930580
420932032
420227439
420845450
420847282
420831500
420935735
420938810
420827430
420845160
420944462
420850890
420827970
420227945
420227155
420922036
420244211
420842042
420931355
420922551
420240031
420845260
420924502
420831360
420912571
420851345
420945752
420240071
420922245
420851280
420827800
420240181
420956231
420956232
420951260
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Nimike

Kampikammio t&yd.
Jousialuslevy
Ruuvi, M8x65
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi

Benamning

Vevhus kompl.
Fjaderbricka
Skruv, M8x65
Insexskruv M8x45
Insexskruv M8x75
Fjaderbricka
Insexskruv M6x40

Vaarnaruuvi M10x25 Pinnskruv M10x25

Jousialuslevy A10
Mutteri M10
Laakeri

Stefa

Luistin aksel
Stefa

" Laakeri

Vélilevy

Holkki

Valilevy
O-rengas

Luistin hamm.14T
Jousi

Jousen vaste
Lukkorengas
Vélilevy 0.5 mm
Kumialuslevy
Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipy6ra
Aluslevy
Lukkomutteri M6
Tiiviste

Pumpun pesa
Ruuvi M6x25
Lukkorengas
Luisti, 159 ast.
O-rengas

Luistin kotelo

Fjaderbricka
Mutter M10
Lager
Packbox
Slidaxel
Packbox
Lager
Distansbricka
Hylsa
Distansbricka
O-ring
Slidens kuggh. 14T
Fjader
Fijaderhallare
Lasring

Distansbric. 0.5mm

Gummibricka
Hallare
Bricka
Friktionbricka
Impeller
Bricka
Lasmutter M6
Tétning
Pumphus
Skruv M6x25
Lasring

Slid, 159 grader
O-ring

Slid hus

Imuéénen vaim. levy Platta

Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Kulmaliitin
Kiinnitin

Aluslevy
Kuusiokoloruuvi
Oljyputki 140mm
Oljyputki 330mm
Kiristin

Fjaderbricka
Insexskruv M8x20
Vinkelanslutning
Faste

Bricka

Insexskruv M5x20
Olje slang 140mm
Olje slang 330mm
Klammer

Description

Crankcase assy
Lock washer
Screw, M8x65
Allen screw M8x45
Allen screw M8x75
l.ock washer

Allen screw M6x40
Stud M10x25

Lock washer

Nut M10

Bearing

Qil seal

Rotary valve shaft
Oil seal

Bearing

Shim

Sleeve

Shim

O-ring

Rotary valve gear 14T

Spring

Spring hoiding cup
Circlip

Shim 0.5 mm
Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
Impeller
Washer

Lock nut M6
Gasket

Pump housing
Screw M6x25
Snap ring

o o u

oxcCcouzm

Rotary valve, 159 degr. -

O-ring
Rotary valve cover

Intake silencer plate

Lock washer

Allen screw M8x20
Angular tube

Pick up fixation
Washer

Alien screw M5x20
Oil line 140mm
Oil line 330mm
Clamp
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Viite
Ref.
Ref.

49
50
51
52
53
54
55
56

Tilausnumero Nimike

Reservdelsnr
Part Number

420956240
420850350
420956250
420899784
-XXX-
420899788
420899785
420897651

Oljytankki
Kumitiiviste
Oljytankin korkki
Loctite 574/oranssi
Vaihteisto oljy
Loctite 648/vihread
Loctite 221/viol.
Loctite 243/sin.

Benédmning

Oljetank
Gummitatning
Oljetank iock
Loctite 574/orange
Véaxelldda olja
Loctite 648/grdn
Loctite 221/viol.
Loctite 243/blé

<<XXX>> Merkityt osat eivat ole saatavana varaosina
Artiklar markta med <<XXX>> &r gj tillganglig som reservdelar

Description

Oil tank assy
Rubber gasket

Oil tank cap
Loctite 574/orange
Transmission oil
Loctite 648/green
Loctite 221/viol.
Loctite 243/blue

Parts marked with <<XXX>> are not available as spare parts
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Viite Tilausnumero  Nimike Benamning Description E5 S| TS5
Ref. Reservdelsnr NO|P|O O
Ref. Part Number DO, E|U O
U C|R
R 1]
(¢) AN
LIG
* 1..15 420886932 Kampiakseli,tayd. Vevaxel, kompl. Crankshaft assy
2 420827445 Vélirengas Distansring Spacer
N 3.4 420832538 Laakeri 6206 koott. Lager 6206 kompl. Ball bearing 6206 assy
4 420929972 Tappi Tapp Drive pin
5 420827050 Pidatinlevy Lasring Retainer disk
6 420427684 Sovitealuslevy Bricka Adjuster washer
7 420945759 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer
8 420842230 Mutteri M22 Mutter M22 Nut M22
9 420827760 Vélirengas, 2 mm Distansring, 2 mm Shim, 2 mm
N 10..11 420832574 Laakeri 6207 koott. Lager 6207 kompl. Bearing 6207 assy
11 420929972 Tappi Tapp Pin
12 420927710 Pidatinrengas Lasring Retaining disk
13 420847684 Valiholkki Mellanhylsa Distance sleeve
14 420831950 Stefa Packbox Oil seal
15 420246015 Woodruff-kiila Kil Woodruff-key
N 16 420832438 Neulalaakeri Néllager Needle cage
17..19420887553 Méantd 6§,39 mm Kolv 63,39 mm Piston 63,39 mm
17..19420887554 Manta 69,64 mm Kolv 69, 64 mm Piston 69,64 mm

18 420915985 Ménnénrengas 69.50mm Kolvring 69.50 mm Retangular ring 69.50 mm
18 420915986 Méannanrengas 69.75mm Kolvring 69.75 mm Retangular ring 69.75mm
19 420815045 Ménnénrengas 69.50mm Kolvring 69.50 mm Semi-trap. ting 69.50mm
19 420815046 Mannanrengas 69.75mm Kolvring 69.756 mm Semi-trap. ring 69.75mm

20 420916186 Mannéntappi Kolvtapp Piston pin
21 420945735 Varmistinrengas Seegerring Circlip
N 22..23420832538 Laakeri 6206 koott. Lager 6206 kompl. Bearing 6206 assy
23 420929972 Tappi Tapp Drive pin
24 420831990 Stefa Packbox Oll seal
25 420935748 Keskidhamm.pydrd 14T Centraldrev 14T Central gear 14T
26 420818660 Kampiakseli P.T.O. Vevaxel P.T.0O. sida Crankshaft P.T.0O.-side
27 420818690 Kampiakseli MAG. Vevaxel MAG. sida Crankshaft MAG.-side

28 420886955 Korjaussarja féﬁ\@-side Reparationss. MAG Rod repair kit MAG. side
28 420886956 Korjaussarjaf\#?%é%uo. Reparationss. PTO Rod repair kit PTO. side

X X X X = =4 24 4 L RN DA NORNNOMNDNNDNON - e oo 2 NN - 4 2 4 a2 NN = o
X X X X = ke S NN NBANNODNDNNONDNMN = 2 oo et DR = ek ool ot NN
X X X X = o4 4 2 S PO NN BENNDNMNDNDMNNDN & e o 0 DR -~ 2 2 a4 RN - —

29 420297431 Loctite 76710 Loctite 76710 Loctite 76710
30 420897341 Loctite 14486 Loctite 14486 Loctite 14486
31 420899785 Loct.221/viol. Loct.221/viol. Loct.221/viol.
32 -XXX- BP-energrease LS3 BP-energrease LS3 BP-energrease LS3

*Huom. viitteet 7 ja 8 eivat kuulu viitteeseen 1-15 kampiakseli tayd.
*Ref. nummer 1-15 vevaxel kompl. innehaller inte ref. 7 och 8.
“Notice ref. numbers 7 and 8 not included ref. number 1-15 crankshaft assy.
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Viite Tilausnumero Nimike
Ref. Reservdelsnr

Ref. Part Number

Benamning Description

oo o
(=B~

o1

420887355
420827440
420832209
420830355
420827715
420830748
420945759
420842230
420827760
420832231
420250165
420830292
420830370
420831950
420246055
16 420932904
17..18 420995838
17..18420995839
18 420815010
18 420815011
19 420916136
20 420945735
21 420832200
22 420831990
23 420935746
24 420831355
25 420832090
26 420818030
27 420818068
28 420996626
29 420297431
30 420897341
31 420899785
32 -XXX-
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Kampiakseli,tayd.
Vélirengas

Laakeri 6206
O-rengas
Pidatinrengas
Stefa
Jousialuslevy
Mutteri M22
Valirengas, 2 mm
Laakeri 6207
O-rengas
Labyrinttitiiviste
O-rengas

Stefa
Woodruff-kiila
Neulalaakeri
Ménté 75.89 mm
Manta 76.14 mm
Mé&nnénr. 76.00mm
Mannénr. 76.25mm
Tappi
Seegerrengas
Laakeri 6206

Stefa
Keskibhammasp. 14T
Stefa

Laakeri 6305
Kampiakseli P.T.O.
Kampiakseli MAG.
Korjaussarja
Loctite 76710
Loctite 14486
Loctite 221/viol.
BP-energrease LS3

Vevaxel, kompl.
Distansring
Lager 6206
O-ring

Lasring

Packbox
Fjaderbricka
Mutter M22
Distansring, 2 mm
Lager 6207
O-ring
Labyrinttatning
O-ring

Packbox
Woodruff-kil
Néllager

Kolv 75.89 mm
Kolv 76.14 mm
Kolvring 76,0mm
Kolvring 76,25mm
Tapp

Knaster

Lager 6206
Packbox
Centraldrev 14T
Packbox

Lager 6305

Vevaxel P.T.O. sida

Vevaxel MAG. sida
Reparationsats
Loctite 76710
Loctite 14486
Loctite 221/viol.

BP-energrease LS3

<<XXX>> Merkityt osat eivat ole saatavana varaosina

Artiklar markta med <<XXX>> ar €j tillganglig som reservdelar
Parts marked with <<XXX>> are not available as spare parts

Crankshaft assy
Spacer

Ball bearing 6206
O-ring

Stop shim

Oil seal

Lock washer

Nut M22

Shim, 2 mm

Bearing 6207

O-ring

Labyrinth sleeve
O-ring

Oil seal
Woodruff-key
Needle cage

Piston 75.89 mm
Piston 76.14 mm
Piston ring 76.00mm
Piston ring 76.25mm
Pston pin

Circlip

Ball Bearing 6206
Oil seal

Central gear 14T

Oil seal

Bearing 6305
Crankshaft P.T.O.-side
Crankshaft MAG.-side
Rod repair kit

Loctite 76710

Loctite 14486
Loctite221/viol.
BP-energrease LS3
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Viite Titausnumero  Nimike
Ref Reservdelsnr

Ref. Par Number

Benamning Description

N

N

*1..15 420887980
2 420827445
3..4 420932589
420929972
420827050
420427684
420945759
420842230
420827760
10..11 420832239
11 420929972
12 420927710
13 420847684
14 420831950
15 420246015
16 420832442
17..19420887610
17..19420887611
18 420815020
18 420815021
19 420815090
19 420815091
20 420916370
21 420845100
22..23420932589
23 420929972
24 420831990
25 420935748
26 420818702
27 420818732
28 420886428
28 420886429
29 420297431
30 420897341
31 420899785
32 -XXX-

© 0O N O o1 A~

Kampiakseli,tdyd.
Valirengas

Laakeri 6206 koott.
Tappi
Pidatinrengas
Aluslevy
Jousialuslevy
Mutteri M22
Vélirengas, 2 mm
Laakeri 6207 koott.
Tappi
Pidétinrengas
Valiholkki

Stefa
Woodruff-kiila
Neulalaakeri
Mént& 77.90 mm
Mantd 78.15 mm

Vevaxel, kompl.
Distansring

Lager 6206 kompl.
Tapp

Lasring

Bricka
Fj&derbricka
Mutter M22
Distansring, 2 mm
Lager 6207 kompl.
Tapp

Lésring
Mellanhylsa
Packbox

Kil

Néllager

Kolv 77.90 mm
Kolv 78.15 mm

Ménnénrengas 78.00mm Kolvring 78.00mm
Ménnénrengas 78.25mm Kolvring 78.25mm
Ménnénrengas 78.00mm Kolvring 78.00mm
Ménnénrengas 78.25mm Kolvring 78.25mm

Mannéntappi
Varmistinrengas
Laakeri 6206 koott.
Tappi

Stefa

Kolvtapp
Seegerring

Lager 6206 kompl.
Tapp

Packbox

Keskidhamm.py6rd 14T Centraldrev 14T

Kampiakseli P.T.O.
Kampiakseli MAG.
Korj.sarja P.T.O. puoli
Korjaussarja MAG.
Loctite 76710

Loctite 14486
Loct.221/viol.
BP-energrease LS3

Vevaxel P.T.O, sida
Vevaxel MAG. sida

Repar.sats P.T.O.
Repar.sats MAG.
Loctite 76710
Loctite 14486
Loct.221/viol.

Crankshaft assy

Spacer

Ball bearing 6206 assy
Drive pin

Retaining disk

Washer

Lock washer

Nut M22

Shim, 2 mm

Bearing 6207 assy

Pin

Retaining disk

Distance sleeve

Oil seal

Woodruff-key

Needle cage

Piston 77.90 mm

Piston 78.15 mm
Retangular ring 78.00mm
Retangular ring 78.25mm
Semi-trap. ring 78.00mm
Semi-trap. ring 78.25mm
Piston pin

Circlip

Bearing 6206 assy

Drive pin

Oil seal

Central gear 14T
Crankshaft P.T.O.-side
Crankshaft MAG. side
Rod repair kit P.T.O.-side
Rod repair kit MAG.-side
Loctite 76710

Loctite 14486
Loct.221/viol.

BP-energrease LS3 BP-energrease LS3

*Huom. viitteet 7 ja 8 eivét kuulu viitteeseen 1-15 kampiakseli tayd.

*Ref. nummer 1-15 vevaxel kompl. innehaller inte ref. 7 och 8.

*Notice ref. numbers 7 and 8 not included ref. number 1-15 crankshaft assy.
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..15 420887962
2 420827445
3..4 420832538
420929972
420827050
420427684
420945759
420842230
420827760
10..11 420832574
11 420929972
12 420927710
13 420847684
14 420831950
15 420246015
16 420832438
17..19420887631
18 420815130
19 420815120
20 420916187
21 420945735

© 00N, O

N 22..23420832538

23 420929972
24 420831990
25 420935748
26 420818662
27 420818695
28 420887964
28 420887963
29 420297431
30 420897341
31 420899785
32 -XXX-

Nimike

Kampiakseli,tdyd.
Valirengas

Laakeri 62086 koott.
Tappi
Pidatinrengas
Aluslevy
Jousialuslevy
Mutteri M22
Vdlirengas, 2 mm
Laakeri 6207 koott.
Tappi
Pidétinrengas
Véliholkki

Stefa
Woodruff-kiila
Neulalaakeri

Méanté 67.41/67.42mm

Mannanr. 67.50 mm
Méannéanr, 67.50 mm
Méannantappi
Varmistinrengas
Laakeri 6206 koott.
Tappi

Stefa

Keskidhamm. 14T
Kampiakseli P.T.O.
Kampiakseli MAG.
Korj.sarja P.T.O.
Korj.sarja MAG.
Loctite 76710
Loctite 14486
Loct.221/viol.
BP-energrease LS3

Benamning

Vevaxel, kompl.
Distansring

Lager 6206 kompl.
Tapp

Lésring

Bricka
Fjaderbricka
Mutter M22
Distansring, 2 mm
Lager 6207 kompl.
Tapp

Lasring
Mellanhylsa
Packbox

Kil

Néllager

Kolv 67.41/67.42mm

Kolvring 67.50 mm
Kolvring 67.50 mm
Kolvtapp
Seegerring

Lager 6206 kompl.
Tapp

Packbox
Centraldrev 14T
Vevaxel P.T.O. sida
Vevaxel MAG. sida

Description

Crankshaft assy
Spacer

Ball bearing 6206 assy
Drive pin

Retaining disk

Washer

Lock washer

Nut M22

Shim, 2 mm

Bearing 6207 assy

Pin

Retaining disk
Distance sleeve

Oil seal

Woodruff-key

Needle cage

Piston 67.41/67.42 mm
Retangular ring 67.50mm
Semi-trap. ring 67.50 mm
Piston pin

Circlip

Bearing 8206 assy
Drive pin

Oil seal

Central gear 14T
Crankshaft P.T.0.-side
Crankshaft MAG.-side

Repar.sats P.T.O. sida Rod repair kit P.T.O.-side
Repar.sats MAG. sida Rod repair kit MAG.-side

Loctite 76710
Loctite 14486
Loct.221/viol.

BP-energrease LS3

Loctite 76710
Loctite 14486
Loct.221/viol.
BP-energrease LS3

*Huom. viitteet 7 ja 8 eivat kuulu viitteeseen 1-15 kampiakseli tayd.

*Ref. nummer 1-15 vevaxel kompl. innehdller inte ref. 7 och 8.

*Notice ref. numbers 7 and 8 not included ref. number 1-15 crankshaft assy.
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Viite Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

Ref.
Ref.

csdcaranlidocoNoasmn -
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420931361
420923615
420854300
420430110
420250234
420854265
420241236
420260728
420253258
420239043
420239944
420911551
420241220
420838082
420841996
420850040
420831792
420923162
420240326
420430782
420931260
420913838
420840861
420922515
420931270
420850336
420922061
420240480
420922480
420941250
420850535
420973226
20014
40135
420941600
420923156
420994226
420297431
420899784
XXX-
33003

Nimike

Kaksoistiiviste
Sylinteri, tayd.
Pakoventtiili
O-rengas

Tiiviste
Ventt.varren pesa
Kuusiokoloruuvi
Palje

Venttiilin manta
Jousi

Painejousi
Venttillin suoja
Saatdruuvi

Jousen pidike
Ruuvi M8x68.5
Kumirengas
O-rengas
Sylinterin kansi
Ruuvi M8x53.5
O-rengas
O-rengas
Sylinterin kansi kelt.
Kuusiokoloruuvi
Termostaatti 42 ast.
Termostaatti tiiviste
Tiiviste

Liitin

Kuusioruuvi

Liitin

Ruuvi M6x20
Tiiviste

Y-haara
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Vaarnaruuvi M8x16
Sylinteriputki
Tiivistesarja
Loctite 76710
Loctite 574/viol.
BP-energrease LS3
Mutteri M8

Bendmning

Dubbeltétning
Cylinder, kompl.
Avgasventil
O-ring

Téatning

Hus till ventilarm
Insexskruv M6x16
Bélg

Ventilkolv

Fiader
Tryckfjader
Ventilskydd
Justerskruv
Fijaderhallare
Skruv M8x68.5
Gummiring
O-ring

Topplock gul
Skruv M8x53.5
O-ring

O-ring

Topplock gul
Insexskruv M6x25
Termostat 42 grader
Termostat téatning
Tétning

Adapter

Skruv

Adapter

Skruv M6x20
Tétning

Y-gren
Fjaderbricka
Insexskruv M8x30
Skruv M8x16
Cylinder rér
Packningssats
Loctite 76710
Loctite 574/viol.
BP-energrease LS3
Mutter M8

<<XXX>> Merkityt osat eivét ole saatavana varacsina
Artiklar markta med <<XXX>> &r ¢ tillganglig som reservdelar
Parts marked with <<XXX>> are not available as spare parts

Description

Double gasket
Cylinder assy
Exhaust valve

O-ring

Gasket

Valve rod housing
Allen screw M6x16
Bellows

Exhaust valve piston
Hose spring
Compression spring
Valve cover
Adjustment screw
Spring clip

Collar hex.screw M8x68.5
Rubber ring

O-ring

Cylinderhead yellow
Collar hex.screw M8x53.5
O-ring

O-ring

Cylinder head cover yellow
Allen screw M6x25
Thermostat 42 degr.
Thermostat gasket
Gasket

Outlet socket

Plug screw

Outlet socket

Taptite screw M6x20
Gasket

Exhaust manifold assy
Lock washer

Allen screw M8x30
Screw M8x16

Spare cylinder sleeve
Gasket set

Loctite 76710

Loctite 574/viol.
BP-energrease LS3
Nut M8
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

420931185
420923670
420854310
420430110
420250256
420253275
420241236
420260721
420838190
420253258
420251920
420239948
420911551
420241220
420838082
420440366
420850540
420850560
420923053
420923054
420841306
420941621
420922515
420931270
420941160
420922025
420945751
420242211
420240480
420850336
420922062
420240480
420850552
420973082
20052
40276
40031
420997805
420913088
420297431
420899785
420899784
-XXX-
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Kaksoistiiv. 0.3mm
Sylinteri, tayd.
Pakoventtiili
O-rengas

Tiiviste
Ventt.varren pesé
Kuusiokoloruuvi
Palje

Sinkild 2tmm
Venttiilin manta
Sinkild 77mm
Painejousi
Venttiilin suoja
Saatéruuvi

Jousi pidike

Ruuvi M8x90
O-rengas
Kumitiiviste
Sylinterinkansi, pun.
Sylinterink. vihred
Ruuvi M8x65
Ruuvi M8x56.2
Termostaatti 42 ast.
Termostaatti tiiviste
Pultti M6x18/9
Liitin
Jousialuslevy
Mutteri M6

Ruuvi

Tiiviste 1.0 mm
Liitin

Ruuvi

Tiiviste

Y-haara
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Ruuvi M6x25
Tiivistesarja
Sylinteri

Loctite 76710
Loctite 221/viol.
Loctite 574/oranssi
BP-energrease LS3

Bendmning

Fotpackning 0.3mm
Cylinder, kompl.
Avgasventil
O-ring

Tétning

Hus till ventilarm
Insexskruv M6x16
Balg

Klammer 21mm
Ventilkolv
Klammer 77mm
Tryckfjader
Ventilskydd
Justerskruv
Fjaderhéllare
Skruv M8x90
O-ring
Gummitatning
Topplock, réd
Topplock, grén
Skruv M8x65
Skruv M8x56.2

Termostat 42 grader

Termostat t&tning
Bult M6x18/9
Adapter

Fjader bricka
Mutter M6

Skruv

Téatning 1.0 mm
Adapter

Skruv

Tatning

Y-gren
Fjaderbricka
Insexskruv M6x25
Skruv M6x25
Packningssats
Cylinder ror
Loctite 76710
Loctite 221/viol.
Loctite 574/orange
BP-energrease LS3

Description

Double gasket 0.3mm
Cylinder with sleeve assy
Exhaust valve

O-ring

Gasket

Valve rod housing
Allen screw M6x16
Bellows

Clamp 21mm

Valve piston

Clamp 77mm
Compression spring
Valve cover
Adjustment screw
Spring clip

Collar hex.screw M8x90
O-ring

Rubber gasket
Cylinderhead viper red
Cylinderhead, green
Collar hex.screw M8x65
Collar hex.screw M8x56.2
Thermostat 42 degr.
Thermostat gasket
Stud M6x18/9

Water outlet socket
Lock washer

Nut M6é

Plug skruv

Gasket 1.0 mm

Bent outlet socket
Plug-screw

Gasket

Exhaust manifold assy
Lock washer

Allen screw M6x25
Hex. screw M6x25
Gasket set

Spare cylinder sleeve
Loctite 76710

Loctite 221/viol.
Loctite 574/orange
BP-energrease LS3
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Viite Tilausnumero Nimike
Ref Reservdelsnr

Ref. Part Number

Ben&mning Description

m<D>»3m
~>»~<0D

OZ-~JDDCO-H

1..5 420931235 Kaksoistiivistesarja Fotpackningssats  Double gasket 1 1
1 420931230 Kaksoistiiv. 0.3mm  Fotpackning 0.3mm Double gasket, 0.3 mm 1 1
2 420931231 Kaksoistiiv. 0.4mm  Fotpackning 0.4mm Double gasket, 0.4 mm 1 1
3 420931233 Kaksoistiiv. 0.56mm  Fotpackning 0,4mm Double gasket, 0,5 mm 1 1
4 420931232 Kaksoistiiv. 0.6mm  Fotpackning 0,6mm Double gasket, 0,6 mm 1 1
5 420931234 Kaksoistiiv. 0.8mm  Fotpackning 0,8mm Double gasket, 0,8 mm 1 1
6 420923198 Sylinteri, tayd. Cylinder, kompl. Cylinder with sleeve assy 2 2
7 420854320 Venttiilin varsi Ventilarm Exhaust valve 2 2
8 420430110 O-rengas O-ring O-ring 2 2
9 420230256 Tiiviste Téatning Gasket 2 2
10 420253275 Ventt.varren pesd  Hus till ventilarm Valve rod housing 2 2
11 420241236 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M6x16  Allen screw M6x16 4 4
12 420260721 Palje Baélg Bellows 2 2
13 420838190 Sinkild, 21 mm Klammer, 21 mm Clamp, 21 mm 2 2
14 420253258 Venttiilin ménta Ventilkolv Exhaust valve piston 2 2
15 420251920 Sinkild, 279x3.6 Klammer Clamp 2 2
16 420239948 Painejousi Tryckfjader Compression spring 2 2
17 420911551 Venttiilin suoja Ventilskydd Valve cover 2 2
18 420241220 S&atoruuvi Justerskruv Adjustment screw 2 2
19 420838082 Jousen pidike Fjaderhallare Spring clip 2 2
20 420940126 Ruuvi M8x100 Skruv M8x100 Screw M8x100 4 4
21 420941511 Ruuvi M8x105 Skruv M8x105 Screw M8x105 4 4
22 420931220 O-rengas O-ring O-ring 2 2
23 420850040 Kumitiiviste Gummitétning Rubber ring 2 2
24 420913542 Sylinterin kansi, viol. Topplock violet Cylinderhead violet 1 1
25 420841306 Ruuvi M8x65 Skruv M8x65 Screw M8x65 10 10
26 420941621 Ruuvi M8x56.5 Skruv M8x56.5 Screw M8x56.5 2 2
27 420941160 Vaarnar. M6x18/9  Pinnskruv M6x18/9 Stud M6x18/9 4 4
28 420922515 Termostaatti 42 ast. Termostat 42 grader Thermostat 42 degr. 1 1
29 420931270 Tiiviste Tatning Gasket 1 1
30 420922025 Liitin, ulostulo Adapter,exension Outlet socket 1 1
31 420945751 Jousialuslevy Fjéderbricka Lock washer 4 4
32 420242211 Mutteri M6 Mutter M6 Nut M6 4 4
33 420850336 Tiiviste 1,0mm Tétning 1,0mm Gasket 1,0mm 1 1
34 420922062 Liitin Adapter Outlet socket 1 1
35 420240480 Ruuvi Skruv Plug screw 1 1
36 420850552 Tiiviste Tatning Gasket 2 2
38 420973982 Y-haara Y-gren Exhaust manifold 1 1
39 20052 Jousialuslevy Fjaderbricka Lock washer 8 8
40 40276 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M6x25  Allen screw M6x25 6 6
41 420997801 Tiivistesarja Tétningsats Gasket set 1 1
42 420923201 Sylinteri Cylinderfoder Spare cylinder sleeve 2 2
43 420297431 Loctite 76710 Loctite 76710 Loctite 76710 X X
44 420899785 Loctite 221/viol. Loctite 221/viol. Loctite 221/viol. X X
45 420899784 Loctite 574/oranssi  Loctite 574/orange  Loctite 574/orange X X
46 -XXX- BP-energrease LS3 BP-energrease LS3 BP-energrease L.S3 X X
47 40031 Ruuvi Méx25 Skruv M6x25 Screw M6x25 2 2
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

-t
w

420931366
420931360
420931361
420931363
420931362
420931364
420023172
420854305
420430110
420250234
420854265
420241236
420838253
420260728
420253258
420239043
420239946
420911551
420241220
420838082
420841306
420940126
420831792
420850040
420923182
420941621
420941160
420922515
420931270
420922025
420945751
420242211
420240480
420850336
420922062
420850531
420973221
20014
40305
40036
420886248
420297431
420899785
420899784
-XXX-

[ L U U U G QO G S Gy ;
O O ~NDODOADEWNa2O O©OONDOTRAEWONN -

oD W WWWWWWWEWNDNNNMMNMNMNDNERNN
N =4 OO0 O~NOOU R ONM 2D O©O~NOOODWN =S

Nimike

Kaksoistiivistesarja
Kaksoistiiv. 0.3 mm
Kaksoistiiv. 0.4 mm
Kaksoistiiv. 0.5 mm
Kaksoistiiv. 0.6 mm
Kaksoistiiv. 0.8 mm
Sylinteri
Poistoventtiili
O-rengas

Tiiviste

Venttiili

Ruuvi M6x16
Kiristysjousi

Palje

Manta

Jousi

Jousi

Venttiilin suoja
Saatdéruuvi
Jousikiinnitin
Kuusioruuvi M8x65
KuusioruuviM8x100
O-rengas
Kumirengas
Sylinterikansi kelt.

Benamning

Fotpackningset
Fotpackning 0.3 mm
Fotpackning 0.4 mm
Fotpackning 0.5 mm
Fotpackning 0.6 mm
Fotpackning 0.8 mm
Cylinder
Avloppsventil

O-ring

Packning

Ventil

Skruv M6x16

Fjader

Bélg

Kolv

Fjader

Fader

Ventilskapa
Justeringsskruv
Stoppare
Sexkantsk. M8x65
Sexkantsk. M8x100
O-ring

Gummiring
Topplock gul

Kuusioruuvi M8x56.5 Sexkantsk, M8x56.5
Vaarnaruuvi M6x18/9 Skruv M6x18/9

Termostaatti
Tijviste

Veden poistoputki
Jousialusievy
Mutteri M6
Tulpparuuvi
Tiiviste 1,00mm
Liitin

Tilviste

Y-haara
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Ruuvi M8x25
Tiivistesarja
Loctite 76710
Loctite 221/violetti
Loctite 574/oranssi
BP-energrease LS3

Termostat
Packning

Vater avloppsror
Lasbricka

Mutter M6
Proppskruv
Packning 1,00mm
Adapter

Tatning

Y-gren
Fjaderbricka
Insexskruv M8x20
Skruv M8x20
Packningssats
Loctite 76710
Loctite 221/violet
Loctite 574/orange
BP-energrease LS3

Description

Double gasket set
Gasket, double 0.3 mm
Gasket, double 0.4 mm
Gasket, double 0.5 mm
Gasket, double 0.6 mm
Gasket, double 0.8 mm
Cylinder

Exhaust valve

O-ring

Gasket

Valve

Screw M6x16

Hose spring

Bellows

Exhaust valve piston
Hose spring
Compression spring
Valve cover
Adjustment screw
Spring clip

Hexagon screw M8x65
Hexagon screw M8x100
O-ring

Rubber ring
Cylinderhead yellow
Hexagon screw M8x56.5
Stud M6x18/9
Thermostat
Thermostat gasket
Water outlet socket
Lock washer

Nut M6

Plug screw

Gasket 1,00mm

Bent otlet socket
Gasket

Exhaust manifold

Lock washer

Allen screw M8x20
ScrewM8x20

Gasket set

Loctite 76710

Loctite 221/violet
Loctite 574/orange
BP-energrease LS3
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Viite Tilausnumero
Ref Reservdelsnr
Ref. Part Number

1 420850430
2 420930695
3 420810265
420888110
4 420886582
5 420886594
6 420965649
7 420941540
8 420840886
9 420827800
10 420840511
11 420860965
12 420852416
12 420852410
13 420945752
14 420841520
14 420940590
15 420866757
16 420810700
17 420899785
18 420899788
19 515175000
415085300
415113900
21 200083

40030

40031

420965033
515175000
420897330
415085400
278000237
414961100

Nimike

O-rengas

Stefa
Ankkurilevy
Magn.12V/220W
Ankkurilevy, tayd.
Vauhtipy&ra
Anturi
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Alusievy
Kuusiokoloruuvi
Lapivienti
Kéynnistinkuppi
Kéynnistinkuppi
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Ruuvi M8x20
Vauhtipy6éra
Anturin suoja
Loctite 221/viol.
Loctite 648/vihred
Johtosarja
CDl-boxi RX494
Vahvistinyksikko
Aluslevy

Ruuvi Méx20
Ruuvi M6x25
Tulpan johdot
Tulpan johdot
Lithium-rasva

Sytytyspuola RX494

Tulpanhattu
Sytytystulppa BR9

Benamning

O-ring

Stefa

Ankarplatta
Magnet 12V/220W

Ankarplatta, kompl.

Svénghjul

Givare

Insexskruv M5x20
Insexskruv M6x30
Bricka

Insexskruv M5x16
Genomfdring
Startkapa
Startképa

Bricka

Insexskruv M8x12
Skruv M8x20
Svanghjul

Skydd

Loctite 221/viol.
Loctite 648/gron
Kabelsats
CDl-box RX494
Starkare

Bricka

Skruv M6x20
Skruv M6x25
Ledningsats
Ledningsats
Lithium-fet
Téndspole RX494
Tandhatt
Tandstift BR9

Description

O-ring
Oil-seal
Armature plate

Magneto 12V/220W

Stator assy
Magneto flywheel
Pick up assy

Allen screw M5x20
Allen screw M6x30
Washer
Allenscrew M5x16
Cable grommet
Starter cup

Starter cup

Lock washer
Allenscrew M8x12
Screw M8x20
Flywheel

Pick up cover
Loctite 221/viol.
Loctite 648/green
Wire assy
CDi-box RX494
Amplifier

Washer

Screw M6x20
Screw Méx25
Spark plug cable
Spark plug cable
Lithium-grease
Ignition coil RX494

Spark plug protector

Spark plug BR9
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

—_

420810262
420888112
420886582
420886592
420965649
420945750
420041540
420840886
420827800
420941925
420960288
420866759
420852411
420945752
420940590
420899785
420899788
415085300
20003

40030

420965033
415085400
278000237
414961100
420897330

n
N
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Nimike

Ankkurilevy
Magn. 12V/220W
Ankkuri
Vauhtipydra
Anturi
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Aluslevy

Ruuvi M5x16
Kaapelin lapivienti
Vauhtipy6rd
Kéynnistinkuppi
Jousialuslevy
Ruuvi M8x20
Loctite 221/viol.
Loctite 648/vihred
CDI-boxi RX494
Aluslevy

Ruuvi M6x20
Tulpan johdot
Sytytyspuola RX494
Tulpanhattu
Sytytystulppa BR9
Lithium-rasva

Benamning

Ankarplatta
Magnet 12V/220W
Ankar

Svanghjul

Givare
Fjaderbricka
Insexskruv M5x20
Insexskruv M6x30
Bricka

Skruv M5x16
Genomfdring
Svénghjul
Startképa
Fj&derbricka
Skruv M8x20
Loctite 221/viol.
Loctite 648/grdn
CDl-box RX494
Bricka

Skruv M6x20
Ledningsats
Tandspole RX494
Tandhatt
Tandstift BR9
Lithium-fet

Description

Stator plate

MZ-generator 12V/220W

Stator assy
Magneto flywheel
Pick up assy

Lock washer

Alien screw M5x20
Allen screw M6x30
Washer

Taptite screw M5x16
Cable grommet
Flywheel

Starting pulley
Lock washer

Hex. screw M8x20
Loctite 221/viol.
Loctite 648/green
CDIi-box RX494
Washer

Screw M6x20
Spark plug cable
Ignition coil RX494
Spark plug protector
Spark plug BR9
Lithium-grease
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1...18 420887441

1 420810860

2 420860950

3 420840861
4...13 420887440
420810875
420939115
420852284
420852283
420852491
420852097
412500100
420852070
420852294
420852290
420852301
420845300
420938985
420945770
420851330
420241236
420842040
420297433
420897061
572084400
420852176
420986930
420945751
420240911
420810817
420960415

seslaaianidcoeNNNO OO

N NN DD
W N = O

Bendmning

Kéynnistin kok. Startapparat
Kiinnityskeha Féastning ring
Vaimennin rengas  Dampning ring
Ruuvi Méx25 Skruv M6x25
Kéynnistinlaite Startapparat
Kéynnistinkotelo Starthus

Jousipaketti Fjaderkasett
Narupyoré Linskiva
Narupy6ré Linskiva
Kaynnistinnaru 2,2m Startsnére 2,2m
K&ynnistinnaru Startsnére
K&ynn. naru 30m Startsnére 30m
Kiila Kil

Laukaisin Medbringare
Laukaisin Medbringare
Kéynnistinkapalé Startsparr
Lukituslevy Lasbricka
Laukaisujousi Spérrfjader
Seegerrengas Segerring
Kehé Ring

Ruuvi M6x16 Skruv Méx16
Lukkomutteri M6 Lasmutter M6
Molykote G-N Molykote G-N
Rasva Fett

Kahva Handtag
Kahva Handtag
KaynnistinlD%#50 Startapparat
Jousialuslevy Bricka

Ruuvi Skruv

Kaynnistinkotelo Starthus
Kumiholkki Gummihylsa

Description

Rewind starter kit
Connection flange
Damper ring

Cyl. screw M6x25
Rewind starter assy
Starter housing assy
Rewind spring assy
Rope sheave

Rope sheave
Starter rope 2,2m
Starter rope

Starter rope 30m
Key clamp

Pawl

Pawl

Pawl lock

Locking plate
Spring

Circlip

Clamp

Screw M6x16

Lock nut M6
Molykote G-N
Silicon comb. grease
Handle

Handle

Rewind starter
Washer

Screw

Starter housing
Rubber sleeve
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..18 420887441
1 420810860
2 420860950
3 420840861

4..13 420887440

4 420810875

5 420932115

6 420852284

7 420852491

7 412500100

8 420852070

9 420852294

10 420852301

11 420845300

12 420938985

13 420945770

14 420851330

15 420241236

16 420842040

17 420297433

18 420897061

19 572084400

Kéynnistin kok.
Kiinnityskeha
Vaimennin rengas
Ruuvi M6x25
Kéynnistinlaite
Kéynnistinkotelo
Jousipaketti
Narupyora
Kéynnistinnaru 2,2m
Kaynn. naru 30m
Kiila

Laukaisin
Kaynnistinkapala
Lukituslevy
Laukaisujousi
Seegerrengas
Kehé

Ruuvi M6x16
Lukkomutteri M6
Molykote G-N
Rasva

Kahva

Bendmning

Startapparat
Féstning ring
Dampning ring
Skruv Méx25
Startapparat
Starthus
Fjdderkasett
Linskiva
Startsnére 2,2m
Startsnére 30m
Kil
Medbringare
Startsparr
Lasbricka
Spérrfjader
Segerring
Ring

Skruv M6x16
Lasmuiter M6
Molykote G-N
Fett

Handtag

Description

Rewind starter kit
Connection flange
Damper ring

Cyl. screw M6x25
Rewind starter assy
Starter housing assy
Rewind spring assy
Rope sheave
Starter rope 2,2m
Starter rope 30m
Key clamp

Pawl

Pawl lock

Locking plate
Spring

Circlip

Clamp

Screw M6x16

Lock nut M6
Molykote G-N
Silicon comb. grease
Handle

G-TOURING
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5343740
5343374
5241809
20002
33009
415043100
732601246
31081
420899788
10..17 5243970

10 5342069

11 5342070

12 5341035

13 5343968

14 549888

15 40075

16 20052

17 36083

18 420992817

19 549264

20 40030

21 33010

22 20009

23 42215

24 1461402

25 5342556

26 27036

27 27010

28 28076

29 570151000

30 27026

31 414227300

32 413706400

33 40201

34 549887

35 5442150

36 542519

37 40839

38 20009

39 20008

40 20013

41 40115

42 20003

43 5442082

O 00 N O O AW -

Nimike

Kéynnistinmoottori
Startin takakiinnitin
Startin pidin
Aluslevy
Lukitusmutteri
Hammaskeha
K-koloruuvi (Torx)
Sovitelevy

Loctite 648/vihrea
Akkuteline kok.
Akkupohja
Akkukansi
Relekiinnike

Akun pohjakiinnike
Kiinnike hits.

Ruuvi M6x20
Jousialuslevy
Vetoniitti
Kéynnistinrele Rotax
Tasasuuntaaja kok.
K-ruuvi M6x20
Lukkomutteri M6
Aluslevy

Akku

Yiivuotosailié
Suojapelti
Nippuside
Nippuside
O-rengas
Akkukaapelin kumis.
Nippuside
Pidikejousi
Lithium-rasva
Ruuvi M10x40
Kaapeli, - napa
Kaap. rele -> kaynn.
Kaapeli, +napa ->rele
Uppokantaruuvi
Korilevy

Korilevy
Jousialuslevy

Ruuvi M6x12
Aluslevy
Heréatevirran lat.johto

Bendmning

Startmotor
Bakre faste
Startmotor héllare
Bricka

Mutter
Startkrans
Skruv M8x16
Bricka

Loctite 648/gron
Batteri stélining
Batteri sate
Batteri lock
Relé faste
Féasteband for batteri
Faste

Skruv M6x20
Fjaderbricka
Nit

Startrela
Likrikatre komp.
Skruv M6x20
Lasmutter M6
Bricka

Batteri
Spillflaska
Skydd platta
Buntband
Buntband
O-ring

Kabel skydd
Buntband

Faste
Lithium-fet
Skruv M10x40
Kabel, -

Kabel, rela -> starter
Kabel, + -> rela
Skruv

Bricka

Bricka
Fjaderbricka
Skruv M6x12
Bricka

Kabel

Description

Electric starter assy
Back fastening
Holder

Washer

Nut

Ring gear

Screw M8x16
Washer

Loctite 648, green
Battery support
Battery bottom
Battery cover
Battery fix

Bottom fastening of battery

Fastening welded
Screw M6x20
Spring washer
Rivet

Relais

Rectifier

Screw M6x20
Nut elastic M6
Washer

Battery
Owerflow bottle
Shelter plate

Tie rap

Tie rap

O-ring

Protector cap
Tie rap

Clamp
Lithium-grease
Screw M10x40
Cabile, -

Cable, relais -> starter
Cable, + -> relais
Screw

Washer

Washer

Spring washer
Screw M6x12
Washer

Wire
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..28 5343740
1..2 420866880
420866870
420927050
420866850
6 420939030
7 420927040
8 420845360
9 420850500
10 420866860
11 420860600
12 420827600
13..19420866900
156 420866892
16 420260820
17 420230530
18 420260800
19 420242780
20..22 420866890
21 420866185
20 410208600
23 420841860
24 420945750
25 420827800
26 420850510
27 420945751
28 420242211
29 410212100

162 I & ]

Nimike

Sahkdstartti tayd.
Laakeripesé + hela
Roottori

Valilevy
Bendixpyéra
Jousi

Vaste
Lukkorengas
O-rengas
Staattori tayd.
Harjakumi
Vélilevy
Paatykilpi + hela
Harja
Eristysholkki
O-rengas
Yhdystuppi
Mutteri M6
Hiilenpidin tayd.
Hiili

Hiililevy

Ruuvi
Jousialuslevy
Aluslevy
O-rengas
Jousialuslevy
Mutteri M6
Hiilisarja

Bendmning

Description

Elektrisk start kompl. Electric starter assy

Lagerhus + bussning Bearinghousing + bushing

Rotor
Distansbricka
Bendixdrev
Fjader
Mothall
Lasring
O-ring

Stator kompl.
Gummi
Distansbricka

Rotor assy
Shim

Bendix wheel
Spring

Stop

Lock ring
O-ring

Stator assy
Rubber

Shim

Andplata + bussning End plate + bushing

Borst

Solering bussning
O-ring
Kompoundslida
Mutter M6
kolhallare kompl.
Kol

Hallare

Skruv
Fjdderbricka
Bricka

O-ring
Fjaderbricka
Mutter M6
Kolsats

Brush

Isolating bushing
O-ring
Connector seath
Nut M6

Brush holder assy
Brush

Brush holder
Screw

Spring washer
Washer A5,5
O-ring

Lock washer A6
Nut M6

Brush kit

G-TOURING
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref., Reservdelsnr
Ref. Part Number

5341891
53424865
20052
20014
40029
40035
5343085
5343084
5441582
20068
33004
5341685
570025100
517244200
33063
11000034
11000037
11000035
11000033
20009
5441913
20080
512056700
40228
546221
20005
5342057
5342056
20023
5343853
20068
33012
40228
20004
40066
32044

elcoroRNRRNIdCONOaERBDON L < o

NDNDMNDNDNDNMNDDNDNDIND
© 0O N O AN OO

Puskulevy
Puskulevy
Jousialuslevy
Jousialuslevy
Ruuvi M6x16
Ruuvi M8x16
Moottoripeti
Moottoripeti
Korotusholkki
Lukitusaluslevy
Mutteri M10
Tukilevy hits.
Puskukumi
Kiristinruuvi
Kuusiomutteri M12
Moottori 494RAVE
Moottori 583RAVE
Moottori 670RAVE
Moottori 440RAVE
Korilevy
Kumivaimennin
Korialuslevy
Lukkolevy

Ruuvi M10x16
Sovitealuslevy
Aluslevy
Lépivientikumi
Lépivientikumi
Korilevy

Moottorin etutuki
Lukkoaluslevy
Lukkomutteri M10
Ruuvi M10x16
Aluslevy
Kuusiokoloruuvi
Loctite 271/vihred

Benamning

Stopp plat

Stopp plat
Bricka

Bricka

Skruv M6x16
Skruv M8x16
Motor badd
Motor badd
Hylsa

L&sbricka

Mutter M10
Stédplatta, svets.
Gummidyna
Skruv

Mutter M12
Motorn 494RAVE
Motorn 583RAVE
Motorn 670RAVE
Motorn 440RAVE
Bricka
Gummistdd
Bricka

Lasplatta

Skruv M10x16
Bricka

Bricka

Téatning

Tétning

Bricka
Motorstdd, framre
Lasbricka
Lasmutter M10
Skruv M10x16
Bricka
Insexskruv M8x16
Loctite 271/grén

Description

Stopper plate
Stopper plate
Washer

Washer

Screw M6x16
Screw M8x16
Engine support
Engine support
Spacer

Lock washer

Nut M10

Support plate weld.
Stopper

Screw

Nut M12

Engine 494RAVE
Engine 583RAVE
Engine 670RAVE
Engine 440RAVE
Washer

Rubber insulator
Washer

Lock washer
Screw M10x16
Washer

Washer

Rubber grommet
Rubber grommet
Washer

Engine support, front
Lock washer

Nut elastic M10
Screw M10x16
Washer

Allen screw M8x16
Loctite 271/green
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.
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Reservdelsnr
Part Number

5341891
5342465
20052
20014
4002¢
40035
5343085
5343084
20023
20068
33004
5341685
570025100
517244200

. 33063

11000036
11000034
11000037
20009
5441913
20080
512056700
40228
546221
20005
5342057
5342056
20023
5343853
20068
33012
40228
20004
40066
32044
5444077
40201

Nimike

Puskulevy
Puskulevy
Jousialusievy
Jousialuslevy
Ruuvi Méx16
Ruuvi M8x16
Moottoripeti
Moottoripeti
Korilevy
Lukitusaluslevy
Mutteri M10
Tukilevy hits.
Puskukumi
Kiristinruuvi
Kuusiomutteri M12
Moottori 670RAVE
Moottori 494RAVE
Moottori 583RAVE
Korilevy
Kumivaimennin
Korialuslevy
Lukkolevy

Ruuvi M10x16
Sovitealuslevy
Aluslevy
Lapivientikumi
Lapivientikumi
Korilevy

Moottorin etutuki
Lukkoaluslevy
Lukkomutteri M10
Ruuvi M10x16
Aluslevy
Kuusiokoloruuvi
Loctite 271/vinred
Sovitelevy

Ruuvi M10x40

Benamning

Stopp plat

Stopp plat

Bricka

Bricka

Skruv Méx16
Skruv M8x16
Motor badd
Motor badd
Bricka

Lasbricka

Mutter M10
Stddplatta, svets.
Gummidyna
Skruv

Mutter M12
Motorn 670RAVE
Motorn 494RAVE
Motorn 583RAVE
Bricka
Gummistdd
Bricka

Lasplatta

Skruv M10x16
Bricka

Bricka

Téatning

Téatning

Bricka
Motorstdd, framre
Lasbricka
Lasmutter M10
Skruv M10x16
Bricka
Insexskruv M8x16
Loctite 271/grén
Justering plat
Skruv M10x40

Description

Stopper plate
Stopper plate
Washer

Washer

Screw M6x16
Screw M8x16
Engine support
Engine support
Washer

Lock washer

Nut M10

Support plate weld.
Stopper

Screw

Nut M12

Engine 670RAVE
Engine 494RAVE
Engine 583RAVE
Washer

Rubber insulator
Washer

Lock washer
Screw M10x16
Washer

Washer

Rubber grommet
Rubber grommet
Washer

Engine support, front
Lock washer

Nut elastic M10
Screw M10x16
Washer

Allen screw M8x16
Loctite 271/green
Shim plate
Screw M10x40

G-TOURING
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Viite Tilausnumero Nimike Bendmning Description E5/E®6|R S R
Ref. Reservdelsnr NO|NO|A P A
Ref. Part Number Do/DoO |V E C
U U E C I
R R | N
o 0 A G

L
N 1 5143393 Jéalkidanenvaimennin Efterljuddampare After muffler - 1 1 - -
N 2 5143088 Tehop.vaimentajalla Ljudddmpare Tune muffler 1 - - 1 -
N 2 5141540 Tehopakoputki Ljuddadmpare Tune pipe - 1 - - -
N 2 5143089 Tehopakoputki Ljudddmpare Tune pipe - - 1 - -
N 2 5143645 Tehop.vaimentajalla Ljudddmpare Tune muffler - - - - 1
3 570039000 Pakoputken Idpivienti Genomforing Exhaust muffler 1 - - 1 1
3 570027300 Lapivientikumi Gummi tatning Rubber for grommet - 1 1 - -
4 535108 Aanenvaim.kannatin  Stod Support 1 1 1 1 1
5 28245 Térindnvaimennin Gummidyna Rubber mount 2 4 4 2 2
6 33003 Mutteri M8 Mutter M8 Nut M8 1 - - 1 1
7 20014 Jousialuslevy Bricka Washer 3 2 2 3 3
8 20004 Aluslevy Bricka Washer 1 3 3 1 1
9 40035 Ruuvi M8x16 Skruv M8x16 Screw M8x16 1 1 1 1 1
10 40006 Ruuvi M8x35 Skruv M8x35 Screw M8x35 1 - - 1 1
10 40116 Ruuvi M8x12 Skruv M8x12 Screw M8x12 - 3 3 - -
11 20010 Korilevy Bricka Washer 2 1 1 2 2
12 542497 Jousi &&nenv.kiinnitin Fjader Spring 1 1 1 1 1
13 33011 Lukkomutteri M8 Lasmutter M8 Nut elastic M8 - 1 1 - -
14 414851900 Jousi Fiader Spring 1 1 1 1 1
15 414893700 Jousi Fjader Spring 3 5 5 3 3
N 16 5443818 Holkki Hylsa Sleeve 1 - - 1 1
17 20077 Aluslevy Bricka Washer - 2 2 - -

18 570048700 Térindn vaimennin  Gummi dampare Rubber bumber - 1 1 -
19 413710300 Loctite 17914 Loctite 17914 Loctite 17914 X X X X X
20 514030400 Eriste vasen Isolering vénst. Insulator L.H. - 1 1 - -
20 514033900 Eriste oikea Varme isolering hég. Insulator R.H. - 1 1 - -
21 514030300 Alum. suojakuori vas. Alum. skydd vénster Deflector L.H. - 1 1 - -
21 514033800 Alum. suojakuori oik. Alum. skydd héger Deflector R.H. - 1 1 - -
22 20008 Korilevy Bricka Washer - 10 10 - -
23 36083 Niitti Nit Rivet - 10 10 - -
24 33201 Laippalukkomutteri  Las mutter M8 Nut elastic M8 - 1 1 - -
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5143393
5143088
5141540
5143089
570039000
570027300
535108
28245
33003
20014
20004
40035
40006
40116
20010
542497
33011
414851900
414893700
5443818
20077
570048700
413710300
514030400
514033900
514030300
514033800
20008
36083

e S o r N30 NG AR G®®OONND =

NN DN D
WMN = - OO

Nimike

Benamning

Jalkiadnenvaimennin Efterljuddampare
Tehop.vaimentajalla Ljuddédmpare

Tehopakoputki
Tehopakoputki

Ljuddampare
Ljuddédmpare

Pakoputken lépivientiGenom{dring

Lapivientikumi

Gummi tatning

Aanenvaim.kannatin Stéd

Tarindnvaimennin
Mutteri M8
Jousialuslevy
Aluslevy

Ruuvi M8x16
Ruuvi M8x35
Ruuvi M8x12
Korilevy

Gummidyna
Mutter M8
Bricka
Bricka

Skruv M8x16
Skruv M8x35
Skruv M8x12
Bricka

Jousi dénenv.kiinnitinFjader

Lukkomutteri M8
Jousi

Jousi

Holkki

Aluslevy

Tarindn vaimennin
Loctite 17914
Eriste vasen
Eriste oikea

Alum. suojak. vas.
Alum. suojak. oik.
Korilevy

Niitti

Lasmutter M8
Fjader

Fjader

Hylsa

Bricka

Gummi dampare
Loctite 17914
Varme isol. vanst.
Varme isol. hdg.
Alum. skydd vanster
Alum. skydd héger
Bricka

Nit

Description

After muffler
Tune mufiler
Tune pipe

Tune pipe
Exhaust muffler
Rubber for grommet
Support
Rubber mount
Nut M8
Washer
Washer

Screw M8x16
Screw M8x35
Screw M8x12
Washer

Spring

Nut elastic M8
Spring

Spring

Sleeve

Washer
Rubber bumber
Loctite 17914
Insulator L.H.
Insulator R.H.
Deflector L.H.
Deflector R.H.
Washer

Rivet

G-TCURING
R 5 6
¢ 0 0
Y 0 0
A

L

1 -
- 9 -
- -1
1 R -
- 1 -
1 - A
1 1 1
3 2 3
- 1 -
2 3 2
3 1 3
1 1 1
- 1 -
3 - 3
1 2 1
1 1 1
1 - 1
1 1 1
5 3 5
- 1 -
2 - 2
2 - 1
X X X
1 - 1
1 - 1
1 - 1
1 - 1
10 - 10
10 - 10
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Viite Tilausnumero Nimike
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1 512047000 Lampoéanturi

2 414684700 Painekorkki

2 21018 Painekorkki

3 5240977 Jaahdytin

4 414989800 lImausruuvi

5 27003 Kiristin

6 408803200 Vesiletkun kiristin
7 524483250y H O Ylavesiletku

7 5243707 Ylavesiletku

8 5441471 Letku

9 414619900 T-haara

10 5341186 Alavesiletku

11 5441841 Lyhyt yiav.letku
11 5443708 Lyhyt ylav.letku
11 5444043 Lyhyt yiév.letku
12 5341188 Téayttdletku

12 5343706 Tayttdletku

12 5344044 Tayttdletku

13 5441703 Letkutulppa

14 39038 Ylivuotol. 9.5/6.5
15 27026 Nippuside

16 36083 Vetoniitti

17 36489 Niitti
(18 5443708 Suojaletku

19 572076900 Jaahdytin/Oljy-sailid
19 5142859 Paisuntasailid
20 27011 Putkenside

21 20009 Aluslevy

22 20052 Jousialuslevy
23 40030 Ruuvi M6x20

24 5343835 Vesiséilién teline
25 5443836 Tuki

Benadmning

Temperatur méatar giv.
Kylarlock
Kylarlock

Kylare

Skruv
Slangklammer
Slangklammer
Slang

Slang

Slang

T-fitting

Slang

Slang

Slang

Slang

Slang

Slang

Slang

Slang plugg
Brénsle slang 9.5/6.5
Buntband

Nit

Nit

Skydd slang
Kylvatska/olje-tank
Kylvatska-tank
Klammer

Bricka

Fjader bricka
Skruv Méx20
Kylvétskatank stéd
Stéd

Description

Sender temperature
Cap pressure

Cap pressure
Radiator

Airing screw

Hose clamp

Hose clamp
Radiator Outlet Hose
Radiator Outlet Hose
Hose

“Titting

Hose

Hose

Hose

Hose

Hose

Hose

Hose

Hose plug

Overflow hose 9.5/6.5
Tie-rap

Rivet

Rivet

Cover hose
Coolant/oil-tank
Coolant-tank

Clamp

Washer

Spring washer
Screw M6x20
Coolant tank support
Support
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1 -
1 -
-
-1
-
-
-
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.
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

512047000
414684700
5242425
414989800
27003
5243707
5241832
5441471
414619900
5341186
5443708
5441841
5343706
5441703
39038
27026
36083
36489
5443705
572076900
27011

_L_-L.-L—L—L—L.—-L.—.k._k.._l.—-l
© O~NDO AR WN = 2o ©® NN AN =

™
O

Nimike

Lampodanturi
Painekorkki
Jaadhdytin
lImausruuvi
Kiristin
Yidvesiletku
Ylavesiletku
Letku

T-haara
Alavesiletku
Lyhyt yiav.letku
Lyhyt yiav.letku
Tayttoletku
Letkutulppa
Ylivuotol. 9.5/6.5
Nippuside
Vetoniitti

Niitti
Suojaletku
Jadhdytin/oljy-séilie
Putkenside

Bendmning

Matar givare
Kylarlock
Kylare

Skruv
Slangklammer
Slang

Description

Sender temperature
Cap pressure
Radiator

Airing screw

Hose clamp
Radiator QOutlet Hose

Slang Radiator Outlet Hose
Slang Hose

T-fitting “Tfitting

Slang Hose

Slang Hose

Slang Hose

Slang Hose

Slang plugg Hose plug

Brénsle slang 9.5/6.5Overflow hose 9.5/6.5
Buntband tie-rap

Nit Rivet

Nit Rivet

Skydd slang Cover hose
Kylvétska/olje-tank  Coolant/oil-tank
Klammer Clamp

G-TOURING
R |56
C 0|0
Y 6|06
A

L

1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1
1 - 1
- 1 -
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 - 1
- 1 -
1 1 1
1 1 1
X X X
- 4 -
32 22 32
5 5 5
- 1 -
1 1 1
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

Py

420831360
420810481
420810486
420929650
420945752
420240071
420831707
420810490
420810492
420230370
420887346
420887340
420887936
420027945
420935945
420842040
420945750
420240761
-XXX-
420945751
420940561
420227500
420956010
420241830
420860232
420960041
420853840
420899785
420897651
“XXX-
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O-rengas 132-1.7
Luistinkotelo
Luistinkotelo
Ohjaintappi
Jousialuslevy A8
Ruuvi M8x20
Kumirengas
Kansi

Kansi

O-rengas 18-1.3
Oljypumppu
Oliypumppu
Oljypumppu
Aluslevy
Hammaspyora, 41T
Lukkomutteri M6
Jousialuslevy A5
Ruuvi M5x16
Levy
Jousialuslevy A6
Ruuvi M6x20
Tiivisterengas
Liitin,tayd.
Banjoruuvi
Oljyputki, 80 mm
Oljyputki, 100 mm
Sinkila

Bendmning

O-ring 132-1.7
Ventithus
Ventilhus
Styrtapp
Fjaderbricka
Skruv
Gummiring
Lock

Lock

O-ring 18-1.3
Oljepump
Oljepump
Oljepump
Bricka

Drev, 41T
Lasmutter M6
Fjaderbricka
Skruv M5x16
Platta
Fjaderbricka
Skruv M6x20
Téatningsring
Adapter, kompl.
Banjoskruv
Oljeslang, 80 mm
Oljeslang, 100 mm
Klammer

Description

O-ring 132-1.7
Valve cover
Valve cover
Drive pin

Lock washer
Screw

Rubber ring
Flange

Flange

O-ring 18-1.3

Oil pump

Oil pump

Oil pump
Washer

Gear, 41T

Lock nut M6
Lock washer
Screw M5x16
Intake-silencer plate
Lock washer
Screw M6x20
Gasket ring
Check valve assy
Banjo bolt

Oil pipe, 80 mm
Oil pipe, 100 mm
Clamp

Loctite 221/viol. 1000 Loctite 221/viol. 10cc Loctite 221/viol. 10cc
Loctite 243/sin. 10cc Loctite 243/bla 10cc Loctite 243/blue 10cc

BP-enrgrease LS3

BP-enrgrease LS3

<<XXX>> Merkityt osat eivdt ole saatavana varaosina
Artiklar markta med <<XXX>> dr ej tillganglig som reservdelar
Parts marked with <<XXX>> are not available as spare parts

BP-enrgrease LS3

Do O,

o cCcoogZzm
[N S——
oOJCOUgZ2m

o N I U S

—t ok

X X X B = w2 OO DNN - =N

e T N SO LGS S Y

-t

—

X X X Hh =+ 2NN A =L NN 2 w N

oo o

m< » X

- A A s

-

X X X B =2 DN PO~ NN = = N -

el el BB ed 1 ek ea - » - 0OMmMTW®W

[ IR S W |

X X X H A~ =2 NN -=+NN-=-+ -+

OZ=0r3m)

55







Viite Tilausnumero Nimike Bendmning Description G-TOURING

Ref. Reservdelsnr R 5 6
Ref. Part Number o]0 0
Y 0| 0

A

L
1 420831360 O-rengas 132-1.7  O-ring 132-1.7 O-ring 132-1.7 1 1 1
2.3 420810486 Luistinkotelo Ventilhus Valve cover 1 1 1
3 420929650 Ohjaintappi Styrtapp Drive pin 1 1 1
4 420945752 Jousialuslevy A8 Fiaderbricka Lock washer 4 4 4
5 420240071 Ruuvi M8x20 Skruv Screw 4 4 4
6 420831707 Kumirengas Gummiring Rubber ring 1 1 1
7 420810490 Kansi Lock Flange 1 1 1
8 420230370 O-rengas 18-1.83 O-ring 18-1.3 O-ring 18-1.3 1 1 1
9 420887340 Oljypumppu Oljepump Oil pump 1 - -
9 420887930 Oliypumppu Oljepump Oil pump - 1 -
9 420887346 Oliypumppu Oljepump Oil pump - - 1
10 420927945 Aluslevy Bricka Washer 2 2 2
11 420935945 Hammaspyoéra, 41T Drev, 41T Gear, 41T 1 1 1
12 420842040 Lukkomutteri M6 Lasmutter M6 Lock nut M6 1 1 1
13 420945750 Jousialuslevy A5 Fjaderbricka Lock washer 2 2 2
14 420240761 Ruuvi M5x16 Skruv M5x16 Screw M5x16 2 2 2
15 -XXX- Levy Platta Intake-silencer plate 1 1 1
16 420945751 Jousialuslevy A6 Fjaderbricka Lock washer 6 6 6
17 420940561 Ruuvi M6x20 Skruv M6x20 Screw M6x20 6 6 6
18 420227500 Tiivisterengas Té&tningsring Gasket ring 4 4 4
19 420956010 Liitin,tayd. Adapter, kompl. Check valve assy 2 2 2
20 420241830 Banjoruuvi Banjoskruv Banjo bolt 2 2 2
21 420860232 Oljyputki, 80 mm Oljeslang, 80 mm  Oil pipe, 80 mm 1 1 1
N 22 420960041 Oljyputki, 100 mm  Oljeslang, 100 mm  Oil pipe, 100 mm 1 1 1
23 420853840 Sinkild Klammer Clamp 4 4 4
24 420899785 Loctite 221/viol. 10cc Loctite 221/viol. 10cc Loctite 221/viol. 10cc X X X
25 420897651 Loctite 243/sin. 10cc Loctite 243/bld 10cc Loctite 243/blue 10cc X X X
27 -XXX- BP-enrgrease LS3. BP-enrgrease LS3 BP-enrgrease LS3 X X X

<<XXX>> Merkityt osat eivat ole saatavana varaosina
Artiklar markta med <<XXX>> &r gj tillgéanglig som reservdelar
Parts marked with <<XXX>> are not available as spare parts
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

572076900
572071000
414681800
414681900
570023000
27119F
414420700
39046
414536500
570273900
414655700
39052
25003
414523600
40114
20009
40031
5243061
20052
40030
33010
5443932
28015
25005

R IR R A L

NN NN
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Benamning

Oljy/jaahd.nest.sailio Olje/kylvatska tank

Oljytankinkorkki
Sensori
Sensorin kukku
Anturin tiiviste
Kiristin

Kiristin

Letku 11/8
Oljynsuodatin
Lapivientieristin
Kiristin

Letku 13.5/10.5
Jousi
Kulmaliitin
Ruuvi M6x10
Korilevy

Ruuvi M6x25
Oljysail. teline, hits.
Jousialuslevy
Ruuvi M6x20
Lukkomutteri M6
Kiinnityslatta
Suojaspiraali
Jousi

Lock, oljetank
Nivaventil
Flottdr

Tétning for ventil
Klammer
Klammer

Slang 11/8

Olje filter
Isolator
Klammer

Slang 13.5/10.5
Fjader

Vinkel adapter
Skruv Méx10
Bricka

Skruv M6x25

Oljetank stod svets.

Fjaderbricka
Skruv M6x20
Las mutter M6
Stéd platta
Skyddslang
Fjader

Description

Oil/cooling liquid tank

Oil tank cap
Switch-level
Float

Seal for sensor
Clamp

Clamp

Hose 11/8

Qil fitter
Grommet
Clamp

Hose 13.5/10.5
Spring

Fitt ing-elbow
Screw M6x10
Washer
Screw M6x25
Support weld.
Spring washer
Screw M6x20
Nut elastic M6
Support plate
Tubing

Spring

oo wn

oOvmcCo=Zm

X X = = N H = DD MNMNMNX X BN 2 X =2 W - g a

o oo

OxlmcCcogzm

X X = =2 N A A~ NN NN N X X B ND 2 X =+ W = ek owd

m<>» X

X X mk wdh NDOR 2 NN NNRN X X AN X WD a2 oo

~P>»—-—-0mouw

XX = =24 NP 22 NODNDNDND X X BN X W e e

OZ-0>» 3

59




23

60




Viite Tilausnumero

Ref.
Ref.

S L WU W W W N G
© O ~NOU A ON 2o ©ONDO S WD -

NN NN
B~ LN = O

Reservdelsnr
Part Number

572076900
572071000
414681800
414681900
570023000
27119F
414420700
39046
414536500
570273900
414655700
39052
25003
414523600
40114
20009
40031
5243061
20052
40030
33010
5443932
28015
25005

Nimike

Ben&mning

Oljy/jaghd.nest.sailio Olje/kylvatska tank

Oljytankinkorkki
Sensori
Sensorin kukku
Anturin tiiviste
Kiristin

Kiristin

Letku 11/8
Oljynsuodatin
Lé&pivientieristin
Kiristin

Letku 13.5/10.5
Jousi
Kulmaliitin
Ruuvi M6x10
Korilevy

Ruuvi M6x25
Oljysail. teline, hits.
Jousialuslevy
Ruuvi Méx20
Lukkomutteri M6
Kiinnityslatta
Suojaspiraali
Jousi

Lock, oljetank
Nivaventil
Flottor

Tatning for ventil
Klammer
Klammer

Slang 11/8

Olje filter
[solator
Klammer

Slang 13.5/10.5
Fijader

Vinkel adapter
Skruv M6x10
Bricka

Skruv M6x25

Oljetank stdd svets.

Fjaderbricka
Skruv M6x20
Las mutter M6
Stéd platta
Skyddslang
Fjader

Description

Oil/cooling liquid tank

Oil tank cap
Switch-level
Float

Seal for sensor
Clamp

Clamp

Hose 11/8

Qil filter
Grommet
Clamp

Hose 13.5/10.5
Spring

Fitt ing-elbow
Screw M6x10
Washer
Screw M6x25
Support weld.
Spring washer
Screw M6x20
Nut elastic M6
Support plate
Tubing

Spring

G-TOURING
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5241552
5243132
5243838
5442152
28037
27040
414227300
414872100
39048
5341709
39004
39046
21067
415119300
21065
414536500
28012
27086
27119F
572230500
572015900
570018000
40211
33200
414479200
39035
21062
543230
403900900
403901200
39001
414420700
535482
549200
33010
414554800
40029
20009
33002
20052
5343169
40063
20018
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Nimike

Tankki, porauksin
Tankki, porauksin
Tankki
limaushana kok.
Lapivientikumi
Letkuside
Pidikejousi

Pa- suodatin
Pa-letku 13.5/8.5
Kulmaliitin
Pa-letku 8/5
Letku 11/8
T-kappale
T-haara (Primer)
P-aine suodatin
P-aine suodatin
Suojaspiraali
Kiristin

Kiristin

Pa-korkki
Polttoainemittari
Pa-mittarin kumi
Uraruuvi M6x35
Laippamutteri M&
Primer pumppu
limaletku 5/3
T-haara, politoaine
Kiristin, primerletku
Polttoainepumppu
Polttoainepumppu
Pa-letku 11/6
Kiristin

Rikastin
Mittaritarra, tyhja
Lukkomutteri M6
Jousikiristin
Ruuvi M6x16
Korilevy

Mutteri M6
Jousialuslaatta
Pa-mittarin anturi
Uraruuvi M5x12
Té&htialuslevy

Benamning

Bransletank
Bransletank
Bransletank

Description

Fuel tank, holes
Fuel tank, holes
Fuel tank

Luftningsventil komp.Air vent fitting a’ssy

Téatningsgummi
Slang klammer
Faste

Bransle filter
Slang 13.5/8.5
Vinkel

Slang 8/5

Slang 11/8
T-stycke
T-stycke (Primer)
Bréansle filter
Bréansle filter
Skydd slang
Klammer
Klammer
Brénsletank lock
Branslemétare
Branslem. gummi
Skruv M6x35
Mutter M6
Primer

Luftslang 5/3
T-stycke, brénsle

Klammer, primersl.

Branslepump
Bransiepump
Slang 11/6
Klammer
Choke

Matare dekal, tom
Las mutter M6
Slangklamma
Skruv M6x16
Bricka

Mutter M6
Fjaderbricka
Givare

Skruv M5x12
Bricka

Rubber

Clamp

Clip

Fuel filter

Fuel line 13.5/8.5
Angle adapter
Fuel line 8/5
Hose 11/8
Plastic T-fitting

Plastic T-fitting(Primer)

Fuel filter

Fuel filter

Tubing

Clamp

Clamp

Cap assembly
Fuel level gauge
Fuel merer, rubber
Screw M6x35

Nut M6

Primer

Airhose 5/3

“T” fitting, fuel
Clamp, primer hode
Fuel pump

Fuel pump

Fuel line 11/6
Spring clip

Choke

Gauge decal, empty

Nut elastic M6
Spring clamp
Screw M6x16
Washer

Nut M6

Spring washer
Gauge Assy
Screw M5x12
Washer
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5241552
5243132
5442152
28037
27040
414227300
414872100
39048
5341709
39004
39046
21067
415119300
21065
414536500
28012
27086
27119F
572230500
572015900
570018000
40211
33200
414479200
39035
21062
543230
403900900
403901200
39001
414420700
5356482
549200
33010
414554800
40030
20009
33002
36092
5343169
40063
20018
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Nimike

Tankki, porauksin
Tankki, porauksin
limaushana kok.
Lapivientikumi
Letkuside
Pidikejousi
P-aine suodatin
Pa-letku 13.5/8.5
Kulmaliitin
Pa-letku 8/5
Letku 11/8
T-kappale
T-haara (Primer)

Politoaineen suodatin

P-aine suodatin
Suojaspiraali
Kiristin

Kiristin

Pa-korkki
Polttoainemittari
Pa-mittarin kumi
Uraruuvi M6x35
Laippamutteri M6
Primer pumppu
limaletku 5/3
T-haara, polttoaine
Kiristin, primerletku
Polttoainepumppu
Polttoainepumppu
Pa-letku 11/6
Kiristin

Rikastin
Mittaritarra, tyhja
Lukkomutteri M6
Jousikiristin
Ruuvi M6x20
Korilevy

Mutteri M6
Kaapelin kiinnitin
Pa-mittarin anturi
Uraruuvi M5x12
Téahtialuslevy

Bendmning

Brénsletank
Bransletank

Description

Fuel tank, holes
Fuel tank, holes

Luftningsventil komp.Air vent fitting a’ssy

Téatningsgummi
Slang klammer
Faste

Bransle filter
Slang 13.5/8.5
Vinkel

Slang 8/5

Slang 11/8
T-stycke
T-stycke (Primer)
Bransle filter
Bransle filter
Skydd slang
Klammer
Klammer
Brénsletank lock
Branslematare
Branslemat. gummi
Skruv M6x35
Mutter M6
Primer

Luftslang 5/3
T-stycke, bransle
Klammer, primersli.
Branslepump
Brénslepump
Slang 11/6
Klammer

Choke

Matare dekal, tom
Las mutter M6
Slangkiamma
Skruv M6x20
Bricka

Mutter M6

Kabel hallare
Givare

Skruv M5x12
Bricka

Rubber

Clamp

Clip

Fuel filter

Fuel line 13.5/8.5
Angle adapter
Fuel line 8/5
Hose 11/8
Piastic T-fitting

Plastic T-fitting (Primer)

Fuel filter

Fuel filter

Tubing

Clamp

Clamp

Cap assembly
Fuel level gauge
Fuel merer, rubber
Screw M6x35

Nut M6

Primer

Airhose 5/3
“T"fitting, fuel
Clamp, primer hode
Fuel pump

Fuel pump

Fuel line 11/6
Spring clip

Choke

Gauge decal, empty
Nut elastic M6
Spring clamp
Screw M6x20
Washer

Nut M6

Clamp

Gauge Assy
Screw M5x12
Washer

G-TOURING
R| 5| 6
O /0] 0
Y 010
A

L

- 1 -
1 - 1
1 1 1
2 2 1
1 - -
- 2 .
1 1 1
X X X
1 1 1
X X X
X - -
- 1 1
1 - -
- 1 1
1 - -
X X X
- 6 6
5 - -
1 1 1
- 1 -
- 1 -
1 1 1
1 1 1
1 1 1
X X X
1 1 1
9 9 9
- 1 1
1 - -
X X X
2 4 2
1 1 1
- 1 -
2 2 2
4 2 4
2 - -
- 2 2
- 2 2
- -2
1 - 1
5 5 5
5 5 5
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Viite Tilausnumero Nimike Benamning Description E5 E6 | R S| R
Ref. Reservdelsnr NONO| A P| A
Ref. Part Number Do bo| vV E |  C
U U E (o ]
R R | N
o o A| G
L
N 1 5243650 Imuaénenvaim. kok. Insugsdampare Air silancer 1 1 1 1 -
N 1 5243865 Imuéénenvaim. kok. Insugsdampare Air silancer - - - - 1
1A 5343654 Imukanava insugkanal Suction Inlet 1 1 1 1 1
1B 5343652 Imuv. ylapuoli Plastic lok Plastic Cover 1 1 1 1 1
1C 414644300 Muovitappi Fastnit Dart windshield 6 6 6 6 6
1D 543022 Imuputki Insugrér Inlet pipe 8 8 8 8 8
1E 5343653 Imuv. valiseiné Mellan skiva Plastic Wall 1 1 1 1 1
1F 5343651 Imuv. alapuoli Insugsd. botten Plastic Bottom 1 1 1 1
1F 5343864 Imuv. alapuoli Insugsd. botten Plastic Bottom - - - - 1
2 570039400 Kaas.kiinnityskumi  Adapter, férgasare  Carburettor adaptor 2 - - 2 -
2 570048100 Kaas.kiinnityskumi  Adapter, férgasare  Carburettor adaptor - 2 - - -
2 570029600 Kaas.kiinnityskumi  Gummiflans Rubber flange - - 2 -
2 570070200 Kaas kiinnityskumi  Gummiflans Rubber flange - - - - 2
3 414532800 Kiristin Klammer Clamp 2 2 4 2 -
3 414420700 Kiristin Klammer Clamp - - - - 2
4 414532700 Kiristin Klammer Clamp 2 2 - 2 2
5 570039700 Lapivientikumi VM34 Genomf6ring VM34 Intake adaptor VM34 2 - - 2
5 570048900 Léapivientikumi VM38 Genomféring VM38  Intake adaptor VM38 - 2 - - -
5 570049000 Lapivientikumi VM40 Genomféring VM40  Intake adaptor VM40~ - - 2
5 570065100 Lapivientikumi Genomforing Intake adaptor - - - - 2
N 6 5444000 Imuv. tuki Stéd Support 1 1 - 1 1
N 6 5444007 Imuv. tuki Stoéd Support - - 1 -
7 20061 Lukkoaluslevy Lasbricka Lock washer 1 1 1 1 1
8 40029 Ruuvi M6x16 Skruv M6x16 Screw M6x16 1 1 1 1 1
9 20009 Korilevy Bricka Washer - - 2 - 2
10 33200 Laippamutteri M6 Mutter M6 Nut M6 - - 4 - 4
N 11 5443981 Kiinnitin Féste Support 1 1 1 1 1
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Viite Tilausnumero Nimike Benamning Description G-TOURING
Ref. Reservdelsnr R 5 6
Ref. Part Number o} 0 0
Y 0|0
A
L
1 5243650 Imu&énenvaim. kok. Insugsd&mpare Air silancer 1 1 1
1A 5343654 Imukanava Insugkanal Suction Inlet 1 1 1
1B 5343652 Imuv. ylapuoli Plastic lok Plastic Cover 1 1 1
1C 414644300 Muovitappi Fastnit Dart windshield 6 6 6
1D 543022 Imuputki Insugror Inlet pipe 8 8 8
1E 5343653 Imuv. véliseing Mellan skiva Plastic Wall 1 1 1
1F 5343651 Imuv. alapuoli Insugsd. botten Plastic Bottom 1 1 1
2 570029600 Kaas.kiinnityskumi  Gummiflans Rubber flange 2 - -
2 570039400 Kaas.kiinnityskumi  Adapter, forgasare  Carburettor adaptor - 2 -
2 570048100 Kaas.kiinnityskumi  Adapter, férgasare  Carburettor adaptor - - 2
3 414532800 Kiristin Klammer Clamp 4 2 2
4 414532700 Kiristin Klammer Clamp - 2 2
5 570049000 Lapivientikumi VM40 Genomféring VM40 Intake adaptor VM40 2 - -
5 570039700 Lapivientikumi VM34 Genomfdring VM34 Intake adaptor VM34 - 2
5 570048900 Lapivientikumi VM38 Genomféring VM38 Intake adaptor VM38 - - 2
6 5444007 Imuv. tuki Stéd Support 1
6 5444000 Imuv. tuki Stod Support - 1 1
7 20061 Lukkoaluslevy Lasbricka Lock washer 1 1 1
8 40029 Ruuvi M6x16 Skruv M6x16 Screw M6x16 1 1 1
9 20009 Korilevy Bricka Washer 2 - -
10 33002 Mutteri M6 Mutter M6 Nut M6 2 - -
11 5443981 Kiinnitin Faste Support 1 1 1
12 33010 Lukkomutteri M6 Lasmutter M6 Nut elastic M6 2 - -
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Part Number

Ref.

N 1..37 19046

N 1..37 19047

N 1..37 19049

N 1..37 19050

404103700
404154800
404122100
404122900
404121300
404101900
404157200
404152400
404117000
404128400
404107000
404110700
404104200
404109100
404109500
404103300
404107600
404107100
404107300
404107400
404149000
404139800
404101700
404125200
404101600
404103200
404101200
404101100
404103000
404102000
404109800
404159100
404105800
404127400
404156400
404127500
404127200
404158900
404112000
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Kaasutin VM34 MAG.

Kaasutin VM34 PTO

Kaasutin VM34 MAG.

Kaasutin VM34 PTO
Suoja

Jousi

Suoja

Rengas

Ruuvi

Neula 6DH4-3
Neula 6FJ43-3
E-rengas
O-rengas

Luisti 2.5
Seosputki 159P-0
Seosputki 159Q-0
Tiiviste

limasuutin 40
limasuutin 50
Kohon tappi
Uimurivipu
Uimuri

O-rengas
Pohjaproppu
lImaruuvi

Jousi

Jousi
Tyhjakayntiruuvi
Tiiviste
Neulaventtiili 1.5
Paasuut. 300 MAG.
Paasuutin 290 PTO
Levy

Ruuvi

Letku, ilmastointi
Nippeli

Tulppa

Jousi

Levy
Rikastinmanta
Tuki

Suodatin
Tybkalusarja

Benamning

Skydd

Fiader

Kapa

Ring

Skruv

Né&l 6DH4-3
Né&l 6FJ43-3
E-ring

QO-ring

Trottle 2.5
Munstycke 159P-0
Munstycke 159Q-0
Packning
Munstycke 40
Munstycke 50
Pinne
Flottérarm
Flottér

O-ring

Plugg
Luftskruv
Fjader

Fjader
Tomgangskruv
Téatning
Nalventil 1.5

Huvudm. 300 MAG.

Huvudm. 290 PTO
Platta

Skruv

Slang, ventilation
Nippel

Plugg

Fjader

Skiva

Startkolv

Faste

Filter

Verktyg sats

Description

Férgasare VM34 MAG. Carburetor VM34 MAG.
Férgasare VM34 PTO
Foérgasare VM34 MAG. Carburetor VM34 MAG.
Forgasare VM34 PTO

Carburetor VM34 PTO

Carburetor VM34 PTO
Cover

Throttle valve sring
Cover

Connector

Screw + lock washer
Jet needle 6DH4-3
Jet needle 6FJ43-3
E-ring

O-ring

Slide 2.5

Needle jet 159P-0
Needle jet 159Q-0
Gasket pan

Pilot jet 40

Pilot jet 50

Float arm pin

Float arm

Float

Washer

Plug Screw

Idle adjusting screw
Spring

Spring

Throttle stop screw
Gasket

Needle valve 1.5
Main jet 300 MAG
Main jet 290 PTO
Tube retainer plate
Screw + lock washer
Vent tube

Nipple

Cap

Spring

Plate

Plunger ass'y
Support guide
Filter

Tool kit
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1...36 19053

1...36 19054

404126800
404456560
404128100
404122900
404121300
404124400
404152200
404117000
404112500
404155000
404104700
404109100
404103300
404105000
404105400
404112800
404112900
404149000
404139800
404101700
404125200
404105800
404101600
404147400
404106000
404104900
404103000
404102000
404109800
404153400
404127200
404112700
404127500
404156400
404127400
404105500
404112000
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Nimike

Kaasutin VM38 MAG Foérgasare VM38 MAG Carburetor VM38 MAG
Kaasutin VM38 PTO Férgasare VM38 PTO Carburetor VM38 PTO

Suoja
Jousi ¥y 154500
Suoja

Rengas

Ruuvi + aluslevy
Neula 6DH8-2
E-rengas

Tiiviste

Luisti 2.5
Seosputki 480P-4
Tiiviste

llmasuutin 40
Tappi

Uimurivipu

Uimuri

O-rengas
Pohjaproppu
fImaruuvi

Jousi

Jousi
Tyhjakayntiruuvi
Tulppa

Tiiviste
Neulaventtiili 1,5V
P&asuutin 350 MAG
Paasuutin 340 PTO
Levy

Ruuvi + aluslevy
Letku, ilmastointi
Nippeli

Tuki

Loiskelevy
Rikastinménta
Levy

Jousi

Ruuvi
Tybkalusarja

Benamning

Lock

Fijader

Képa

Ring

Skruv + bricka
N&l 6DH8-2
E-ring

Tétning

Trottle 2.5
Munstycke 480P-4
Téatning
Munstycke 40
Pinne

Flottérarm
Flottor

O-ring

Skruv

Luftskruv

Fjader

Fjader
Tomkangskruv
Plugg

Tatning

Nalventil 1,5V
Huvudm. 350 MAG
Huvudm. 340 PTO
Platta

Skruv + bricka
Slang, ventilation
Nippel

Faste
Skvalbricka
Startkolv

Skiva

Fjader

Skruv

Verktyg sats

Description

Cover

Throttle valve spring
Cover

Connector

Screw with washer
Jet needle 6DH8-2
E-ring

Packing

Trottle valve 2.5
Needle jet 480P-4
Gasket

Pilot jet 40

Float arm pin

Float arm

Float

Washer

Plug Screw

Idle adjusting screw
Spring

Spring

Throttle stop screw
Cap

Gasket washer
Needle valve 1,5V
Main jet 350 MAG
Main jet 340 PTO
Tube retainer plate
Screw + lock washer
Vent tube

Nipple

Support guide
Baffle plate
Plunger ass'y
Plate

Spring

Screw guide

Tool kit
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Ref.
Ref.
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Viite Tilausnumero

Reservdelsnr
Part Number

19055
19056

404 1268 00
404 1565 00
404 1281 00
404 1229 00
404 1213 00
404 1472 00
404 1522 00
404117000
404 1323 00
404 1476 00
404 1047 00
404 113900
404 1033 00
404 1050 00
404 1054 00
404 1128 00
404 1129 00
404 1490 00
404 1398 00
404 1017 00
404 1252 00
404 1058 00
404101600
404147400
404106200
404103000
404 1020 00
404 1098 00
404 1534 00
404 1272 00
404 1127 00
404 1275 00
404 1564 00
404 1274 00
404 1167 00
404 1120 00

Nimike

Bendmning

Kaasutin VM40 MAG Forgas. VM40 MAG
Kaasutin VM40 PTO Férgas. VM40 PTO

Kansi

Jousi

Suoja

Rengas

Ruuvi

Neula 7EGO6-2
E-rengas
Tiiviste

Luisti 2.5
Seosputki 224AA-4
Tiiviste
llmasuutin 55
Tappi
Uimurivipu
Uimuri
O-rengas
Pohjaproppu
limaruuvi

Jousi

Jousi
Tyhjakayntiruuvi
Tuippa

Tiiviste
Neulaventtiili 1,5V
P&asuutin 370
Levy

Ruuvi + aluslevy
Letku, ilmastointi
Nippeli

Tuki

Loiskelevy
Rikastinmanta
Levy

Jousi

O-rengas
Tybkalusarja

Lock

Fjader

Kapa

Ring

Skruv

Nal 7EGO6-2
E-ring

Tétning

Trottle 2.5
Munstycke 224AA-4
Packning
Munstycke 55
Pinne
Flottdrarm
Flottor

O-ring

Plugg
Luftskruv
Fjader

Fjader
Tomgéangskruv
Plugg

Tatning
Nalventil 1,5V
Huvudmunst. 370
Platta

Skruv + bricka
Slang, ventilation
Nippel

Féaste
Skvalbricka
Startkolv
Skiva

Fjader

O-ring

Verktyg sats

Description

Carburetor VM40 MAG

Carburetor VM40 PTO
Cover

Throttie valve spring
Cover

Connector

Screw with washer
Jet needle 7TEGO6-2
E-ring

Packing

Trottle valve 2.5
Needle jet 224AA-4
Gasket

Pilot jet 55

Float arm pin

Float arm

Float

Washer

Plug Screw

Idle adjusting screw
Spring

Spring

Throttle stop screw
Cap

Gasket washer
Needle valve 1,5V
Main jet 370

Tube retainer plate
Screw + lock washer
Vent tube

Nipple

Support guide
Baffle plate

Plunger ass’y

Plate

Spring

Ring

Tool kit
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

504150100
40036
20073
20076
504085400
504084300
504083500
504093400
405404400
371901700
414531200
414784900
504085500
504148500
501021800
412106700
412106900
504081000
504080300
31050
414531300
504080200
732601275
20005
414484400
414575600
40201
33012
40189
504083800
20042
414362300
080037100
40340
572092700
732601132
501022400
20047
40040
20005
413707400
732601144
28402
20014
581056500
405403900
413703000
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Ketjukotelo
Ruuvi M8x20
Tiiviste
Korialuslevy
Ketjupydra Z=23
Ketjupydra Z=25
Ketjupydra Z=22
Saatdlevy
Laakeri 6205

Lukkorengas 52 mm

Tiivisterengas
Lukkorengas

Hammasratas Z=44
Hammasratas Z=43

Valiholkki
Ketju 72 lenkk.
Ketju 74 lenkk.
Kiristinrunko
Aluslevy
Neulalaakeri
Rengas

Holkki
Kiristinruuvi
Aluslevy
O-rengas
Sokka

Ruuvi M10x40

Lukkomutteri M10

Ruuvi M10x65
Mutteriholkki
Tiiviste
O-rengas

Ketjukotelon kansi
Itsekiert. k-koloruuvi

Oljytikku
kuusiokoloruuvi
Valiholkki
Aluslevy

Ruuvi M10x25
Aluslevy

Loctite 271\10 cc
Ruuvi

O-rengas
Jousialuslevy
Stefa

Laakeri

Loctite 242\10 cc

Benadmning

Kedjehus
Skruv M8x20
Tétning

Bricka
Kugghjul Z=23
Kedjehjul Z=25
Kedjehjul Z=22
Justeringsplatta
Lager 6205
Lasring
Oljet&tning
Lasring
Kugghijul Z=44
Kugghjul Z=43
Hylsa

Kedja 72-lank.
Kedja 74-lank.

Kedjehusstrackare

Bricka

Lager

Rulle

Hylsa

Skruv

Bricka

O-ring
Laspinne
Skruv M10x40
Lasmutter M10
Skruv M10x65
Hylsa

Té&tning

O-ring

Lock

Skruv
Oljesticka
Insexskruv
Hylsa

Bricka

Skruv M10x25
Bricka

Loctite 271\10 cc
Skruv

O-ring
Fjaderbricka
Oljetétning
Lager

Loctite 242\10 cc

Description

Chaincase
Screw M8x20
Copper washer
Washer
Sprocket Z=23
Sprocket Z=25
Sprocket Z=22
Shim

Bearing 6205
Circlip

Seal

Circlip

Sprocket Z=44
Sprocket Z=43
Spacer

Chain driving, 72
Chain driving, 74
Tensioner, Mach
Washer

Needle bearing
Roller

Spacer

Tension adjuster scr.

Washer

O-ring

Pin

Screw M10x40
Nut elastic M10
Screw M10x65
Spacer

Gasget

O-ring

Cover

Self tapping screw

Filler cap assy
Allen screw
Spacer

Washer

Screw M10x25
Washer

Loctite 271\10 cc
Screw

O-ring

Washer

Seal

Bearing

Loctite 242\10 cc
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

504150100
504082400
399904900
40029
732620001
405404400
414531200
371901700
504081000
732601144
504080200
414531300
31050
504080300
732601275
414484400
20005
504093400
504084300
504085400
20076
504076300
24 504097700
25..31581096800
25 504084400
26 414772600
27 504076800
28 414772700
29 504076300
30 222052065
31 228451046
32 504096800
33 28402
34 504098100
35 413702700
36 504077100
37 40196
38 20047
39 504083100
40 732804003
41 504077300
42 504078700
43..44 581122200
44 414805000
46..47 581096900
47 414773100
48 40264
49 20022
50 504087700
51 504096600
52 504083800

0 ~N O O AW =

I\)NI\JN—‘—*—‘—‘-—‘—*-—*—LA«)
WNOOWOOWOwWNO bW =

Nimike

Ketjukotelo
Liukulevy
Cu-aluslevy
Ruuvi Méx16
Ohjain tappi
Laakeri 6205
Stefa
Lukkorengas
Kiristinrunko
Ruuvi

Holkki

Rulla
Neulalaakeri
Aluslevy
Kiristinruuvi
O-rengas
Aluslevy
Saéatblevy
Ketjup. 25 hamp.
Ketjup. 23 hamp.
Aluslevy

Holkki
Kytkinakseli
Ketjup. 44 hamp.
Ketjup. 44 hamp.
Neulalaakeri
Tappi

Jousi
Suojarengas
Ruuvi M5x20
Mutteri M5
Ketjup. 56 hamp.
O-rengas
Siirtajan tanko
Loctite 515, 50m!
Paatyholkki
Ruuvi M10x50
Aluslevy
Pakkiakseli
Jousisokka
Aluslevy
Pakkiakselin holkki

Hammaspydra kok.

Neulalaakeri

Hammaspyoré kok.

Neulalaakeri
Ruuvi M8x90
Aluslevy
Lukkoprikka
Palautusjousi
Holkki

Benamning

Kedjehus
Platta
Cu-bricka
Skruv M6x16
Tap

Lager 6205
Packningsring
Lasring
Kedjehusstrackare
Skruv

Hylsa

Rulle

Lager

Bricka
Kedjatarkare
O-ring

Bricka

Shim

Description

Chaincase

Chain slider
Cu-washer
Screw M6x16
Cylinder pin

Ball bearing 6205
Oil seal

Circlip

Chain tensioner
Screw

Bushing

Roller

Needle bearing
Washer
Adjustment screw
O-ring

Washer

Shim

Kedjedrev, 25 kuggar Sprocket, 25 tooth
Kedjedrev, 23 kuggar Sprocket, 23 tooth

Bricka

Hylsa
Kopplingaksel
Kedjedrev, 44 kugg.
Kedjedrev, 44kugg.

Washer

Trust bushing
Coupling shaft
Sprocket, 44 tooth
Sprocket, 44 tooth

Lager Needle bearing
Pinne Drive pin
Fijader Spring
Skyddsring Retaining ring
Skruv M5x20 Screw M5x20
Mutter M5 Nut M5
Kedjedrev, 56 kuggar Gear, 56 tooth
O-ring O-ring
Véxelspak Tie rod

Loctite 515, 50ml Loctite 515, 50ml
Bussning Cap

Skruv M10x50 Screw M10x50
Bricka washer
Reverse axel Reverse shaft
Fijader pin Spring pin
Bricka Trust washer
Hylsa Trust ring

Kugghijul kompl.
Lager

Kugghjul kompl.
Lager

Skruv M8x90
Bricka
Lésbricka
Fjader

Hylsa

Sprocket assy
Needle bearing
Sprocket assy
Needle bearing
Screw M8x90
Washer

Lock tab
Spring

Spacer
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

54 33012
55 549964

56 20014

57 40036

58 414773200
59 412106900
59 412106700
60 20073

61 504094300
62 504094602
63 40026

64 20013

65 570045700
66 20052

67 31062

68 20004

69 504098500
70 504075800
71 20003

72 33010

73 504142900
74 414772500
75 40007

76 570048600
77 5343192
78 414773400
79 33002

80 5342957
81 28247

83 40052

84 414362300
85 40340

86 572092700
87 414575600
88 40189

89 20009

90 40201

91 33009

92 33011

93 413706100
94 413707400
95 28351

97 5444045
97 5440870
99 40030

100 413703000
101 581056500
102 405403900
103 414784900

Nimike

Lukkomutteri M10
Holkki

Jousialuslevy
Ruuvi M8x20
O-rengas

Ketju, 74 lenkk.
Ketju, 72 lenkk.
Tiivisterengas
Aluslevy

Levy

Ruuvi M5x12
Jousialuslaatta
Kumialuslevy
Jousialuslevy
Liukulaakeri
Korilevy
Ketjukotelon kansi
Siirtaja

Aluslevy
Lukkomutteri M6
Akseli
Jousisokka
Ruuvi M8x40
Kumipuikko
Siirtjan levy
Pallonivel
Mutteri M6
Vaiht. siirtotanko
Nuppi ’
Ruuvi M6x20
Tiivisterengas

Benamning

Lasmutter M10
Hylsa
Fjaderbricka
Skruv M8x20
O-ring

Kedja, 74 lankar
Kedja, 72 l&nkar
Téatning-ring
Bricka

Platta

Skruv M5x12
Fjaderbricka
Gummi bricka
Fjaderbricka
Lager

Bricka

Lock

Gaffel

Bricka
Lasmutter M6
Aksel

Fjader pinne
Skruv M8x40
Linjeringsring
Platta

Kulled héger

Mutter M6

Véxelspak
Knopp

Skruv M6x20
Tatningring

Itsekiert.ruuvi M6x16 Skruv M6x16

Oljytikku
Neulasokka
Ruuvi M10x65
Korilevy

Ruuvi M10x40
Lukkomutteri M5
Lukkomutteri M8
Lithium-rasva
Loctite 271
Lé&pivientikumi
Tukilevy
Tukilevy

Ruuvi M6x20
Loctite 242
Stefa

L.aakeri
Lukkorengas

Oljesticka
Tap

Skruv M10x65
Bricka

Skruv M10x40
Lasmutter M5
Lasmuiter M8
Lithium fet
Loctite 271
Genomforing
Plat

Plat

Skruv M6x20
Loctite 242
Packningsring
Lager
Segerring

Description

Nut elastic M10
Sleeve

Lock washer
Screw M8x20
O-ring

Drive chain, 74 links
Drive chain, 72 links
Gasket-ring
Washer

Plate

Screw M5x12
Washer lock
Rubber washer
Springwasher
Bearing

Washer

Cover chaincase
Fork

Flat washer

Nut elastic M6
Shaft

Spring pin
Screw M8x40
Alignment rod
Plate

Ball joint

Nut M6

Reverse Shift Bar
Knob

Screw M6x20
Seal

S. T. screw M6x16
Filler cap

Hair pin

Screw M10x65
Washer

Screw M10x40
Nut elastic M5
Nut elastic M8
Lithium grease
Loctite 271
Grommet
Support-pivot
Support-pivot
Screw M6x20
Loctite 242

Seal

Bearing

Circlip

G-TOURING
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref.
Ref.

1..29 14074
1..29 14073
1..29 14071
1..29 14075
1 417003506
1 417003507
2..3 417003702
414004201
413703100
417003800
417004305
417003900
417004302
417004304
417004303
732958001
33010
12..13417004800
12 222965065
13 224061151
14 417005000
15 417742100
15 414639000
15 415074800
16..17 417004000
17 417004501
18 222964066
19 420245370
20 417004700
21 417005286
21 415023800
22 732804009
23 732601249
24 417005500
25 417005600
26 228467045
27 417005700
28 732401030
29 417005800
30 417008500
31 529022400
31 529010100
32 732900021
32 392002800
33 417120000
33 40800
34 28420
34 28418
36 413703100

A~ w

5.6

© O 00 N®

—t ek
-0

Reservdelsnr
Part Number

[-variaattori TRA
I-variaattori TRA
[-variaattori TRA
|-variaattori TRA
Kiinted lautanen
Kiintea lautanen
Liikkkuva lautanen
Hela

Loctite 609 10cc
Vipu

Hela

Rulla

Vélilevy

Tappi

Tappi
Neulasokka
Lukkomutteri M6
Ruuvi
Kuusiokoloruuvi
Aluslevy

Jousen vaste
Jousi, kelt.\vihred
Jousi, sin\oranssi
Jousi, pinkki\pinkki
Jousen koppa
Hela
Kuusiokoloruuvi
Aluslevy
Saéatékuppi
Painovarsi 286
Painovarsi CF1
Sokka M8x24
Ruuvi M6x18
Kalibrointiruuvi
Aluslevy
Lukkomutteri M6
Jousi

O-rengas
Liukukenka

I-var. korjaussarja
l-var. ulosvetdja
I-var. ulosvetdjd
Joustolaatta
Joustolaatta
Ruuvi

Ruuvi
Variaattorin hihna
Variaattorin hihna
Loctite 609, 10cc

Bendmning

Motorvariator TRA
Motorvariator TRA
Motorvariator TRA
Motorvariator TRA
Fast skiva

Fast skiva

Rdrlig skiva
Bussning

L.octite 609 10cc
Arm

Bussning

Rulle
Mellanbricka
Tapp

Tapp

Nalpinne
Lasmutter M6
Skruv

Insexskruv M6x50
Bricka

Fjader faste
Fjader gui\grén
Fjader, bla\oran.
Fjader, pink\pink
Fjader hus
Bussning
Insexskruv M6x40
Bricka

Viktkapa

Viktarm 286
Viktarm CF1
Laspinne M8x24
Skruv M6x18
Kalibrering skruv
Bricka

Lasmutter M6
Fjader

O-ring

Glidsko
Reparering sats
Avdragare
Avdragare

Bricka

Bricka

Skruv

Skruv

Variator rem
Variator rem
Loctite 609, 10cc

Description

Drive pulley assy
Drive puliey assy
Drive pulley assy
Drive pulley assy
Inner half

Inner half assy
Outer half assy
Bushing outer half
Loctite 609 10cc
Lever assy
Flanged bushing
Roller assy

Thrust washer

Pin

Pin

Cotter pin

Nut elastic M6
Fitting screw assy
Allen screw M6x50
Washer

Spring seat

Spring yellow\green
Spring, blue\orange
Spring, pink\pink
Spring cover assy

Bushing Spring cover

Allen screw M6x40
Friction-washer
Governor cup
Ramp 286

Ramp CF1

Dowel tube M8x24
Hex. locking screw
Calibration screw
Washer

Locking nut M6
Spring

O-ring

Slider shoe

Clutch repair kit
Puller inner half
Puller inner half
Washer

Washer

Screw

Screw

Drive belt

Drive belt

Loctite 609, 10cc
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1-32 14076
1-32 14094
1-32 14077
1 417003506
1 417003507
2-3 417003702
3 417004201
4 413703100
5-6 417003800
6 417004305
7 417003901
8 417004302
9 417004304
10 732958001
11 33010
12-13 417004800
12 222965065
13 224061151
14 417005000
15 414639000
15 414818000
15 414993000
16-17 417004000
17 417004501
18 222964066
19 420245370
20 417004700
21 417005286
21 417005290
22 732804009
23 732601249
24 417005500
25 417005600
26 228467045
27 417005700
28 732401030
29 417005800
30 415043100
31 31081
32 732601246
33 417120000
33 40800
34 28420
34 28418
35 417008500
36 732900021
36 392002800

37 529022400
38 413703100

Nimike

l-variaattori TRA
l-variaattori TRA
l-variaattori TRA
Kiinted lautanen
Kiinted lautanen
Liikk. lautanen tayd.
Hela

Loctite 609, 10cc
Vipu tayd.

Hela

Rulla tayd.
Vililevy

Tappi
Neulasokka
Lukkomutteri M6
Kiinn. puliti tayd.
Kuusiokoloruuvi
Aluslevy

Jousen vaste
Jousi sin./oranssi
Jousi kelt./sin.
Jousi kelt./pun.
Jousen kuppi tayd.
Hela
Kuusiokoloruuvi
Aluslevy
Saé&tokuppi tayd.
Ramppi 286
Ramppi 290
Akselitappi M8x24
Ruuvi M6x18
Saatéruuvi
Aluslevy
Lukkomutteri M6
Jousi

O-rengas
Liukukenka
Kéynn. kehé
Sovitealuslevy
Ruuvi M6x16
Var. Kiinnitysruuvi
Var. kiinnitysruuvi
Variaattorinhihna
Variaattorinhihna
I-var. korjaussarja
Joustolaatta
Joustolaatta

I-var. ulosvetéja
Loctite 609, 10cc

Bené&mning

Motorvariator TRA
Motorvariator TRA
Motorvariator TRA
Fast skiva
Fast skiva

Rorlig tallrik kompl.

Bussning

Loctite 609, 10cc
Arm kompl.
Bussning

Rull kompl.
Mellanbricka
Tapp

Nalpinne

Mutter M6
Fastbult kompl.
Insexskruv M6x50
Bricka
Fjaderanslag
Fiader bl&/oran.
Fjader kelt./sin.
Fjader gul/réd

Fjaderskydd kompl.

Bussning
Insexskruv M6x40
Bricka

Viktkapa kompl.
Viktarm 286
Viktarm 290
Axeltapp M8x24
Skruv M6x18
Justerskruv
Bricka

Mutter M6
Fjader

O-ring

Glidsko
Startkrans
Justeringbricka
Skruv M6x16
Skruv

Skruv
Variatorrem
Variatorrem
Reparerering sats
Bricka

Bricka

Avdragare
Loctite 609, 10cc

Description

Drive pulley assy
Drive puiley assy
Drive pulley assy
Inner half assy
Inner half assy
Outer half assy
Bushing outer half
Loctite 609, 10cc
Lever assy
Flange bushing
Roller assy
Thrust washer

Pin

Cotter pin

Nut elastic M6
Fitting screw assy
Allen screw M6x50
Flat washer 6mm
Spring seat
Spring blue/orange
Spring yeliow/blue
Spring Yellow/red
Spring cover assy

Spring cover bushing

Alien screw M6x40
Friction washer

Gouvernor cup assy

Ramp 286

Ramp 290

Dowl tube M8x24
Screw M6x18
Calibration screw
Washer

Locking nut M6
Spring

O-Ring

Shoe slider

Ring gear

Shim

Screw M6x16
Screw

Screw

Drive belt

Drive belt

Clutch repair kit

Conical spring wash.
Conical spring wash.

Puller inner half
Loctite 609, 10cc
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..18
1..18
1..18
1..18

14084
14081
14079
14085
414558900
504140900
415021100
414820800
371903100
504141800
223563065
228061045
420245370
504141900
504142200
10 504141600
11 504142000
12 732601067
13..18 504143600
14 415011200
15..15B 86042300
15A 399910000
15B 732600022
16 414918000
17 413703100

W 0 N OO AWM N =

18 504142100
19 5441472
20 20014

21 40009

Il-variaattori
Il-variaattori
Il-variaattori
Il-variaattori
Jousi, beige
Momentinm. 47 ast.

Momentinm. 44-40 ast.

Kiila
Seegerrengas
Aluslevy
Ruuvi

Mutteri
Aluslevy
Painoaluslevy

Kiinted lautanen kok.

Kiintea lautanen
Kuppi

Ruuvi M5x11
Liikkuva laut. kok.
Holkki

Hela

Aluslevy
Itsekierteyttdva ruuvi
Liukukenka
Loctite 609 10cc
Rengas

Holkki
Jousialuslevy
Ruuvi M8x50

Benamning Description E
N
D
U
R
0]
Sekundéarvariator Driven pullley
Sekundéarvariator Driven pullley
Sekundarvariator Driven pullley

Sekundarvariator
Fiader
Momentforst. 47 grad.
Momentf. 44-40 grad.
Kil

Lasring

Bricka

Skruv

Mutter

Bricka
Tryckbricka

Fast skiva komp.
Fast skiva

Kopp

Skruv M5x11
Rorlig skiva komp.
Hylsa

Hylsa

Bricka

Skruv

Glidsko

Loctite 609 10cc
Ring

Hylsa

Bricka

Skruv M8x50

Driven pullley
Spring, beige

Cam 47 degr.

Cam 44-40 degr.
Key

Circlip

Washer

Screw

Nut

Washer

Thrust washer
Fixed half pulley assy
Fixed half pulley
Cup

Hex. tapping screw
Sliding pulley assy
Bushing

Bushing garlock kit
Washer

Self tapping screw
Cam slide shoe
Loctite 809 10cc
Ring

Spacer

Washer

Screw M8x50
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..18 14082
1..18 14095
1..18 14083
414558900
504140900
414820800
371903100
504141800
223563065
228061045
420245370
504141900
10..12 504142200
10 504141600
1 504142000
12 732601067
13..18 504143600
14 415011200
15..15B 86042300
15A 399910000
15B 732600022
16 414918000
17 413703100
18 504142100

© oo N O WD -

19 5441472
20 20014
21 40009

Nimike

H-variaattori
ll-variaattori
Il-variaattori
Jousi, beige
Momentinm. 47 ast.
Kiila
Seegerrengas
Aijuslevy
Ruuvi

Mutteri
Aluslevy
Painoaluslevy

Kiinted lautanen kok.

Kiinted lautanen
Kuppi

Ruuvi M5x11
Liikkuva laut. kok.
Holkki

Hela

Aluslevy

ltsekierteyttavé ruuvi

Liukukenkd
Loctite 609 10cc
Rengas

Holkki
Jousialuslevy
Ruuvi M8x50

Ben&mning

Sekundarvariator
Sekundarvariator
Sekundarvariator
Fjader

Momentf. 47 grad.

Kil

Lasring

Bricka

Skruv

Mutter

Bricka
Tryckbricka

Fast skiva komp.
Fast skiva

Kopp
Skruv M5x11

Rérlig skiva komp.

Hylsa

Hylsa

Bricka

Skruv

Glidsko

Loctite 609 10cc
Ring

Hylsa

Bricka

Skruv M8x50

Description

Driven pullley
Driven pullley
Driven pullley
Spring, beige
Cam 47 degr.
Key

Circlip
Washer
Screw

Nut

Washer
Thrust washer

Fixed half pulley assy

Fixed half pulley
Cup

Hex. tapping screw
Sliding pulley assy
Bushing

Bushing garlock kit
Washer

Self tapping screw
Cam slide shoe
Loctite 609 10cc
Ring

Spacer

Washer

Screw M8x50
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..6 414920000
414990000
414990700
414989800
414989700
414989900
7..13 415099500

8 415075300

9 415117500
10 415030000
11 415029900
12 415029800
13 414990600
14 414920500
15 414920600
16 414440800
19 410105400
22 42031

23 42036

24 42122

25 415034700
26 222003565
27 20068

28 507032200
28 507030900
29 413703000

[0 >IN &1 BN SN /I o

Nimike

Jarrukaliberi
Jarrupalasarja
Tappisarja
Ruuvi, iimaus
Suoja
Yhdysletku

Pé&asylinteri Brembo

Kahva kok.
Mikrokytkin
Sokka

Kansi

Kiinnike
lkkuna
Banjopultti
Tiivistysrengas
Ruuvi M8x10
Valokatkaisin
Liitin
Liitinkotelo
Liitinkotelo
Jarruletku
Ruuvi M10x35
Lukkoalusievy
Jarrulevy
Jarrulevy
Loctite 242 10cc

Bendmning

Bromsok
Bromsbandsats
Tapp sats
Skruv, luftning
Skydd

Slang

Huvudsyl. Brembo
Handtag komp.
Mikrostrémstéllare
Laspinne

Skydd

Halliare

Glas

Bult

Bricka

Skruv M8x10
Ljusstrombytare
Kabelsko
Kopplinghus
Kopplinghus
Bromsslang
Skruv M10x35
Lasbricka
Bromsskiva
Bromsskiva
Loctite 242 10cc

Description

Caliber
Brake lining kit

Kit (pin,retainer,spring)

Screw-bleeder
Boot

Tube

Master cylinder
Lever assy
Microswitch assy
Pin ass’y

Cover

Clamp ass’y
Window

Bolt for hose connect.

Washer
Screw M8x10
Light switch
Tab

Housing tab
Housing tab
Hose

Screw M10x35
Lock washer
Brake Disk
Brake Disk
Loctite 242 10cc
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..6 414920000
414990000
414890700
414989800
414989700
414989900
7..13 415099500
8 415075300
9 415117500
10 415030000
11 415029900
12 415029800
13 414990600
14 414920500
15 414920600
16 414440800
19 410105400
22 42031
23 42036
24 42122
25 415034700
26 222003565
27 20068
28 507032200
29 413703000

[0 )TN &) IS SN 0 I \V

Nimike

Jarrukaliberi
Jarrupalasarja
Tappisarja
Ruuvi, ilmaus
Suoja
Yhdysletku
Paésylint. Brembo
Kahva kok.
Mikrokytkin
Sokka

Kansi

Kiinnike
lkkuna
Banjopultti
Tiivistysrengas
Ruuvi M8x10
Valokatkaisin
Liitin
Liitinkotelo
Liitinkotelo
Jarruletku
Ruuvi M10x35
Lukkoaluslevy
Jarrulevy
Loctite 242 10cc

Benamning

Bromsok
Bromsbandsats
Tapp sats

Skruv, luftning
Skydd

Sléang

Huvudsyl. Brembo
Handtag komp.
Mikrostromstallare
Laspinne

Skydd

Hallare

Glas

Bult

Bricka

Skruv M8x10
Ljusstrdmbytare
Kabelsko
Kopplinghus
Kopplinghus
Bromsslang
Skruv M10x35
Lasbricka
Bromsskiva
Loctite 242 10cc

Description

Caliber

Brake lining kit
Kit (pin,retainer,spring)
Screw-bleeder
Boot

Tube

Master cylinder
Lever assy
Microswitch assy
Pin ass’y

Cover

Clamp ass’y
Window

Bolt for hose connect.
Washer

Screw M8x10
Light switch

Tab

Housing tab
Housing tab
Hose

Screw M10x35
Lock washer
Brake Disk
Loctite 242 10cc

G-TOURING
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Viite Tilausnumero Nimike
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5343486
40012
570068300
5343720
5343597
5343559
5441549
40290
33011
40042
33012
311031L
3310934L
5343556
311031R
40014
31084
32123
31035
33023
5343557
5343558
33069
39001
5343040
32045
31038
20010
27121
5243030
34011
40305
20014
5241830
20068
544345
5340464
548448
39 40131
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N 40..415243392
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40 5243982
41 5243983
42 414612700
43 414440800
44 414473200
45 732601143
46 20026

47 572085900

oYY UK,

Laakeri

Ruuvi M8x80
Suojakumi

Sanka

Laakerin peti
Ohjauspalkki
Ohjauskorva
kuusikoloruuvi
Lukkomutteri M8
Ruuvi M10x35
Lukkomutteri M10
Pallonivel vas.
Mutteri M10
Raidetanko
Pailonive! oik.
Ruuvi M10x40
Liukulaakeri
Voiteluspray
Lukkorengas
Lukkomutteri M10
Raidetanko
Raidetanko
Mutteri M10
Suojaletku
Ohjausputki hits.
Loctite 406
Lukkorengas
Korilevy
Nippuside
Yidohjausputki lyhyt
Rasvanippa
kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Tanko
Lukkoaluslevypari
Kahvanldmm. sarja
Késikahva
Tangon kiinnitin
Kuusiokoloruuvi
Keskipehmuste tayd.
PU-pehmuste
Péaallinen
Pyséytyskytkin
Ruuvi M8x10
Ruuvi

Ruuvi

Aluslevy

Lamm. kaasukahva

Bendmning

Lager

Skruv M8x80
Gummiskydd
Faste

Lager stéd

Styre balk

Platta

Insexskruv M8x55
Lasmutter M8
Skruv M10x35
Lasmutter M10
Kulled vanster
Mutter M10
Paralielstag
Kuiled héger
Skruv M10x40
Glidlager
Smbrjningspray
Lasring
Lasmutter M10
Parallelstag
Parallelstag
Mutter M10
Skyddslang
Styrrér

Loctite 406
Lasring

Bricka

Buntband
Styrning tub
Smérjnippel
Insexskruv M8x20
Fiaderbricka
Styre

Bricka, par
Handvarmare kompl.
Handtag
Styrsfaste
Insexskruv M8x40
Stoppning kompl.
Styre stoppning
Overdrag
Kontakt

Skruv M8x10
Skruv

Skruv

Bricka
Gashandtag

Description

Bearing

Screw M8x80
Tie-rod cap
Bracket

Support for bearing
Steering beam
Plate

Allen screw M8x55
Nut elastic M8
Screw M10x35
Nut elastic M10
Joint ball L.H.

Nut M10

Tie Rod

Joint ball, R.H.
Screw M10x40
Glide bearing
Spray oit

Circlip

Nut elastic M10
Tie Rod

Tie Rod

Nut M10

Tube

Main tube

Loctite 406

Circlip

Washer

Tie rap

Main tube upper
Grease Fitting
Allen screw M8x20
Lock washer
Handle bar
Washer, pair
Heating grip

Grip

Steering clamp
Allen screw M8x40
Steering pad assy
Steering pad foam
Cover

Switch ill

Screw M8x10
Screw

Screw

Washer
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

47
47
48
49
49
50
51
52
53
53
53
53
54
54
55
56
57
58

5341801
5341802
414438700
572086700
572028600
414438900
414439000
572099400
5241348
5241352
5241349
5243829
5341803
5341804
5341690
40134
547068
21003

Nimike

Lamm. kaasukahva
L&mm. kaasukahva
Kahvan tappi
Kaasukahvan runko
Kaasukahvan runko
Aluslevy
Lukitusaluslevy
Muovilevy
Kaasuvaijeri
Kaasuvaijeri
Kaasuvaijeri
Kaasuvaijeri
Kaasukahva téyd.
Kaasukahva tayd.
Kaasukahva t8yd.
Kuusiokoloruuvi
Kartioprikka
Pallotorvi

Ben&mning

Gashandtag
Gashandtag
Tapp

Gashandtag hus
Gashandtag hus
Bricka

Lasbricka
Plastskiva

Gas vajer

Gas vajer

Gas vajer

Gas vajer
Gashandt. kompl.
Gashandt. kompl.
Gashandt. kompl.
Insexs. M10x45
Bricka

Bollhorn

Description

Heated throttle handle
Heated throttle handle

l.ever pin

Throttle handie hous.
Throttle handle hous.

Washer
Circlip

Plate

Throttle cable
Throttle cable
Throttle cable
Throttle cable

OB COEZm

Throttle handle assy

Throttle handie assy
Throttle handle assy
Allen screw M10x45

Cup washer
Horn
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Viite Tilausnumero

Ref.
Ref.
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Reservdelsnr
Part Number

5343486
40012
570068300
5343720
5343597
5343559
5441549
40290
33011
40042
33012
311031L
3310934L
5343556
311031R
40014
31084
32123
31035
33023
5343557
5343558
33069
39001
5343040
32045
31038
20010
27121
5243030
34011
40305
20014
5241830
20068
544345
5340464
548448
40131
5243982
5243983
414612700
414440800
414473200
732601143
20026
572085900
5341801
5341802
414438700

Nimike

Laakeri

Ruuvi M8x80
Suojakumi

Sanka

Laakerin peti
Ohjauspalkki
Ohjauskorva
kuusikoloruuvi
Lukkomutteri M8
Ruuvi M10x35
Lukkomutteri M10
Palionivel vas.
Mutteri M10
Raidetanko
Pallonivel oik.
Ruuvi M10x40
Liukulaakeri
Voiteluspray
Lukkorengas
Lukkomutteri M10
Raidetanko
Raidetanko

Mutteri M10
Suojaletku
Ohjausputki hits.
Loctite 406
Lukkorengas
Korilevy

Nippuside
Yiaohjausputki lyhyt
Rasvanippa
kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Tanko
Lukkoaluslevypari
Kahvanlamm. sarja
Kasikahva

Tangon kiinnitin
Kuusiokoloruuvi
PU-pehmuste
Paallinen
Pysaytyskytkin
Ruuvi M8x10
Ruuvi

Ruuvi

Aluslevy

L&mm. kaasukahva
Lamm. kaasukahva
Lamm. kaasukahva
Kahvan tappi

Benamning

Lager

Skruv M8x80
Gummiskydd
Faste

Lager stod
Styre balk
Platta
Insexskruv M8x55
Lasmutter M8
Skruv M10x35
Lasmutter M10
Kulled vanster
Mutter M10
Parallelstag
Kulled hoger
Skruv M10x40
Glidlager
Smérjningspray
Lasring
Lasmutter M10
Paralleistag
Parallelstag
Mutter M10
Skyddslang
Styrror

Loctite 406
Lasring

Bricka
Buntband
Styrning tub
Smérijnippel
Insexskruv M8x20
Fjaderbricka
Styre

Bricka, par
Handvarmare kompl.
Handtag
Styrsfaste
Insexskruv M8x40
Styre stoppning
Overdrag
Kontakt

Skruv M8x10
Skruv

Skruv

Bricka
Gashandtag
Gashandtag
Gashandtag
Tapp

Description

Bearing

Screw M8x80
Tie-rod cap
Bracket

Support for bearing
Steering beam
Plate

Allen screw M8x55
Nut elastic M8
Screw M10x35
Nut elastic M10
Joint ball L.H.

Nut M10

Tie Rod

Joint bali, R.H.
Screw M10x40
Glide bearing
Spray oil

Circlip

Nut elastic M10
Tie Rod

Tie Rod

Nut M10

Tube

Main tube

Loctite 406

Circlip

Washer

Tie rap

Main tube upper
Grease Fitting
Allen screw M8x20
Lock washer
Handle bar
Washer, pair
Heating grip

Grip

Steering clamp
Allen screw M8x40
Steering pad foam
Cover

Switch kill

Screw M8x10
Screw

Screw

Washer

Heated throttle handle
Heated throttle handle
Heated throttle handle
Lever pin
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

49 572086700
49 572028600
50 414438900
51 414439000
52 572099400
53 5241348
53 5241352
53 5241349
54 5341803
54 5341804
55 5341690
56 40134

57 547068

58 21003

Nimike

Kaasukahvan runko
Kaasukahvan runko
Aluslevy
Lukitusaluslevy
Muovilevy
Kaasuvaijeri
Kaasuvaijeri
Kaasuvaijeri
Kaasukahva tayd.
Kaasukahva tayd.
Kaasukahva tayd.
Kuusiokoloruuvi
Kartioprikka
Pallotorvi

Benamning

Gashandtag hus
Gashandtag hus
Bricka
Lasbricka
Plastskiva

Gas vajer

Gas vajer

Gas vajer

Gashandtag kompl.
Gashandtag kompl.
Gashandtag kompl.

Insexskruv M10x45
Bricka
Bollhorn

Description

Throttle handle hous.
Throitle handle hous.

Washer

Circlip

Plate

Throttle cable
Throttle cable
Throttle cable
Throttle handle assy
Throttle handle assy
Throttle handle assy
Allen screw M10x45
Washer

Horn

G-TOURING
R | 5 6
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4 4 4
1 1 1
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Viite Tilausnumero Nimike Benamning Description E5S5/EG6|R S R
Ref. Reservdelsnr NO|NOG|A P A
Ref. Part Number bojbo|V E C
U ) E C !
R R i N
(o) 0] A G
L
1 5241706 Vakaaja Balans stag Sway bar 1 1 1 1 1
2 5440458 Laakeri Lager Bearing 2 2 2 2 2
3 36036 Vetoniitti Nit Rivet 4 4 4 4 4
4 5440438 Jatkopala Kula Ball joint 2 2 2 2 2
5 572069800 Liukulaak. puolikas Lagerhalva Block sliding, half 4 4 4 4 4
6 5243510 Tukivarsi oik, pun. Fjardingsarm, réda Swing arm, R.H.red 1 1 1 - -
6 5243511 Tukivarsi vas., pun. Fjardingsarm, réda Swing arm, L.H. red 1 1 1 - -
6 5243507 Tukivarsi oik, kelt Fjardingsarm, gul ~ Swing arm, R.H. yell. - - - 1 1
6 5243508 Tukivarsi vas, kelt Fijardingsarm, gul  Swing arm, L.H. yell. - - - 1 1
7 31048 Liukulaakeri Lager Housing 4 4 4 4 4
8 34011 Rasvanippa Smérjnippel Grease fitting 4 4 4 4 4
9 20003 Aluslevy Bricka Washer - - - - 2
10 5243080 Olkatappi Styrspindel Ski leg 2 2 2 2 2
11 5440849 Kuppiprikka Bricka Coned washer 2 2 2 2 2
12 40842 POZ X-Uraruuvi Skruv Screw 2 2 2 2 2
13 2848001 Puskuri Gummikudde Bumper 2 2 2 2 2
14 5243523 Ylatukivarsi pun. Ovre stétarm, réd ~ Upper arm, red 2 2 2 - =
14 5243524 Yiétukivarsi,kelt. Ovre stotarm, gul Upper arm, yellow - - - 2 Qx
345243517 Yiatukivarst Qwre-stbtarm Upper.arm = = 2
15 5342022 Alatukivarsi, pun. Nedre stétarm, réd  Lower arm, red 2 2 2 - A
15 5342026 Alatukivarsi, kelt. Nedre stétarm, gul  Lower arm, yellow - - - 2 Qp;i
15---BP24P1BG Atattikivarsi Nedre.stdtarm Lower.arm = = = = 2
16 5443670 Tukiv:n holkki, lyhyt Hylsa, kort Bushing, short 4 4 4 4 4
17 5443669 Tukivin holkki, pitk& - Hylsa, lang Bushing, long 8 8 8 8 8
18 5440183 Tynnyriholkki Hylsa Spacer 2 2 2 2 ;é
185448554 Tynnyrihotkdd Hylsa Spacer 2
19 5443973 Ohjauksenrajoit. oik. Begrénsare héger  Limiter R.H. 1 1 1 1 1
19 5443972 Ohjauksenrajoit. vas. Begransare Limiter L.H. 1 1 1 1 1
20 40357 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M10x50 Allen screw M10x50 4 4 4 4 4
21 33012 Lukkomutteri M10 Lasmutter M10 Nut elastic M10 8 8 8 8 18
22 5343569 Kéantdvarsi Styrarm Reversing Arm 2 2 2 2 2
23 40851 Kuusiokoloruuvi Insexskruv M8x50  Allen screw M8x50 2 2 2 2 2
24 20004 Aluslevy Bricka Washer 4 4 4 4 4
25 33011 Lukkomutteri M8 Lasmutter M8 Nut elastic M8 2 2 2 2 4
26 5343876 Iskunvaim. tayd. Stétdampare kompl. Shock assy 2 - - - -
26 23065 fskunvaimenn. LYNX Stétddmpare LYNX Shock LYNX - 2 2 - -
26 23069 Iskunvaimenn. LYNX Stétddmpare LYNX Shock LYNX - - 2 2
27 5441433 Iskunvaim. holkki Hylsa Bushing 2 2 2 2 2
28 40277 kuusiokoloruuvi Insexskruv M10x65 Allen screw M10x65 4 4 4 4 4
29 20068 Lukitusaluslaatta Lasbricka Lock washer 12 12 12 12 12
30 32044 Loctite 271 Loctite 271 Loctite 271 X - - - -
31 547543 Kartiokumi Gummi Cone Rubber 2 2 2 2 2
32 20028 Korialuslevy Bricka Washer 2 - 2 2 2
32 20005 Korialuslevy Bricka Washer - 2 - - -
33 40039 Ruuvi M10x20 Skruv M10x20 Screw M10x20 2 2 2 2 2
34 40837 kuusiokoloruuvi Insexskruv M10x55 Allen screw M10x55 2 2 2 2 2
35 40020 Ruuvi M10x65 Skruv M10x65 Screw M10x65 2 2 2 2 2
36..395241004 Suksi hits. Skida svets. Ski weld. 2 - - 2 -
36..395240593 Suksi hits. Skida svets. Ski weld. - 2 2 - -
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

37
37
37
38

5244111
5344016
5344019
33012
39 20005
40 36072
41 1471007
41 5242167
42 5243678
43 31085
45 5342168
46 5442165
47 40008
48 20012
49 5442175
50 40821
51 33010
52 20005
53 5343731
54 5440473
55 23035
56 250251
57 5340862
58 23177001
59 23176001
60 5442741
61 40348
62 40224
63 5443622
64 28077
65 31088
66 5243729

Nimike

Pohjarauta hits.
Pohjarauta, hits
Pohjarauta, hits
Lukkomutteri M10
Alusievy

Niitti

Pohjamuovi musta
Pohjamuovi musta
Suksen runko
Liukulaakeri
Nokkakahva
Kiinnityskorva
Ruuvi M8x45
Korilevy
Kumiholkki

POZ X-Uraruuvi
Lukkomutteri M6
Aluslevy
Korokelista
Holkki

Iskunv. RYDE FX
Jousi

Jousen vaste
Suojaholkki
Séaatérengas
Haarukka

Ruuvi M10x100
Ruuvi M10x90
Korotusholkki
O-rengas
Laippalaakeri
Muovisuksi tayd.

Benadmning

Styrskena svets.
Styrskena svets.
Styrskena svets.
Lasmutter M10
Bricka

Nit

Skidbelag svart
Skidbelag svart
Skida ram komp.
Glidlager

Fram handtag
Faste

Skruv M8x45
Bricka
Gummihylsa
Skruv

Lasmutter M6
Bricka

Plast list

Hylsa

Stétdamp. RYDE FX
Fijader

Fjader stoppare
Hylsa

Justerings ring
Hallare
Insexskruv M10x100
Insexskruv M10x90
Hylsa

O-ring

Lager

Plastskida komp.

Description

Runner

Runner

Runner

Nut elastic M10
Washer

Rivet

Piastic surface black
Plastic surface black
Frame of plastic ski
Slide Bearing

Hand Bar Weld
Fastening lug

Screw M8x45
Washer

Rubber sleeve
Screw

Nut elastic M6
Washer

Plastic latch

Sleeve

Shock abs. RYDE FX
Spring

Spring stopper
Spring guide
Preload adjuster cam
Clevis

Allen screw M10x100
Alien screw M10x90
Sleeve

O-ring

Bearing

Plasticski assy
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5241706
5440458
36036
5440438
572069800
5243512
5243513
31048
34011
20003
5243080
5440849
40842
2848001
5243640
5343641
5443670
5443669
5440183
5443973
5443972
40136
33012
5343569
40851
20004
33011
5343876
54414383
40277
20068
547543
20028
40039
40837
35 40020
36..395241004
37 5244111
38 33012
39 20005
40 36072
41 1471007
42 23035
43 5442741
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Nimike

Vakaaja

Laakeri

Vetoniitti

Jatkopala
Liukulaak. puolikas
Tukivarsi oik. mus.
Tukivarsi vas. mus.
Liukulaakeri
Rasvanippa
Aluslevy

Olkatappi
Kuppiprikka

POZ X-Uraruuvi
Puskuri
Yiatukivarsi musta
Alatukivarsi musta
Tukiv:n holkki, lyhyt
Tukiv:n holkki, pitk&
Tynnyriholkki
Ohjauksenrajoit. oik.
Ohjauksenrajoit. vas.
Kuusiokoloruuvi
Lukkomutteri M10
Kéé&ntovarsi
Kuusiokoloruuvi
Aluslevy
Lukkomutteri M8

Iskunvaimennin tayd. Stétddmpare kompl.

Iskarin holkki
kuusiokoloruuvi
Lukitusaluslaatta
Kartiokumi
Korialuslevy
Ruuvi M10x20
kuusiokoloruuvi
Ruuvi M10x65
Suksi hits.
Pohjarauta, hits
Lukkomutteri M10
Aluslevy

Niitti

Pohjamuovi musta
Iskunv. RYDE FX
Haarukka

Ben&mning

Balans stag

Lager

Nit

Kula

Lagerhalva
Fiérdingsarm hoger
Fjardingsarm vénst.
Lager

Smérinippel

Bricka

Styrspindel

Bricka

Skruv
Gummikudde

Ovre stétarm svart
Nedre stétarm svart
Hylsa, kort

Hylsa, lang

Hylsa

Begrénsare hoger
Begrénsare
insexskruv M10x50
Lasmutter M10
Styrarm

Insexskruv M8x50
Bricka

Lasmutter M8

Hylsa

Insexskruv M10x65
Lasbricka

Gummi

Bricka

Skruv M10x20
Insexskruv M10x55
Skruv M10x65
Skida svets.
Styrskena svets.
Lasmutter M10
Bricka

Nit

Skidbelag svart

Description

Sway bar

Bearing

Rivet

Ball joint

Block sliding, half
Swing arm, R.H. black
Swing arm, L.H. black
Housing

Grease fitting
Washer

Ski leg

Coned washer
Screw

Bumper

Upper arm black
Lower arm svart
Bushing, short
Bushing, long
Spacer

Limiter R.H.

Limiter L.H.

Allen screw M10x50
Nut elastic M10
Reversing Arm
Alien screw M8x50
Washer

Nut elastic M8
Shock assy
Bushing

Allen screw M10x65
Lock washer

Cone Rubber
Washer

Screw M10x20
Allen screw M10x55
Screw M10x65

Ski Weld.

Runner

Nut elastic M10
Washer

Rivet

Plastic surface black

Stétddmp. RYDE FX Shock abs. RYDE FX

Hallare

Clevis

G-TOURING

51 6
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.

44
45
46
47
48
49
50
51

Reservdelsnr
Part Number

5340862
250251
23177001
23176001
5443622
40224
5440473
31088

Nimike

Jousen vaste
Jousi
Suojaholkki
Sé&atérengas
Korotusholkki
Ruuvi M10x90
Holkki
Laippalaakeri

Bendmning

Fjader stoppare
Fjader

Hylsa

Justerings ring
Hylsa

Insexskruv M10x90
Hylsa

Lager

Description

Spring stopper
Spring

Spring guide

Preload adjuster cam
Sleeve

Allen screw M10x90
Sleeve

Bearing

G-TOURING

r»<0X
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ViiteTilausnumero
Ref.Reservdelsnr
Ref.Part Number

1..24 23065

WP3612670
WP3612548
WP3612674

WP3612064

WP3612682

WP3612468
WP3612276
WP3612557
WP3612071
WP3612040
WP3612052
WP9301112
WP3612467
WP3612642
WP3612641
WP4054015
WP3612675
WP4681893
WP3612151
WP3612643

sziscrapisorNoaren-

AT\ B\ I Ao I o]
Hh NN - O

WP4681208

N
[$;]

WP3612681S

WP3612677S8

WP46811061

WP46811735

Nimike

Ben&mning

Description

Iskunv. LYNX, suksi Stdtd. LYNX, skida Shock LYNX, ski

Kiinnityssilma
Pohjauskumi
Akseli
Ruuvikansi
O-rengas
Sovitin
Lukkorengas
Sovitinrengas
Aluslevy
Takaiskukumi
Takaiskulevy
Méantd
Mannénrengas
Mutteri

Jousi d=9.25
Suojaholkki
Sé&atdrengas
Saatérengas
Segerrengas
Sylinteri
O-rengas
Tayttdbmutteri
Jousen vaste
Holkki

Oljy

Faste
Stopgummi
Kolvstang
Skruvhuv
O-ring
Adapter
Lasring
Justering ring
Bricka
Gummi

Plat

Kolv

Kolv ring
Mutter

Fjader d=9.25
Skyddhylsa
Justerings ring
Justerings ring
Segerring
Hylsa

O-ring

Mutter

Fjader stoppare
Hylsa

Olja

* Kéytdssd myds 2-istuttavissa malleissa
* Anvants dven pa 2-sits model

Mounting fork
Bumprubber
Piston rod
Screw cap
Oring

Adaptor
Backupring
Quad-ring
Washer
Reboundrubber

Rebound push plate

Piston

Piston ring

Nut

Spring d=9.25
Protection sleeve
Spring retainer
Spring retainer
Circlip

Tube

O-ring

Nitrogen plug
Spring retainer
Silent block
Shockabsorberoil

o oo
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Viite Tilausnumero

Ref.
Ref.

Reservdelsnr
Part Number

1..37 23069

[ UUUS WY VU W R U G U S
C O A RER®OO ©ONDO AN
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WP3612670
WP3612674
WP3612548
WP3612681S
WP3612064
WP3612682
WP46811061
WP3612468
WP3612276
WP3612677S
WP3612557
WP3612071
WP3612040
WP3612052
WP4054015
WP3612467
WP3612643
WP9301112
WP3612418
WP3612015
WP3612106
WP3612019
WP4054037
WP3612525
WP46811735
WP4054037
WP3612024
WP3612466
WP4681022
WP3612556
WP4054037
WP3612552
WP4681893
WP3612151
WP46811208
WP468185082
WP4681334
WP4681208

Nimike

fskunv. LYNX, suksi
Kiinnityshaarukka
Akseli
Pohjauskumi
Ruuvikansi
O-rengas
Lukkorengas
Sovitinrengas
Aluslevy
Takaiskukumi
Sovitin
Takaiskulevy
Méanta
Mé&nnanrengas
Mutteri
Segerrengas
Suojaholkki
Jousen vaste
Jousi d=9.25
Sadtbrengas
Séatbérengas
Sylinteri

Putki

O-rengas
Alarunko

Holkki

O-rengas
Erillis&ilion manta
O-rengas
Mann&nrengas
Lisasaili¢
O-rengas
Lisasailién kansi
O-rengas
Tayttémutteri
Kumitulppa
Venttiilin pesd
Lukkoaluslevy
Oljy

Bendmning

Stétd. LYNX, skida
Faste
Kolvstang
Stoppgummi
Skruvhuv
O-ring

Lasring
Justerings ring
Bricka
Gummi
Adapter

Plat

Kolv

Kolvring
Mutter
Segerring
Skyddhylsa
Fjader stoppare
Fjader d=9.25
Fjader stoppare
Juster mutter
Hylsa
ganghylsa
O-ring
Cylinderbotten
Hylsa

O-ring

Kolv

O-ring
Kolvring
Behaltare
O-ring
Gashuv
O-ring

Mutter

Gummi plugg
Ventil hus
Lasbricka
Olja

Description

Shock LYNX, ski
Mounting fork
Piston rod
Bumprubber
Screw cap
O-ring
Backupring
Quard-ring
Washer
Reboundrubber
Adaptor
Rebound bush plate
Piston
Pistonring

Nut

Circlip
Protection sleeve
Spring retainer
Spring d=9.25
Spring retainer
Spring retainer
Tube

Threaded bush
O-ring

Bottom

Silent block
O-ring
Separationspiston
O-ring

Piston ring
Reservoir tube
O-ring
Reservoircap
O-ring

Nitrogen plug
Rubber cap
Valve housing
Lock washer

Oil
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Viite Tilausnumero Nimike Bendmning Description E5/ E6|R S R
Ref. Reservdelsnr NO NO| A P A
Ref. Part Number DolDo|V E C
U U E C I
R R l N
o o] A G
L

1..6 5341708 Vetoakseli kok. Drivaxel komp. Drive axle assy 1 1 1 1 -
N 1.6 5343901 Vetoakseli kok. Drivaxel komp. Drive axle assy - - - - 1
1 5241707 Vetoakseli Drivaxel Drive axle 1 1 1 1 -
N 1 5243842 Vetoakseli Drivaxel Drive axle - - - - 1
2 414990800 Vetopydré 9-hamp. Drivhjul 9 tand Half sprocket 9 teeth 2 2 2 2 2
3 414663900 Vetopy6ra 9-hamp. Kugghjul Sprocket 2 2 2 2 2
4 32044 Loctite Loctite Loctite X X X X -
4 32155 Loctite 638 Loctite 638 Loctite 638 - - - - X
N 5 5443843 Sovitinholkki Hylsa Sleeve - - - - 1
6 542013 Liitosholkki Hylsa Speed drive insert 1 1 1 1 1
N 7 5343391 Nopeusmittarinvaijeri Hastigetsmeter vajer Speedometer cable 1 1 1 1 1
8 35113 Kulmavaihde 1:1.2  Vinkelvaxel 1:1.2 Drive angle 1:1.2 1 1 1 1 1
9 45075 Vélivaijeri Vajer Squarepin 1 1 1 1 1
10 5341953 Laakeripesa Lager hus Bearing house 1 1 1 1 1
11 5341957 Kansi hits. Lager hus Cover weld. 1 1 1 1 1
12 31009 Urak.laakeri Lager Bearing ball 1 1 1 1 1
13 40305 kuusiokoloruuvi Insexskruv M8x20  Allen screw M8x20 6 6 6 6 6
14 20014 Jousialuslevy Fjaderbricka Spring washer 3 3 3 3 3
15 5441956 Vastarengas Féstring Thrust ring 1 1 1 1 1
16 5241704 Variaattoriaksel Variatoraxel Clutch shaft 1 1 1 1 1
17 418740 Tasakiila Kil Key 1 1 1 1 1
18 5341388 Laakeripesa Lagerhus Bearing housing 2 2 2 2 2
19 311225-25G  Laakeri Lager Bearing 1 1 1 1 1
20 31010 Tukirengas Justerbricka Shim 2 2 2 2 2
21 3125351 Soviterengas Bricka Shim 2 2 2 2 2
N 22..2413059 Telamatto Drivband Track 1 1 1 1 -
N 22..241472038 Telamatto Drivband Track - - - - 1
23 5318322 Liukusolki Skoning Cleat X X X X X
24 5318323 Ohjainsolki Skoning Guide cleat X X X X X
25 418763 Tasakiila Ki Key 1 1 1 1 1
26 5341317 Kiinnityspelti Féste platta Support plate 1 1 1 1 1
27 36489 Niitii Nit Rivet 6 6 6 6 6
N 28 5343939 Variaatorin suoja Variator skydd Belt guard 1 1 1 1 1
29 518202100 Variaatt. suojan tuki Variator skydd stéd Bracket 1 1 1 1 1

. 1
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Viite Tilausnumero Nimike Benamning Description G-TOURING
Ref. Reservdelsnr R 5 6
Ref. Part Number 0 o | 0
Y 6|0

A

L
1..6 5341708 Vetoakseli kok. Drivaxel komp. Drive axle assy 1 1 1
1 5241707 Vetoakseli Drivaxel Drive axle 1 1 1
2 414990800 Vetopydra 9-hamp. Drivhjul 9 tand Half sprocket 9 teeth 2 2 2
3 414663900 Vetopydra 9-hamp. Kugghjul Sprocket 2 2 2
4 32044 Loctite Loctite Loctite X X X
6 542013 Liitosholkki Hyisa Speed drive insert 1 1 1
7 5343391 Nopeusmittarinvaijeri Hastigetsmeter vajer Speedometer cable 1 1 1
8 35113 Kulmavaihde 1:1.2 Vinkelvaxel 1:1.2 Drive angle 1:1.2 1 1 1
9 45075 Vélivaijeri Vajer Squarepin 1 1 1
10 5341953 Laakeripesa Lager hus Bearing house 1 1 1
11 5341957 Kansi hits. Lager hus Cover weld. 1 1 1
12 31009 Urak.laakeri Lager Bearing ball 1 1 1
13 40305 kuusiokoloruuvi Insexskruv M8x20  Allen screw M8x20 6 6 6
14 20014 Jousialuslevy Fijaderbricka Spring washer 3 3 3
15 5441956 Vastarengas Fastring Thrust ring 1 1 1
16 5241704 Variaattoriakseli Variatoraxel Clutch shaft 1 1 1
17 418740 Tasakiila Ki Key 1 1 1
18 5341388 Laakeripesé Lagerhus Bearing housing 2 2 2
19 311225-25G  Laakeri Lager Bearing 1 1 1
20 31010 Tukirengas Justerbricka Shim 2 2 2
21 3125351 Soviterengas Bricka Shim 2 2 2
22..24 13060 Telamatto Drivband Track 1 - -
22..24 13054 Telamatto Drivband Track - 1 1
23 5318322 Liukusolki Skoning Cleat X X X
24 5318323 Ohjainsolki Skoning Guide cleat X X X
25 418763 Tasakiila Kil Key 1 1 1
26 5341317 Kiinnityspelti Féaste platta Support plate 1 1 1
27 36489 Niitii Nit Rivet 6 6 6
28 5343939 Variaatorin suoja Variator skydd Belt guard 1 1 1
29 518202100 Variaatt. suojan tuki Variator skydd stéd Bracket 1 1 1
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

23064
23068
23063
23066
23067
5142656
5143212
40134
40107
20068
20023
31009
46035
20072
33200
4181158
548470
548262
40032
5343349
5343350
5343347
33010
534578
5343471
20009
5443721
40007
5443476
40008
31083
32044
40359
28 5442328

RN R R L .

NN NDNNDNDDND
~N OO O WN O

Iskunvaim. LYNX
Iskunvaim. LYNX
Iskunvaim. LYNX

Iskunv. LYNX \ 2-UP

Iskunvaim. LYNX
Liukurunko
Liukurunko
Kuusiokoloruuvi
Ruuvi M10x80
Lukkoaluslevy
Korilevy
Urakuulalaakeri
Tukipy6rd musta
Lukitelevy
Laippamutteri M6
Pikavarmistin
Aluslevy

Maton rajoitin
Ruuvi M6x30
Liukumuovi
Liukumuovi
Liukumuovi kova
Lukkomutteri M6
Liukunokka PP
Eturemmin akseli
Korilevy
Rajoitinremmi etu
Ruuvi M8x40
Holkki

Ruuvi M8x45
Livukulaakeri
Loctite

Ruuvi M12x85
Kumipuskuri

Bendmning

Stétddmpare LYNX
Stétdampare LYNX
Stétdampare LYNX
Stoétd. LYNX \ 2-UP
Stétdampare LYNX
Al-skena

Al-skena
Insexskruv M10x45
Skruv M10x90
Lasbricka

Bricka

Lager

Stédhjul svart
Lasbricka

Mutter M6

Snabb sékring
Bricka

Begrénsare

Skruv M6x30
Glidyta

Glidyta

Glidyta héard
Lasmutter M6
Avbarare
Stopprem axel
Bricka

Stopprem fram
Skruv M8x40
Bussning

Skruv M8x45
Glidiager

Loctite

Skruv M12x85
Gummidampare

Description

Shock LYNX
Shock LYNX
Shock LYNX
Shock LYNX\ 2-UP
Shock LYNX
Runner

Runner

Allen screw M10x45
Screw M10x90
Lock washer
Washer

Ball bearing
Wheel black
Lock washer

Nut M6

Fixing Washer
Washer

Track guard
Screw M6x30
Runner shoe
Runner shoe
Runner shoe hard
Nut elastic M6
Runner protector
Shaft

Washer

Belt, front
Screw M8x40
Spacer

Screw M8x45
Bearing

Loctite

Screw M12x85
Rubber Stopper
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29 5443832
29 5343714
30 20074
31 31002
32 40014
33 5342296
34 33012
35 5443376
36 31047
37 546449
38 20010
39 40008
40 31065
41 5440580

Tukipydraaks.
Tukipydraaks. 1=218
Lukkoaluslevypari
Lukkorengas
Ruuvi M10x40
iskarin keinu
Lukkomutteri M10
Vetotanko
Liukulaakeri
Holkki 18/10-25
Korilevy

Ruuvi M8x45
Liukulaakeri
Akseli

Stédhjulaxel
Stédhjulaxel 1=218
Lasbrikka
Lasring

Skruv M10x40
Viparm
Lasmutter M10
Dragstang
Glidlager
Bussning
Bricka

Skruv M8x45
Lager
Bussning

Support axle
Support axle =218
Lock washer
Circlip

Screw M10x40
Arm

Nut elastic M10
Draw Beam
Bushing

Sleeve

Washer

Screw M8x45
Bushing

Shaft
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

42 28312
43 5143454
44 31048
45 40346
46 549359
47 33011
48 40845
49 40031
50 40016
51 570066703
51 21141
52 5343714
52 5443832
53 5343462
54 5443671
55 5343473
56 40030
57 20004
58 5143459
59 20003
60 34011
61 5341633
62 570066603
62 21142
63 5443748
64 33013
65 5342311
66 40810
67 46027
68 548765
69 40289
70 40008
71 31087
73 5443715
73 5443833
74 40239
75 33004
76 5442005
77 5341914
78 40041
79 570066702
80 5444095
81 5443475
82 5443474
83 31080
84 40226
85 20014

Nimike

O-rengas
Etupukki hits.
Muoviseoslaakeri
Ruuvi M12x80
Aluslevy
Lukkomutteri M8
kuusiokoloruuvi
Ruuvi Méx25
Ruuvi M10x45

Tukip. Al/165 pun.

Tukip. Al/165 kelt.
Akseli =218
Akseli

Takakeinu

Holkki
Takaremmi
Ruuvi M6x20
Aluslevy
Takapukki hits.
Aluslevy
Rasvanippa
Korvake

Tukip. alum. pun.
Tukip. alum. kelt.
Pydéréntuki
Lukkomutteri M12
Valipalkki hits.
Kuusiokoloruuvi
Tukipydréa musta
Holkki
Kuusiokoloruuvi
Ruuvi M8x45
Sisérengas
Akseli 1=189
Akseli

Ruuvi M10x100
Mutteri M10
Lukitusprikka
Taka-akseli 1=341
Ruuvi M10x30
Tukipyora Al/165
Holkki

Holkki 1=160.5
Holkki 1=38.5
Tukirengas

Ruuvi M10x80
Jousialuslaatta

Bendmning

O-ring
Fjadringsarm
Glidlager

Skruv M12x80
Bricka

Lasmutter M8
Insexskruv M6x25
Skruv M6x25
Skruv M10x45
Stddhjul Al/165 rod
Stodhjul Al/165 gul
Axel =218

Axel
Fjadringsarm, bakre
Hylsa

Stopprem, bakre
Skruv M6x20
Bricka
Fjadringsarm, bakre
Bricka
Smérjnippa

Faste

Stédhjul alum. réd
Stoédhjul alum. gul
Stdd

Lasmutter M12
Stdéddampare stéd
Insexskruv M8x20
Stédhjul svart
Hylsa

Insexskruv M8x25
Skruv M8x45
Inner Ring

Axel 1=189

Axel

Skruv M10x100
Mutter M10
Lasbricka

Axel, bakre =341
Skruv M10x30
Stédhjul Al/165
Hylsa

Hylsa [=160.5
Hylsa 1=38.5
Stddring

Skruv M10x82
Fjaderbricka

Description

O-ring

Welded front arm
Bushing

Screw M12x80
Washer

Nut elastic M8
Allen screw M6x25
Screw M6x25
Screw M10x45

Idler Wheel Al/165 red
Idier Wheel Al/165 yel.

Shaft =218
Shaft

Rear arm
Spacer
Stopper strap
Screw M6x20
Washer

Rear Arm Weld
Washer
Crease nipple
Tensioner

tdler Wheel alum. red
Wheel alum. yellow

Support

Nut elastic M12
Shock support
Allenscrew M8x20
idler Wheel black
Spacer

Allen screw M8x25
Screw M8x45
Sleeve

Shaft [=189
Shaft

Screw M10x100
Nut M10

Locking washer
Rear shaft =341
Screw M10x30
Wheel Al/185
Spacer

Sleeve 1=160.5
Spacer 1=38.5
Shim

Screw M10x80
Lock washer
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref.
Ref.

86
87
88
89
90

Reservdelsnr
Part Number

23034
5340862
250141
23177001
23176001

Iskunv. Ryde FX
Jousen vaste
Jousi
Suojaholkki
Sééatdérengas

Bendmning Description ES5
N O
Do
U
R
o
Stétdamp. Ryde FX Shock Ryde FX 1
Fiader stoppare Spring stopper 1
Fjader Spring 1
Hylsa Sleeve 1
Justering ring Preload adjuster cam 1

oo o

oxCcozZzm

m<5»

P —-0mown

Z-0> 2

123




124




A

Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdeisnr
Ref. Part Number

20003
20004
20005
20010
512056700
20014
20068
20023
20078
5442335
23226
572034000
28404
28406
28405
33200
33009
33010
33011
33012
33030
34011
40009
40008
40239
40341
40845
40007
40241
40031
40128
40231
40011
5343471
40289
40134
5441634
5441795
41035
534578
5441862
414802600
548387
5441791
414460600
5243466
5243150
5343151
5341511
5341633
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Aluslevy
Aluslevy
Alusievy

Korilevy
Lukitusalusilaatta
Jousialusievy
Lukkoaluslevy
Aluslevy
Aluslevy
Kumipuskuri
Iskunvaimentaja etu
Tahtivaannin
O-rengas
O-rengas
O-rengas
Laippamutteri M6
Lukkomutteri M5
Lukkomutteri M6
Lukkomutteri M8
Lukkomutteri M10
Lukkomutteri M10
Rasvanippa
Ruuvi M8x50
Ruuvi M8x45
Ruuvi M10x100
Ruuvi M10x75
kuusiokoloruuvi
Ruuvi M8x40
Kuusiokoloruuvi
Ruuvi M6x25
Ruuvi M5x40
Ruuvi M5x30
Ruuvi M8x60
Akseli 1=218
Kuusiokoloruuvi
kuusiokoloruuvi
Holkki

Vetotanko
Lukkorengas
Liukunokka
Holkki

Holkki

Tukilevy

Vipu

Jousi

Etuvipu
Liukurunko
Liukumuovi
Taka-akseli =340
Korvake

Bendmning

Bricka

Bricka

Bricka

Bricka

Lasbricka
Fjaderbricka
Bricka

Bricka

Bricka

Gummi dampare
Stétddmpare
Justerknopp
O-ring

O-ring

O-ring

Mutter M6
Lasmutter M5
Lasmutter M6
Lasmutter M8
Lasmutter M10
Lasmutter M10
Smérinippa
Skruv M8x50
Skruv M8x45
Skruv M10x100
Skruv M10x75
insexskruv M6x25
Skruv M8x40
Insexskruv M10x30
Skruv M6x25
Skruv M5x40
Skruv M5x30
Skruv M8x60
Axel =218
Insexskruv M8x25
Insexskruv M10x45
Hylsa

Dragstang
Lasring

Avbarare

Hylsa

Hylsa

Platta

Arm

Fjader
Fjardingsarm front
Glidskena

Glidyta

Bakaxel |=340
Faste

Description

Washer
Washer
Washer
Washer

Lock waher
Lock washer
Lock washer
Washer
Washer

Rubber Stopper
Schok front
Knob adjuster
O-ring

O-ring

O-ring

Nut M6

Nut elastic M5
Nut elastic M6
Nut elastic M8
Nut elastic M10
Lock nut M10
Crease nipple
Screw M8x50
Screw M8x45
Screw M10x100
Screw M10x75
Allenscrew M6x25
Screw M8x40
Allenscrew M10x30
Screw M6x25
Screw M5x40
Screw M5x30
Screw M8x60
Shaft 1=218
Allen screw M8x25
Alien screw M10x45
Sleeve

Pull rod

Circlip

Front protector
Sleeve

Sleeve

Support plate
Lever

Spring

Front arm
Runner

Slider shoe
Rear Axle =340
Lug
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

51 5441524
52 5443748
53 5441491
54 5441492
55 5441493
56 5441494
57 5441495
58 5441508
59 5441512
60 5441513
61 5441527
62 572030800
62 572030900
63 5441533
65 5441643
66 5441645
67 5442878
68 23227

69 5442112
70 5442191
71 5442192
72 5441526
73 5443387
74 570023100
75 572091400
76 5341498
77 570066709
78 570066609
79 5343434
79 5343435
80 5443659
81 5441632
82 40107

83 40316

84 5243457
85 5443535
86 5443767
87 5441525
88 31001

89 5341640
89 5341639
90 31009

91 31002

92 4181158
93 40226

94 40041

95 5441530
95 5441649
96 20011

Nimike

Holkki

Pydran tuki
Holkki

Akseli 1=393
Holkki

Holkki
Vaarnaruuvi
Akseli =219
Holkki

Holkki

Rajoitin
Sé&atdnokka vasen
Sé&éaténokka oikea
Holkki
Rajoitinhihnan saad.
Tappi
Rajoitinhihna
Iskunvaiment. taka
Jousen liukupala
Kumipuskuru
Tukitevy
Vaarnaruuvi
Holkki
Kumipuskuri
Tukipydré, musta
Apurunko
Tukipy6ré sin.
Tukipydra sin
Vélivipu vas.
Vélivipu oik.
Valivipu

Holkki

Ruuvi M10x90
Ruuvi M8x20
Takapukki

Holkki

Akseli I=310
Holkki
Segerrengas
Takapukin jousi
Takapukin jousi
Laakeri
Lukkorengas
Varmistin

Ruuvi M10x80
Ruuvi M10x30
Holkki vasen
Holkki oikea
Korilevy

Bendmning

Hylsa

Hjul stéd

Hylsa

Axel 1=393

Hylsa

Hylsa

Skruv

Axel =219

Hylsa

Hylsa

Stoppare
Justerkam vénster
Justerkam hoger
Hylsa
Stopprems justering
Tap

Stopprem
Stétdampare
Fjader rulle
Gummi ddmpare
Platta

Skruv

Hylsa

Gummi dédmpare
Stddhjul svart
Stédarm
Stoédhjul bla

Stodhjul bla

Mellan arm vénster
Mellan arm hdger
Mellan arm
Hylsa

Skruv M10x90
Skruv M8x20
Gungarm bakre
Hylsa

Axel [=310
Hylsa
Segerring
Fjader

Fjader

Lager

Lasring

Haliare

Skruv M10x80
Skruv M10x30
Hylsa vanster
Hylsa héger
Bricka

Description

Sleeve

Wheel Support
Sleeve

Shaft =393

Sleeve

Sleeve

Stud

Shaft =219

Sleeve

Sleeve

Guard

Cam adjuster L.H.
Cam adjuster R.H.
Sleeve

Bracket weld

Pin

Stopper Strap
Shock rear

Spring Roller
Rubber Stopper
Support plate

Stud

Sleeve

Rubber Stopper
Support wheel black
Shock Support
Support wheel blue
Support wheel blue
Space Support L.H.
Space support R.H.
Space support
Sleeve

Screw M10x90
Screw M8x20
Welded Rear Arm
Sleeve

Shaft 1=310

Sleeve

Circlip

Spring

Spring

Bearing

Circlip

Keeper

Screw M10x80
Screw M10x30
Sleeve L.H.

Sleeve R.H.
Washer

G-TOURING
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Viite Tilausnumero

Ref.
Ref.

97
98
98
99
100
101
102
1083
104

Reservdelsnr
Part Number

40014
5341637
5341638
548799
40196
541776
5432486
548668
5443753

Nimike

Ruuvi M10x40
Jousi vasen
Jousi oikea
Jousen liukupala
Ruuvi M10x50
Holkki
Tukipy6éréd musta
Kannatinakseli
Holkki

Bendmning

Skruv M10x40
Fj&der vanster
Fjader hoger
Glidklack
Skruv M10x50
Hyisa

Stédhjul

Axel

Hylsa

Description

Screw M10x40
Spring L.H.
Spring R.H.
Spring support
Screw M10x50
Sleeve

Idler wheel
Shaft

Sleeve

G-TOURING
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

2..33 23064
1..33 23068

© ©W O NN WN —

WP46811050
WP4681734
WP46811734
WP3612548
WP3612672
WP4681884
WP3612681S
WP4681737S
WP3612671
WP3612064
WP4681325
WP36126773
WP46811053S
WP46811044
WP3612682
WP46811062
WP46811061
WP3612468
WP3612190
WP4681199
WP3612557
WP4681475
WP3612071
WP4681560
WP3612040
WP46811206
WP3612052
WP4681474
WP3612467
WP9301126
WP9101147
WP3612643
WP46811610
WP3612440
WP4681322
WP3612444
WP4681324
WP3612064
WP46811043
WP3612642
WP46811609
WP3612641
WP46811608
WP4054015
WP4681010
WP3612675
WP468117388

Nimike

Iskunvaim. etup.
Iskunvaim. etup.

Tiiviste

Holkki

Holkki
Pohjauskumi
Akseli

Akseli d=14
Ruuvikansi
Ruuvikansi
Kiinnityssilma
O-rengas
O-rengas
Sovitin
Sovitin
Tiiviste
Lukkorengas
Lukkorengas
Sovitinrengas
Aluslevy
Takaiskukumi
Takaiskukumi
Takaiskulevy
Takaiskulevy
Manta

Manta
Ménnanrengas
Mé&nnanrengas
Mutteri
Mutteri
Suojaholkki
Jousi d=10.25
Jousi d=11.25
Jousen vaste
Jousen vaste

Eristinmantsd d=36

Ménta d=46
Mé&nnanrengas
Ménnanrengas
O-rengas
O-rengas
Saatdrengas
Séaatérengas
Saatorengas
Saatdrengas
Segerrengas
Segerrengas
Sylinteri
Sylinteri

Bendamning

Description

Stétddmpare framdel Shock front arm
Stétddmpare framdel Shock front arm

Tétning
Hylsa
Hylsa
Stopgummi
Kolvstang
Kolvstang d=14
Skruvhuv
Skruvhuv
Faste
O-ring
O-ring
Adapter
Adapter
Tétning
Lasring
Lasring
Justering ring
Bricka
Gummi
Gummi
Plat

Plat

Kolv

Kolv

~Kolv ring

Kolv ring
Mutter

Mutter
Skyddhylsa
Fjader d=10.25
Fiader d=11.25
Fjader stoppare
Fjéder stoppare
Kolv d=36

Kolv d=46
Kolvring
Kolvring
O-ring

O-ring
Justerings ring
Justerings ring
Justerings ring
Justerings ring
Segerring
Segerring
Hylsa

Hylsa

Seal
Silentblock
Sleeve
Bumprubber
Piston rod
Piston rod d=14
Screw cap
Screw cap
Mounting eye
Oring

Oring

Adaptor
Adaptor

Dust seal
Backupring
Backupring
Quad-ring
Washer
Rebount rubber
Rebount rubber

Rebound push plate
Rebound push plate

Piston

Piston

Piston ring
Piston ring

Nut

Nut

Protection sleeve
Spring d=10.25
Spring d=11.25
Spring retainer
Spring retainer

(=R ]

omwmcozm
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Separationpiston d=36 -

Piston d=46
Piston ring
Piston ring
O-ring

O-ring

Spring retainer
Spring retainer
Spring retainer
Spring retainer
Circlip

Circlip

Tube

Tube
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.

31
32
33
34
35
36
37
38

Reservdelsnr
Part Number

WP4681893
WP3612151
WP46811734
WP46811042
WP46811002
WP4681035
WP46811734
WP4681208

Nimike

O-rengas
Tayttdmutteri
Holkki
O-rengas
Holkki
O-rengas
Hoikki

Oliy

Benadmning

O-ring
Mutter
Hylsa
O-ring
Hylsa
O-ring
Hylsa
Olja

* Kayibssd myds 2-istuttavissa malleissa

* Anvénts dven pé 2-sits model

* Also use in 2-UP models

Description

O-ring

Nitrogen plug
Silent block
O-ring

Spacer

O-ring

Silent block
shockabsorberoit
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..33 23063

1..38 23067
WP46811050
WP48811079
WP46811078
WP50180005
WP46811078
WP46811079
WP3612548
WP3612673
WP4681883
WP3612681S
WP468117378
WP3612671
WP3612064
WP4681325
10 WP36126778
10 WP46811%538
11 WP46811044
12 WP3612682
12 WP46811062
13 WP46811061
14 WP3612468
15 WP3612190
15 WP4681198
16 WP3612469
16 WP46811002
17 WP3612557
17 WP4681475
18 WP3612071
18 WP4681560
19 WP3612040
19 WP46811206
20 WP3612052
20 WP4681474
21 WP3612467
22 WP9301135
22 WP9101110
23 WP3612643
23 WP46811610
24 WP3612440
24 WP4681322
25 WP3612444
25 WP46811043
26 WP3612064
26 WP4681324
27 WP3612642
27 WP46811609
28 WP3612641

O WO NN P WOMNDND-=

Iskunvaim. takap.
Iskunvaim. takap.
Tiiviste

Holkki

Holkki

Holkki

Holkki

Holkki
Pohjauskumi
Akseli

Akseli d=14
Ruuvikansi
Ruuvikansi
Kiinnityssilmé
O-rengas
O-rengas
Sovitin

Sovitin d=46
Titviste
Lukkorengas
Lukkorengas
Sovitinrengas
Aluslevy
Takaiskukumi
Takaiskukumi
Sovitelevy
Sovitelevy
Takaiskulevy
Takaiskulevy
Ménta

Méanta
Mé&nnanrengas
Mannénrengas
Mutteri

Mutteri
Suojaholkki
Jousi d=11
Jousi d=12
Jousen vaste
Jousen vaste
Eristinmantd d=36
Eristinmantd d=46
Mannénrengas
Mannénrengas
O-rengas
O-rengas
Saéatdérengas
S&atdrengas
Saatérengas

Benamning

Stétdamp. bakredel
Stdtdamp. bakredel
Tétning

Hylsa

Hylsa

Hylsa

Hylsa

Hylsa
Stopgummi
Kolvstang
Kolvstang d=14
Skruvhuv
Skruvhuv
Faste

O-ring

O-ring

Adapter
Adapter d=46
Tétning
Lasring
Lasring
Justering ring
Bricka

Gummi
Gummi
Justering platta
Justering platta
Piat

Piat

Kolv

Kolv

Kolv ring

Kolv ring
Mutter

Mutter
Skyddhylsa
Fjader d=11
Fiader d=12
Fjader stoppare
Fijdder stoppare
Kolv d=36

Kolv d=46
Kolvring
Kolvring

O-ring

O-ring
Justerings ring
Justerings fing
Justerings ring

Description

Shock rear arm
Shock rear arm
Seal

Sleeve

Sleeve

Sleeve

Sleeve

Sleeve
Bumprubber
Piston rod
Piston rod d=14
Screw cap
Screw cap
Mounting fork
Oring

Oring

Adaptor

Adaptor d=46
Dust seal
Backupring
Backupring
Quad-ring
Washer

Rebount rubber
Rebount rubber
Spacer

Spacer

Rebound push plate
Rebound push plate
Piston

Piston

Piston ring
Piston ring

Nut

Nut

Protection sleeve
Spring d=11
Spring d=12
Spring retainer
Spring retainer
Separationpist. d=36
Separationpist. d=46
Piston ring
Piston ring
O-ring

O-ring

Spring retainer
Spring retainer
Spring retainer

O COUZm
o S U T A ] o o o
OV CTZm

—

e

[ SN W S |

[T = I ]

[ N S I N\ |

—t ok

1 T TR S e G T G

—_

m<» X3

[ N O I N 2% |

—t ok

- N [

-t

-~

~ep-0m9ow

e et e O T T L & T

—_ a0

| I S U §

-

I G

'y

S U S U

—

OZ—-0r 3

b N o - T T N ™" " U [ | O T N O O T Qe S T S R

—

O

—

—_

135




136



Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

28
29
29
30
30
31
32
33
34
35
36
37

WP46811608
WP4054015
WP4681010
WP3612676
WP46811713
WP4681893
WP3612151
WP46811734
WP46811042
WP4681035
WP46811734
WP4681208

Nimike

Saatérengas
Seegerrengas
Seegerrengas
Sylinteri
Sylinteri
O-rengas
Tayttdmutteri
Holkki
O-rengas
O-rengas
Holkki

Oliy

Bendmning

Justering ring
Segerring
Segerring
Cylinder
Cylinder
O-ring
Mutter
Hylsa
O-ring
O-ring
Hylsa
Olja

Description

Spring retainer
Circlip
Circlip

Tube

Tube

O-ring
Nitrogen plug
Silent block
O-ring
O-ring

Silent block

shockabsorberoil
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..33 23066
WP46811050
WP46811078
WP46811079
WP50180005
WP3612548
WP3612673
WP3612681S
WP3612671
WP3612064
WP3612677S
WP3612682
WP46811061
WP3612468
WP3612190
WP3612469
WP3612557
WP3612071
WP3612040
WP3612052
WP3612467
WP9301157
WP3612643
WP3612440
WP3612444
WP3612064
WP3612642
WP3612641
WP4054015
WP3612676
WP4681893
WP3612151
WP46811734
WP3612469
WP4681208

[ N S U U U GG U S —"
OO ~NDOBDO®NOOO®NDO RGN

W W wWwwWwwOWwWNNMNDNNDNNNDNDDNDNDDN
G Hh W = OOWo~NU S WN = O

Nimike

Iskunvaim. takap.
Tiiviste

Holkki

Holkki

Holkki
Pohjauskumi
Akseli
Ruuvikansi
Kiinnityssilma
O-rengas
Sovitin
Lukkorengas
Sovitinrengas
Aluslevy
Takaiskukumi
Sovitelevy
Takaiskulevy
Manta
M&nnénrengas
Mutteri
Suojaholkki
Jousi

Jousen vaste
Eristinménta d=36
O-rengas
Ménnénrengas
Saatdrengas
Saatérengas
Segerengas
Sylinteri
O-rengas
Tayttdémutteri
Holkki
Sovitelevy
Oliy

Bendmning

Stétdamp. bakredel
Tétning

Hylsa

Hylsa

Hylsa
Stopgummi
Kolvstang
Skruvhuv
Faste

O-ring

Adapter
Lasring
Justering ring
Bricka

Gummi
Justering platta
Piat

Kolv

Kolv ring
Mutter
Skyddhylsa
Fiader

Fijader stoppare
Kolv d=36
O-ring

Kolvring
Justerings ring
Justerings ring
Segerring
Cylinder
O-ring

Mutter

Hylsa
Justering platta
Olja

Description

Shock rear arm
Seal

Sleeve

Sleeve

Sleeve
Bumprubber
Piston rod
Screw cap
Mounting fork
Oring

Adaptor
Backupring
Quad-ring
Washer
Rebount rubber
Spacer
Rebound push plate
Piston

Piston ring

Nut

Protection sleeve
Spring

Spring retainer

Separationpist. d=36

O-ring

Piston ring
Spring retainer
Spring retainer
Circlip

Tube

O-ring
Nitrogen plug
Silentblock
Spacer
Shockabsorberoit
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2222 2

2222

Viite Tilausnumero Nimike
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1 5143603 Kuomu, musta

1 5143606 Kuomu, musta

i 5143605 Kuomu, pun.

1 5143602 Kuomu gl

1 5143891 Kuomu kelt.

2 5143619 Tuulilasi

2 5143618 Tuulilasi, matala
3 5241479 Lampun kehys

4 28051 Ruuvin pohja

5 282001 Hattu/salpakupu
6 40163 Uraruuvi

7 282002 Ruuvin pohja

8 282003 Ruuvin kupu

9 28050 Ruuvin pohja

10 40179 Uraruuvi

11 5343385 Imuilmanohjain
12 5343389 Suodatin

13 5143383 Konsoli

13 5143845 Konsoli

14 28413 Reunasuojanauha
15 40247 Uraruuvi M5x16
16 5343015 Konsolintuki

17 36009 Niitti

18 414644300 Kiinnitysnasta

19 32045 Loctite 406, 20g
20 5442148 Tuulilasin reunan.
21 547233 Vedin

22 41011 Jousisokka

23 21131 Heijastin, keltainen
24 41034 Lukitelevy

25 5441542 Ohjain

26 5440164 Sarana hits.

27 40235 Ruuvi M5x35

28 33009 Lukkomutteri M5
29 5241372 Saranan pidin

30 40030 Ruuvi M6x20

31 20009 Korilevy

32 33200 Laippamutteri M6
33 40342 Vaannin

34 28022 Lapivientikumi
35 25010 Jousi

36 28032 Lapivientikumi
37 5443909 Ajovalon kannatin
38 40833 Pz X-uraruuvi

39 20007 Aluslevy

40 33010 Lukkomutteri M6
41 42301 Ajovalo

42 5441964 Suojalista

43 5441558 Rajoitinvaijeri

Bendmning

Huv svart

Huv svart

Huv réd

Huv

Huv gul
Vindruta
Vindruta, 1ag
Lampa skydd
Mutter

Skydd

Skruv

Skruv botten
Skruv skydd
Mutter

Skurv
Insugsstyrming
Filter

Konsol

Konsol
Skyddremsa
Skruv M5x16
Stéd, konsol
Nit

Fastnit

Loctite 406, 20g
Vindrutans gummir.
Dragstycke
Fjader tapp
Reflex, gul
Lasring

Styre

Gangjarn svets.
Skruv M5x35
Lasmutter M5
Gangjérn héllare
Skruv Méx20
Bricka

Mutter M6
Justerings skruv
Genomfdring
Fiader
Genomforing
Framljus stéd
Skruv

Bricka
L3smutter M6
Framljus
Skyddremsa
Begransning vajer

Description

Hood black
Hood black
Hood red

Hood

Hood yellow
Windshield
Windshield, low
Cover of lamp
Well-Nut

Cover

Slot screw
Screw bottom
Screw cover
Well-Nut

Slot screw
Intake cover
Foam

Rear hood
Rear hood
Sealing list
Screw M5x16
Bracket, console
Rivet
Dart-windshield
Loctite 406, 20g
Rubber ribbon
Pull rubber
Spring Pin
Reflector, yellow
Push nut

Guide

Hinge weld.
Screw M5x35
Nut elastic M5
Retainer of hinge
Screw M6x20
Washer

Nut M6
Adjuster screw
Grommet
Spring
Grommet
Head lamp support
Screw

Washer

Nut elastic M6
Headlamp Assy
Trim

Retainer Cable
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Viite Tilausnumero Nimike Ben&mning Description E5 E6 R S R

Ref. Reservdelsnr NOINO A P A

Ref. Part Number Do(bo |V E C

U U E C 1

g R |R I | N

' 0 o A G
L

45 36036 Vetoniitti Nit Rivet 68 68 68 68 68

46 33066 Korimutteri Mutter Nut 1 1 1 1 1

47 5141333 Keulamuovi, oik. Bottenkapa, R Bottom pan, R.H. 1 1 1 1 1

47 5141335 Keulamuovi, vas. Bottenkapa, L Bottom pan, L.H. 1 1 1 1 1

N 48 5142892 Keulamuovi, keski  Bottenképa, C Bottom pan, middle 1 1 1 1 1

49 40168 Uraruuvi Skruv Slot screw 2 2 2 2 2

50 542307 Kiinnikkeen vastak. Motrulle Counter roll 2 2 2 2 2

51 20037 Korilevy Bridka Washer 2 2 2 2 2

52 33008 Lukkomutteri M4 Lasmutter M4 Nut elastic M4 2 2 2 2 2

53 5343855 Pohjamuovin tuki Stdd Bracket 1 1 1 1 1

53 5343856 Pohjamuovin tuki  Stdd Bracket 1 1 1 1 1

54 537206 Pohjam. reunatuki  Sidostdd Support 2 2 2 2 2

55 570277300 Kumitulppa Plugg Cap 1 1 1 1 1

56 5241557 Puskuri Stotfangare Bumper 1 1 1 1 1

57 40031 Ruuvi M6x25 Skruv M6x25 Screw M6x25 6 6 6 6 6

58 36037 Niitti Nit Rivet 18 18 18 18 18

59 20008 Korilevy Bricka Washer 22 14 14 22 14

60 5342198 Lapivientikumi Gummi tétning Grommet 2 2 2 2 2

61 5342199 Kiinnityslevy Platt Plate 2 2 2 2 2

62 5342387 Ohjainpelti Styrning platta Guide 1 1 1 1 1

{ 63 36083 Niitti Nit Rivet 2 2 2 2 2

4 64 414632400 Eristel. (74"x34"x1/2)Isoler. (74"x34"x1/2) Foam (74"x34"x1/2) 1 1 1 1 1

65 44001 Laseteippi Reflex tejp Reflector tape 1 1 1 1 1

66 5342419 Lampdberiste Varme skydd Heat Shield 1 - - 1 1

66 5343591 L&mpderiste Vérme skydd Heat Shield - 1 1 - -

67 5342183 Jarruilmanohjain Bromsluft styrning  Air deflector brake - - - - 1

68 5343623 Laseteippi Reflex tejp Reflector tape - 1 1 - -

69 5342366 Laseteippi Reflex tejp Reflector tape - - - - 1

70 5343594 Lampderiste Varme skydd Heat Shield - 1 1 - -

72 5343592 Al-teippi Al-tejp Al-tape - 1 1 - -

73 40170 Uraruuvi M5x20 Skruv M5x20 Screw M5x20 - - - - 2

74 20008 Korilevy Bricka Washer - - - - 2

75 570027100 Kiinnityskumi Gummifaste Hood latch - - - - 2

76 33009 Lukkomutteri M5 Lasmutter M5 Nut elastic M5 - - - - 2

N 77 5344050 Sivupohjapanssari  Sido bukplat Chain Case Protector - - - - 1

78 36072 Niitti Nit Rivet - - - - 8

79 570023800 Salpa Gummifaste Latch 4 4 4 4 4
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5143607
5143604
5143619
5241479
28051
282001
40163
282002
282003
28050
40179
5343385
5343389
5143130
5143390
28413
40247
5343015
36009
414644300
32045
5442148
547233
41011
21131
41034
5441542
5440164
40235
33009
5241372
40030
20008
33200
40342
28022
25010
28032
5443909
40833
20007
33010
42301
5441964
5441558
2505171211
36036
33066
5141333
5141335

LI EPECEN

R RN R S

SR DS DN DD DA DD DWW WWoWWWRRNNNNDNDNDNDNDNDND
NN O ON OO0 N0 ON O O0oNOOOO DS WwND =2 O

Nimike

Kuomu sin.
Kuomu sin.
Tuulilasi

Lampun kehys
Ruuvin pohja
Hattu/salpakupu
Uraruuvi

Ruuvin pohja M5
Ruuvin kupu
Ruuvin pohja
Uraruuvi M5x25
Imuilmanohjain
Suodatin

Konsoli

Konsoli
Reunasuojanauha
Uraruuvi M5x16
Konsolintuki
Niitti

Muovitappi
Loctite 406, 20g
Tuulitasin reunan.
Vedin
Jousisokka
Heijastin, keltainen
Lukitelevy
Ohjain

Sarana hits.
Ruuvi M5x35
Lukkomutteri M5
Saranan pidin
Ruuvi M6x20
Korilevy
Laippamutteri M6
Vaannin
Lapivientikumi
Jousi
Lapivientikumi
Ajovalon kannatin
Pz X-uraruuvi
Aluslevy
Lukkomutteri M6
Ajovalo
Suojalista
Rajoitinvaijeri
Vetojousi
Vetoniitti
Korimuiteri
Keulamuovi, oik.

Keulamuovi, vas.
A

Bendmning

Huv bla

Huv bla
Vindruta

Lampa skydd
Mutter

Skydd

Skruv

Skruv botten
Skruv skydd
Mutter

Skurv M5x25
Insugsstyrning
Filter

Konsol

Konsol
Skyddremsa
Skruv M5x16
Stéd, konsol

Nit

Fastnit

Loctite 406, 20g
Vindrutans gummir.
Dragstycke
Fiader tapp
Reflex, gul
Lasring

Styre

Gangjarn svets.
Skruv M5x35
Lasmutter M5
Gangjarn hallare
Skruv M6x20
Bricka

Mutter M6
Justerings skruv
Genomféring
Fjader
Genomfdring
Framijus stéd
Skruv

Bricka
Lasmutter M6
Framijus
Skyddremsa
Begrénsning vajer
Fijader

Nit

Mutter
Botienképa, héger
Bottenkapa, vanster

v, K@z& @LQQ”(Y%}JK

Description

Hood blue
Hood blue
Windshield
Cover of lamp
Well-Nut

Cover

Slot screw
Screw bottom
Screw cover
Well-Nut

Slot screw M5x25
Intake cover
Foam

Rear hood

Rear hood
Sealing list
Screw M5x16
Bracket, console
Rivet
Dart-windshield
Loctite 406, 20g

Rubber ribbon of windsh.

Pull rubber
Spring Pin
Reflector, yeliow
Push nut

Guide

Hinge weld.
Screw M5x35
Nut elastic M5
Retainer of hinge
Screw M6x20
Washer

Nut M6

Adjuster screw
Grommet
Spring
Grommet

Head lamp support
Screw

Washer

Nut elastic M6
Headlamp Assy
Trim

Retainer Cable
Spring

Rivet

Nut

Bottom pan, R.H.
Bottom pan, L.H.
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

49 40168

50 542307

51 20037

52 33008

53 5343855
53 5343856
54 537206

55 570277300
56 5241557
57 40031

58 36037

59 20008

60 5342198
61 5342199
62 5342387
63 5343592
64 414832400
65 44001

66 5342419
66 5343591
67 211216501
68 5343623
69 5342325
70 5343594
72 36083

73 570023800

Nimike

Uraruuvi M4x25

Kiinnikkeen vastak.

Korilevy
Lukkomutteri M4
Pohjamuovin tuki
Pohjamuovin tuki
Pohjam. reunatuki
Kumituippa
Puskuri

Ruuvi M6x25
Niitti

Korilevy
Lépivientikumi
Kiinnityslevy
Ohjainpelti
Al-teippi

Bendmning

Skruv M4x25
Motrulle
Bridka
Lasmutter M4
Stod

Stéd
Sidostoéd
Plugg
Stétfangare
Skruv M6x25
Nit

Bricka
Gummi tétning
Platt

Styrplat
Al-tejp

Eristel. (74"x34"x1/2) isoler.(74"x34"x1/2)

Laseteippi
La&mpderiste
Lampberiste
Peiliparisarja
Laseteippi
Verkkosarja
Lé&mpderiste
Niitti

Salpa

Reflex tejp
Varme skydd
Vérme skydd
Backspegelsats
Reflex tejp
Galler sats
Varme skydd
Nit
Gummifaste

Description

Slot screw M4x25
Counter roll
Washer

Nut elastic M4
Bracket
Bracket
Support

Cap

Bumper
Screw M6x25
Rivet

Washer
Grommet
Plate

Guide

Al-tape

Foam (74"x34"x1/2)
Reflector tape
Heat Shield
Heat Shield
Mirror kit
Reflector tape
Grill Kit

Heat Shield
Rivet

Latch

G-TOURING
R|5]| 86
ololo
Y oo
A

L

2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2
111
11 1
2 2 2
111
111
6 6 6
18 18 18
14 14 14
2 2 2
2 2 2
11 1
1 -
11 1
11 1
- 1 -
1 -1
1 -1
11 1
1 -1
1 1 1
2 2 2
4 4 4
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5342933
5343153
5342931
5343154
36036
34015

DWW NN e

4 5342513
5 5342514
6 548455
7 5242719
8 5342823
9 5243636
10 539399
11 5340917
12 415050300
13 42302
14 40316
15 40007
16 33200
17 5342468
18 28032
19 40114
20 33201
21 40821
22 20003

Penkki kok.
Penkki kok.
Penkinnahka
Penkinnahka
Niitti
Ty&kalupussi

2-istuttavat

Tybkalupussi
Pehmuste

Tydkalupussin hihna

Penkki kok. (2-ist.)

Penkinnahka (2-ist.)

Takahakki hits.
Selk&n. pehmuste
Selkén. nahka
Kasikahva
Kahvaniadmmitin
Ruuvi M8x20
Ruuvi M8x40
Laippamutteri M6
Liitinsuoja
Lapivientikumi
Ruuvi Méx10

Benadmning

Dyna komp.
Dyna komp.
Dyna dverdrag
Dyna dverdrag
Nit
Verktygpéase

Verktygpase
Pase stopping
Verktygpase rem
Chassie komp.
Dyna éverdrag
Ryggstdd

Description

Seat assy
Seat assy
Seat cover
Seat cover
Rivet

Tool box

2-UP

Tool box

Foam

Tool bag belt
Seat assy (2-UP)
Seat cover (2-UP)
Backrest

Ryggstdds stoppning Backrest foam
Ryggstéds overdrag Backrest cover

Handtag
Handvarmare
Skruv M8x20
Skruv M8x40
Mutter M6
Skydd
Genomféring
Skruv M6x10

Laippalukkomutt. M8 Lasmutter M8

Uraruuvi Méx20
Aluslevy

Skruv M6x20
Bricka

Grip

Heating element
Screw M8x20
Screw M8x40
Nut M6

Cover
Grommet
Screw M6x10
Nut elastic M8
Screw M6x20
Washer
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr

Ref. Part Number

23333 rrooniscoeEINO O s BN =
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i
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SO
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5242719
5342823
36036
5342513
5342514
548455
5142969
5243138
5342839
5342838
5342974
5342975
414813300
5342954
40316
5343162
539399
5343164
5340917
5342906
572089400
572089500
414821000
414820200
410108500
572089200
572089300
414473200
415050300
5344091
42143
5243419
517257600
414821400
517257300
517251300
414819500
5443899
20083
20084
41048
414440800
570027400
20011
40037
20004
40006
20072
40855
40036

Nimike

Penkki kok.
Penkinnahka

Niitti

Tyodkalupussi
Pehmuste
Tyokalupussin hihna
Saadettava takah.
Takahakki
kasikahva vas.
Kasikahva oik.
Selkénojatanko oik.
Selkanojatanko vas.
Selkanojakallistin
Holkki

Ruuvi M8x20
Selkédn. pehmuste
Selkan. pehmuste
Selkéan. nahka
Selkén. nahka
Selkanoja
Kasisuoja oik.
K&sisuoja vas.
Vaantimen hattu
Vaanninrunko
Katkaisija
Lammittimen kotelo
Suojalevy

Ruuvi

Kadensija
Lamm.elementti+liitt.
Lammitinelementti
Epékeskolukko
Silmukkaruuvi
Akseli

Ohjurilevy

Viélilevy

Aluslevy

Kierrelevy M8
Aluslevy

Korilevy

Sokka

Ruuvi M8x10
Kumilevy

Korilevy

Ruuvi M8x25
Aluslevy

Ruuvi M8x35
Lukkolevy

Ruuvi M8x25
Ruuvi M8x20

Bendmning

Chassie komp.
Dyna 6verdrag
Nit
Verktygpése
Pase stopping
Pése
Packethallare
Packethallare
Handtag
Handtag

Ryggstods faste hég.
Ryggst. faste vanst.

Nackstdds led
Hylsa
Skruv M8x20

Description

Seat assy
Seat cover
Rivet

Tool box
Foam

Tool bag belt
Rack assy
Rack assy
L.H. Arm
R.H. Arm
R.H. Arm
L.H. Arm
Reciiner
Sleeve
Screw M8x20

Ryggstods stoppning Backrest foam
Ryggstdds stoppning Backrest foam
Ryggstods overdrag Backrest cover
Ryggstods overdrag Backrest cover

Ryggstéd
Armstdd héger

Armstdd véanster

Lock
Justeringsratt
Ombrytare
Hus

Platta

Skruv
Handtag
V&rmare
Vérmare
Lock
Justerbult
Axel

Platta

Platta

Bricka
Gangplat M8
Bricka
Bricka

Pin

Skruv M8x10
Gummi platta
bricka

Skruv M8x25
Bricka

Skruv M8x35
L asbricka
Skruv M8x25
Skruv M8x20

Backrest

R.H. Protector
L.H. Protector
Cap

Strip

Switch

Heater switch housing

Plate
Screw
Grip

Heater+tab+housing

Heater element
Lock lever
Eye bolt

Pin

Guide
Shimplate
Washer
Thread Plate
Washer
Washer

Hair pin
Screw M8x10
Rubber plate
Washer
Screw M8x25
Washer
Screw M8x35
Lock washer
Screw M8x25
Screw M8x20
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdeisnr
Ref. Part Number

5143537
5143536
54162+
5243018
5243019
40047
36071
534727
5340584
5243388
5342569
5341939
5341940
5441938
40286
33029
20014
40289
5343067
40305
5443959
5443816
5443814
5444170
5344022
5443069
5241430
5241429
40155
5343050
5442399
20014
36083
5341431
40029
20052
20009
5440867
5343948
40033
33010
20003
40037
36036
36037
20061
40030
5443999
5443066
5443%9%k

L e e . T U VUit U WU I U WY S o
©OENNNODODO R R =0 ©P®0ENDORWNN -

P WWWWWWWWWERMNMNNDMNOMNMNOMNDNDNDDND
<+ O VWO NOOTHAE WN 2O OO, WOWN-=2O

Nimike

Runko, musta
Runko, punainen
Runko maalamaton
Jalkatuki vas.
Jalkatuki oik.

Ruuvi M8x30

Niitti

Roiskelappa

Tuki

Takakaaren suoja
Valitukiputki
Valitukiputki
Valitukiputki
Tukikorva hits.
Kuusiokoloruuvi
Lukitusmutteri M8
Jousialuslevy
kuusiokoloruuvi
Tuki
kuusiokoloruuvi
Tehop.kannatin, taka
Tehop.kannatin, taka
Tehoputkenkannatin
Tehoputkenkannatin
Tehoputkenkannake
Alakorvake hits.
Puskuritukilevy oik.
Puskuritukilevy vas.
Uraruuvi M6x20
Korvaliinen
Variaattorihih. pidin
Jousialuslevy
Vetoniitti
Saranapuskuri
Ruuvi M6x16
Jousialuslevy
Korilevy
Sarananrunko hits.
Peitelevy

Ruuvi M6x25
Lukkomutteri M6
Aluslevy

Ruuvi M8x25

Niitti

Vetoniitti
Jousialuslevy

Ruuvi M6x20
Narunohjain

Tuki oik.

ol vagy

Bendmning

3

Chassie, svart
Chassie, rod
Chassie Qﬁ\jﬁ&i@
Fotstod vanster
Fotstdd hoger
Skruv M8x30

Nit

Sténkskydd

Stéd

Description

Frame, black
Frame assy, red
Chassis unpainted
L.H. Front footrest
R.H. Front footrest
Screw M8x30
Rivet

Snow guard
Support

Bakre stdtfang. skydd Rear bumber guard

Stod tub

Stdd tub

Stdd tub

Stdéd svets.
Insexskruv M8x45
Lasmutter M8
Fjaderbricka
Insexskruv M8x25
Stdd

Insexskruv M8x20
Ljudd. stdd, bakre
Ljudd. stod, bakre
Ljuddampare stéd
Ljuddampare stod
Ljuddampare stod
Fastplatta

Stéd héger

Stod vanster
Skruv M6x20
Faste

Hallare for driv band
Fjaderbricka

Nit

Svéngtapp démpare
Skruv M6x16
Fjader bricka
Bricka

Svéntapp stdd svets.
Skydd platta
Skruv M6x25
Lasmutter M6
Bricka

Skruv M8x25

Nit

Nit

Fjaderbricka
Skruv M6x20
Starindrestdd
Stod hdger

Support tube
Support tube
Support tube
Support weld.
Allen screw M8x45
Lock nut

Spring washer
Alien screw M8x25
Support

Allen screw M8x20

Tunepipe suppont, rear

oOomcozm

—_

L O T VN G \\, [ i Gy

Tunepipe support, rear -

Support tune pipe
Support tune pipe
Support tunepipe

Support weld.

Bumber support R.H.
Bumber support L.H.

Screw M6x20
Bracket
Holder of driven belt
Spring washer
Rivet

Hinge bumber
Screw M6x16
Spring washer
Washer

Hinge support weld.
Cover palte
Screw M6x25
Nut elastic M6
Washer
Screw M8x25
Rivet

Rivet

Lock washer
Screw M6x20
Rope Guide
Support R.H.
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

42 5443756
43 33011
44 5443926
45 36489
46 40037
46 40116
47 33201
48 548838
49 20008
50 20010

51 40177

52 414975300
52 414975400
53..58 5342324
53 5442333
54 5342331
54 5342331
55 5242349
56 36036

57 40821

58 33200

S AN

Nimike

Narunohjain
Lukkomutteri M8
Levy

Niitti

Ruuvi M8x25
Ruuvi M8x12

Bendmning

Startndrestod
Lasmutter M8
Piat

Nit

Skruv M8x25
Skruv M8x12

Laippalukkomutt. M8 Lasmutter M8

Vaijerin korva
Korilevy
Korilevy

2-Istuttavat

Ruuvi

Jalkatuki oik.
Jalkatuki vas.
Jaékelisarja
Holkki

Jousi oik.

Jousi vas.
Helmamuovi
Niitti

Uraruuvi Méx20
Laippamutteri M6

bk leon

Fjader faste
Bricka
Bricka

2-Sits

Skruv

Fotstot hoger
Fotst6t vanster
issats

Hylsa

Fiader hoger
Fjader vanster
Plast skydd
Nit

Skruv M6x20
Mutter M6

Description

Rope Guide
Nut elastic M8
Plate

Rivet

Screw M8x25
Screw M8x12
Lock nut M8
Spring end
Washer
Washer

2-UP

Screw
Footrest R.H.
Footrest L.H.
fce kit
Sleeve
Spring R.H.
Spring L.H.
Plastic cover
Rivet

Screw M6x20
Nut M6
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.

Reservdelsnr
Part Number

5142685
5243018
5243019
40047
40177
534727
5340584
5243127
5342569
5441938
40286
33029
512056700
40228
5343067
40305
5443816
5443959
5343750
5443069
5241430
5241429
40155
20003
5442399
20014
36083
5341431
40029
20052
20009
5440867
5343948
40033
33010
572088800
572088700
40037
36036
36037
20061
40030
5443999
5443066
5443986
5443756
33011
5443926
36489
40037

Nimike

A

Runko, musta
Jalkatuki vas.
Jalkatuki oik.
Ruuvi M8x30
Ruuvi
Roiskelappé
Tuki

Tavaratilan suoja
Valitukiputki
Tukikorva hits.
Kuusiokoloruuvi
Lukitusmutteri M8
Jousialuslevy
Ruuvi M10x16
Tuki
kuusiokoloruuvi

Tehop.kannatin, taka
Tehop.kannatin, taka

Pakoputken tuki
Alakorvake hits.
Puskuritukilevy oik.
Puskuritukilevy vas.
Uraruuvi M6x20
Jousialuslevy
Variaattorihih. pidin
Jousialuslevy
Vetoniitti
Saranapuskuri
Ruuvi M6x16
Jousialuslevy
Korilevy
Sarananrunko hits.
Peitelevy

Ruuvi M6x25
Lukkomutteri M6
Jalkatuki vas.
Jalkatuki oik.
Ruuvi M8x25

Niitti

Vetoniitti
Jousialuslevy
Ruuvi M6x20
Narunohjain

Tuki oik.

Tuki vas.
Narunohjain
Lukkomutteri M8
Levy

Niitti

Ruuvi M8x25

. V4
SN

Bendmning

N

Chassie, svart
Fotstdd vanster
Fotstéd héger
Skruv M8x30
Skruv
Stankskydd

Stod

Bakre stdtf. skydd
Stod tub

Stéd svets.
insexskruv M8x45
Lasmutter M8
Fjaderbricka
Skruv M10x16
Stéd

Insexskruv M8x20
Ljudd. stdd, bakre
Ljudd. stdd, bakre
Ljudd. stéd
Fastplatta

Stéd héger

Stéd véanster
Skruv M6x20
Fjaderbricka

Hallare for driv band

Fjadderbricka
Nit

Svéngtapp dédmpare

Skruv M6x16
Fjader bricka
Bricka

Svéntapp stéd svets.

Skydd platta
Skruv M6x25
Lasmutter M6
Footstdt vanster
Footstdt hdoger
Skruv M8x25
Nit

Nit
Fjaderbricka
Skruv M6x20
Startnérestdd
Stdd hdger
Stod véanster
Starinérestdd
Lasmutter M8
Plat

Nit

Skruv M8x25

Description

Frame, black

L.H. Front footrest
R.H. Front footrest
Screw M8x30
Screw

Snow guard
Support

Rear bumber guard
Support tube
Support weld.

Allen screw M8x45
Lock nut

Spring washer
Screw M10x16
Support

Allen screw M8x20
Tunepipe support, rear
Tunepipe support, rear
Support

Support weld.
Bumber support R.H.
Bumber support L.H.
Screw M6x20

Lock washer

Holder of driven beit
Spring washer
Rivet

Hinge bumber
Screw M6x16
Spring washer
Washer

Hinge support weld.
Cover palte

Screw M6x25

Nut elastic M6

Foot rest L.H.

Foot rest R.H.
Screw M8x25

Rivet

Rivet

Lock washer

Screw M6x20

Rope Guide
Support R.H.
Support L.H.

Rope Guide

Nut elastic M8
Plate

Rivet

Screw M8x25

G-TOURING
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Viite Tilausnumero Nimike Bendmning Description G-TOURING
Ref. Reservdelsnr R 5 6
Ref. Part Number 0 0| O
Y 0| 0
A
L
46 40116 Ruuvi M8x12 Skruv M8x12 Screw M8x12 1 - -
47 33201 Laippalukkomutt. M8 Lasmutter M8 Lock nut M8 2 2 2
48 548838 Vaijerin korva Fjader faste Spring end 1 1 1
49 20008 Korilevy Bricka Washer 1 1 1
50 20010 Korilevy Bricka Washer 2 2 2
51 5344022 Pakoputken tuki Ljuddédmpare stdéd  Tunepipe support 1 - -
51 5443814 Pakoputken tuki Ljuddampare stéd  Tunepipe support - 1 -
51 5444170 Pakoputken tuki Ljuddampare stdd  Tunepipe support - - 1
52 5343040 Korvallinen Faste Bracket 2 2 2
H 1 &
G367 tokalaen
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Viite Tilausnumero Nimike

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

4 1 el eh b 1 i 4 s D D
@mwwm_..__;__LOCD@mCOCO\I\J\10303)0)03010'101()101@#(,0!\)—&—-k

14

5241570
5242981
5441726
418002200
5241725
5243254
5243255
5243271
5243272
5243265
5243266
5243256
5243273
5343274
5343275
5243264
5343257
5343262
5343267
5243263
5243279
5243270
5243261
5243268
5443090
5343260
5343278
5343269
544068
5243258
5243259
5243276
5243277
546820

15..205341214

15
15A
15B

16

17

18

19

20

21

414979400
414979400
414979411
410504000
414513700
414516400
40613
33200
40002

Bena&mning

Ohjauspanelin teippi Kontrol panel dekal
Ohjauspanelin teippi Kontrol panel dekal

Kéasilammitintarra
CE-tarra

Ohijeteippi

Teippi, vas. Enduro
Teippi, oik. Enduro

Handtag varm. dek.
CE-dekal

Instruktion dekal
Dekal, vanst. Enduro
Dekal, héger, Enduro

RAVE B.P.-teippi(velé. RAVE B.P.-dek. van.
RAVE B. P.-teippi\§li§ RAVE B. P.-dekal hog.RAVE B. P. -decal R.H.

RACING-teippi vas.
RACING-teippi oik
Teippi Lynx Enduro
Kuomunteippi, yla
Kuomunteippi, vali
Kuomunteippi, ala
Teippi Lynx Racing
Teippi 500

Teippi 600

Teippi 454

Teippi G-type, pun.
Teippi G-type, oran.
Teippi G-type, kelt.
Teippi, 494 RAVE
Teippi, 583 RAVE
30-juhlavuoden logo
Teippi L.V.S.
Teippi L.V.S.
Teippi L.V.S.
Oliyntarkistus tarra
Runkoteippi, vasen
Runkoteippi, oikea
Runkoteippi, vasen
Runkoteippi, oikea
Variaattorin teippi
Takavalo tayd.
Takavalon pohja
Liitin
Kumivaimennin
Hehku
Takalampun lasi
Alusievy

Ruuvi
Laippamutteri M6
Ruuvi M6x40

RACING-dekal vénst.

Description

Control pane! decal
Control panel decal
Grip heater decal
CE-decal
Instruction Decal
Decal L.H. Enduro
Decal R.H. Enduro

olcCcoZzm

RAVE B. P. -decal L.H.

RACING-decal L.H.

RACING-dekal héger RACING-decal R.H.

Dekal Lynx Enduro
Huv dekal, dvre
Huv dekal, mitten
Huv dekal, botten
Dekal Lynx Racing
Dekal 500

Dekal 600

Dekal 454

Dekal G-type, réd
Dekal G-type, oran.
Dekal G-type, gul
Dakal, 494 RAVE
Dekal, 583 RAVE

Decal Lynx Enduro
Hood decal, upper
Hood decal, middle
Hood decal, lower
Decal Lynx Racing
Decal 500

Decal 600

Decal 454

Decal G-type, red
Decal G-type, oran.
Decal G-type, vellow
Decal, 494 RAVE
Decal, 583 RAVE

Jubeliumsdekal 30 ar Anniversary decal

Dekal L.V.S.
Dekal L.V.S.
Dekal L.V.S.
Olje kontrol dekal

Decai L.V.S.
Decal L.V.S.
Decal L.V.S.
Qil check decal

Chassisdekal, vanster Framedecal L.H.

Chassisdekal, héger

Framedecal R,H.

Chassisdekal, vénster Framedecal L.H.

Chassisdekal, héger
Variator dekal
Bakljus kompl.
Bakljus botten
Féste
Gummidampar
Lampa
Bakljusglas
Bricka

Skruv

Mutter M6
Skruv M6x40

Framedecal R,H.
Pulley decal
Taillamp assy
Taillamp housing
Socket

Rubber damper
Bulb

Lens

Washer

Screw

Nut M6

Screw M6x40
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Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

22..295343991
22 41029
23 545225
24 41012
25 545224
26 545693
27 40040
28 33012
29 20005
30 5343237
31 5444048
32 20009
33 40073
34 20037
35 5442484
36 21060
37 5344211
38 5443977
38 5443979
38 5443978
38 5443980

- 5143082
- 5143083
- B341727
- 5142034
- 5142935
- 5143093
- 5143094
- 5143364
- 51431585

- 5143156

Viite Tilausnumero Nimike

2-istuttavat

Vetokoukku tayd.
Neulasokka
Salpa
Jousisokka
Vetokoukku
Jousi

Ruuvi M10x25
Lukkomutteri M10
Aluslevy

Teippi LYNX
Seosbensa-tarra
Korilevy

Ruuvi 3.5x16
Korilevy
Heijastimen pidin
Heijastin

Teippi ‘Special’
Teippi RPM
Teippi RPM
Teippi RPM
Teippi RPM

Teippisarjat

Enduro 500, kuomu
(1,2,5,86,7,10)
Enduro 500, runko
(8,9, 11, 13)

End. ohjet.

(1A, 4, 12, 14)
Enduro 600, kuomu
(1,5, 6,7,10)
Enduro 600, runko
(8,9, 11, 13)

Rave, kuomu

(1, 2, 5,6 -6B,10,30)
Rave, runko

(8, 11, 13)

Rave ohjeteipit
(4,12, 14)

Racing, kuomu

Benadmning

2-sits

Drakrok kompl.
Nalsprint
Sparr
Rorsprint
Dragkrok
Fjader

Skruv M10x25
Lasmutter M10
Bricka

Dekal LYNX
Dekal

Bricka

Skruv 3.5x16
Bricka

Reflex hallare
Reflex

Dekal ‘Special’
Dekal RPM
Dekal RPM
Dekal RPM
Dekal RPM

Dekal satser

Enduro 500, huv
(1,2,5,6,7, 10)
Enduro 500, chassis
(8,9, 11,13)

End. inst. dek.

(1A, 4, 12, 14)
Enduro 600, huv
(1,5, 6,7,10)
Enduro 600, chassis
(8,9, 11, 13)

Rave, huv

(1, 2, 5,6 -6B,10,30)
Rave, chassis

(8, 11, 13)

Rave inst. dekal

4, 12, 14)

Racing, huv

Description

2-UpP

Hitch assy
Needle pin

Latch

Cotter

Draw hook
Spring

Screw M10x25
Nut elastic M10
Washer

Decal LYNX
Premix-fuel-decal
Washer

Screw 3.5x16
Washer

Bracket of reflector
Reflector

Decal ‘Special’
Decal RPM limits
Decal RPM limits
Decal RPM limits
Decal RPM limits

Decal kits

Enduro 500, hood
(1,2,5,6,7,10)
Enduro 500, chassie
(8,9, 11, 13)

End. inst. dec.

(1A, 4,12, 14)
Enduro 600, hood
(1,5, 6,7,10)
Enduro 600, chassie
(8, 9, 11, 13)

Rave, hood

(1, 2, 5,6 -6B,10,30)
Rave, chassie

(8, 11, 13)

Rave inst. decal

(4, 12, 14)

Racing, hood

(1,2,5,6,7,10,31) (1,2,5,6,7,10,31) (1,2,5,6,7,10, 31)

Racing, runko
(8, 11)

Racing, chassis
(8, 11)

Racing, chassie
(8, 11)
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Viite Tilausnumero Nimike Benamning Description G-TOURING
Ref. Reservdelsnr R 5 6
Ref. Part Number 0o 0 0
Y o} o

A

L
1 5242981 Ohjausp. teippi Kontrol panel dekal Control panel decal 1 - 1
1 5241570 Ohjausp. teippi Kontrol panel dekal Control panel decal - 1 -
2 5441726 Kasilammitintarra Handtag varm. dekal  Grip heater decal 1 1 1
3 418002200 CE-tarra CE-dekal CE-decal 1 1 1
4 5241725 Ohjeteippi Instruktion dekal Instruction Decal 1 1 1
5 5243248 Teippi G-Touring oik. Dekal G-T, hdg. Decal G-Touring R.H. 1 -
5 5243249 Teippi G-Touring vas. Dekal G-T, vanst. Decal G-Touring L.H. 1 - -
5 5242982 Teippi G-Touring oik. Dekal G-T, hdg. Decal G-Touring R.H. - 1 -
5 5242983 Teippi G-Touring vas. Dekal G-T, vanst. Decal G-Touring L.H. - 1 -
5 5243242 Teippi G-Touring oik. Dekal G-T, hdg. Decal G-Touring R.H. - - 1
5 5243243 Teippi G-Touring vas. Dekal G-T, vanst. Decal G-Touring L.H. - - 1
6 5343250 Kuomun ylat. oik. Huv dek. évre, hig. Decal upper, hood R.H. 1 - -
6 5343251 Kuomun ylat. vas. Huv dek. nedre, vanst. Decal upper, hood L.H. 1 - -
6 5343235 Kuomun vlat. oik. Huv dekal dvre, hég.  Decal upper, hood R.H. - 1 -
6 5343236 Kuomun ylat. vas. Huv dekal nedre, vénst. Decal upper, hood L.H. - 1 -
6 5343244 Kuomun ylat. oik. Huv dekal dvre, hég.  Decal upper, hood R.H. - - 1
6 5343245 Kuomun ylat. vas. Huv dekal nedre, vanst. Decal upper, hood L.H. - - 1
7 5443978 Teippi RPM Dekal RPM Decal RPM limits 1 - -
7 5443977 Teippi RPM Dekal RPM Decal RPM limits - 1 -
7 5443979 Teippi RPM Dekal RPM Decal RPM limits - - 1
8 5342348 Ohijeteippi Instruktionsdekal Instuction Sticker 1 1 1
9 5343237 Kuomunteippi LYNX  Huv dekal LYNX Decal LYNX, hood 1 1 1
10 5443090 30-juhlavuoden logo  Jubeliumsdekal 30 ar  Anniversary decal 1 1 1
11 5243240 Teippi L.V.S. vas. Dekal L.V.S. vénst. Decal L.V.S. L.H. 1 1 1
11 5243241 Teippi L.V.S. oik. Dekal L.V.S. héger Decal LV.S. R.H. 1 1 1
12 544068 Oljyntarkistus tarra  Olje kontrol dekal Oil check decal 1 1 1
13 5243252 Runko sivut. 670 oik. Chassisd. hég. 670 Framedecal 670 R.H. 1 - -
13 5243253 Runko sivut. 670 vas.. Chassisd. vanst. 670  Framedecal 670 L.H. 1 - -
13 5243238 Runko sivut. 494 oik. Chassisd. hdg. 494 Framedecal 494 R.H. - 1 -
13 5243239 Runko sivut. 494 vas. Chassisd. vanst. 494  Framedecal 494 L.H. - 1 -
13 5243246 Runko sivut. 583 oik. Chassisd. hdg. 583 Framedecal 583 R.H. - 1
13 5243247 Runko sivut. 583 vas. Chassisd. véanst. 583  Framedecal 583 L.H. - - 1
14 546820 Variaattorin teippi Variator dekal Puliey decal 1 1 1
15..205341214 Takavalo tayd. Bakljus kompl. Taillamp assy 1 1 1
15 414979400 Takavalon pohja Bakljus botten Taillamp housing 1 1 1
15A 414979410 Liitin Faste Socket 1 1 1
15B 414979411 Kumivaimennin Gummidampar Rubber damper 1 1 1
16 410504000 Hehku Lampa Bulb 1 1 1
17 414513700 Takalampun lasi Bakijusglas Lens 1 1 1
18 414516400 Aluslevy Bricka Washer 2 2 2
19 40613 Ruuvi Skruv Screw 2 2 2
20 33200 Laippamutteri M6 Mutter M6 Nut M6 2 2 2
21 40065 Ruuvi M6x45 Skruv M6x45 Screw M6x45 1 1 1
22..28 5343991 Vetokoukku tayd. Drakrok kompl. Hitch assy 1 1 1
22 41029 Neulasokka Néisprint Needle pin 1 1 1
23 545225 Salpa Sparr Latch 1 1 1
24 41012 Jousisokka Rorsprint Cotter 1 1 1
25 545224 Vetokoukku Dragkrok Draw hook 1 1 1
26 545693 Jousi Fjader Spring 1 1 1
27 40014 Ruuvi M10x40 Skruv M10x40 Screw M10x40 2 2 2
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

28 33012
29 20005
31 549103
32 28032
33 40073
34 20037
35 5442484
36 21060

- 5143148

- 5143149

- 5143364

- 5143144

- 5143145

- 5341727

- 5143146

- 5143147

* x teippi esitetty sivulla 62 viite 27

Nimike

Lukkomutteri M10
Aluslevy

Holkki
Lapivientikumi
Ruuvi 3.5x16
Korilevy
Heijastimen pidin
Heijastin

Teippisarjat

G-Tour. Royal, kuomu G-Tour. Royal, huv
(1,2, 5, 6,6A, 9, 10)
G-Tour. Royal, runko

(11ja 13)

G-Tour. Royal, ohjet.

(4,12, 14)

G-Tour. 500, kuomu
(1,2, 5,8,6A,9, 10)
G-Touring 500, runko

(11ja13)

G-Touring 500, ohjet.

4,12, 14, %)

G-Tour. 600, kuomu
(1,2, 5, 6, 6A,9,10)
G-Touring 600, runko

(11ja 13)

* x dekal ligger pé sida 62 ref 27

Benamning

Lasmutter M10
Bricka

Hylsa
genomfdring
Skruv 3.5x16
Bricka

Reflex hallare
Reflex

Dekal satser

(1,2,5,6,6A,9, 10)

Description

Nut elastic M10
Washer

Sleeve

Grommet

Screw 3.5x16
Washer

Bracket of reflector
Reflector

Decal kits

G-Tour. Royal, hood
(1,2, 5,6,6A,9, 10)

G-Tour. Royal, chassis G-Tour. Royal, frame

(11 och 13)

(11 and 13)

G-Tour. Royal, ins.dek.G-Tour. Royal, inst.dec.

(4,12, 14)

G-Touring 500, huv
(1,2, 5,6, 6A, 9, 10)
G-Tour. 500, Chassis

(11 och 13)

G-Tour. 500, ins. dek.

(4, 12, 14, %)

G-Touring 600, huv
(1,2, 5, 6, 6A, 9, 10)
G-Tour. 600, Chassis

(11 och 13)

(4,12, 14)
G-Touring 500, hood
(1,2, 5,86,6A,9, 10)
G-Touring 500, frame
(11 and 13}

G-Touring 500, inst. dec.

(4,12, 14, x)
G-Touring 600, hood
(1,2,5,86,6A,9,10)
G-Touring 600, frame
(11 and 13)

G-TOURING
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Viite Tilausnumero Nimike Ben&dmning Description ES5/E6|R S R
Ref. Reservdelsnr NO/NOA P A
Ref. Part Number Do|jDO |V E C
U u E C |
R R | N
o 0 A G

L
N 1 415096300 Nopeusmittari valk. Hastighetmatare vit Speedometer white 1 1 1 1 1
N 2 415096500 Kierroslukumitt. valk. Varvtalsméatare vit  Tachometer white 1 1 1 1 1
3 517258500 Levyrengas Bricka Washer 2 2 2 2 2
4 414806500 Pidin Hallare Holder 2 2 2 2 2
5 414807100 O-rengas O-ring O-ring 2 2 2 2 2
6 33062 Laippalukkomutteri Lasmutter M6 Nut elastic M6 4 4 4 4 4
7 410504200 Hehku Glédlampa Instrumentation bulb 2 2 2 2 2
8 549147 Nopeusm. johto+liitt. Hastighetsm. kabel Speedometer’s wire 1 1 1 1 1
9..11 5441998 Merkkivalo kok. Signal ljus komp. Signal lamp assy 1 1 1 1 1
9 32025 Merkkivalopaneeli  Panel Panel 1 1 1 1 1
10 42036 Liitinkotelo Anslutning hus Connector Housing 1 1 1 1 1
11 5442157 Lukituspanta Lasplatta Fit plate 1 1 1 1 1
12 42019 Virtalukko Tandlas Ignition Switch 1 1 1 1 1
13 570013700 Suukappale virtal.  Gummi skydd Boot switch 1 1 1 1 1
N 14 410112100 Virtalukon mutteri  Mutter Face nut 1 1 1 1 1
16 572150700 Virtalukon liitin Tandlds anslutning Ignition switch block 1 1 1 1 1
16 544957 Hatéseiskyt. + liitin  Nodstopp + anslut.  Emercency switch 1 1 1 1 1
16A 4299163 Hatakatkaisijan naru Lin nddstopp Switch cap assy 1 1 1 1 1
17 410110700 Vaihtokytkin 2-as Ombrytare Switch 2 2 2 2 2
18 570013900 Suojakumi kytkim.  Skydd Rubber cover 2 2 2 2 2
19 5441403 Jannitteens. kok. Likriktare komp. Regulator assy 1 1 1 1 1
20 40003 Ruuvi M6x35 Skruv M6x35 Screw M6x35 1 1 1 1 1
21 33010 Lukkomutteri M6 Lasmutter M6 Nut elastic M6 1 1 1 1 1
22 414227300 Johdon pidin Kabel hallare Clamp 6 6 6 6 6
N 23 415097300 Polttoainemitt. valk. Branslemétare vit  Fuel meter - - 1 - -
N 24 414807200 O-rengas O-ring O-ring - - 1 - -
N 25 414806600 Pidin Hallare Holder - - 1 - -
N 26 517258600 Levyrengas Bricka Washer - - 1 - -
27 33035 Laippamutteri M4 Mutter M4 Nut M4 - - 2 - -
N 28 5442583 Sulakejohto Kabel Wire - - 1 - -
N 28A 5442275 Lisajohtosarja Kabel Wire - - 1 - -
29 5242790 Johtosarja kabelsats Wire assy 1 1 1 1 1
30 5440053 Takavalojohto/2-ist. Bakljuskabel/2-sits Rear lamp wire/2-UP 1 1 1 - -
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Viite Tilausnumero

Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

415096300
415096500
517258500
414806500
414807100
33062
410504200
549147
9..11 5441998
9 32025
10 42036
11 5442157
12 42019
13 570013700
14 410112100
15 572150700
16 544957
16A 4299163
17 410110700
_18_ 570013900
&i9> 5440053
20 40003
22 414227300
23 415097300
24 414807200
25 414806600
26 517258600
27 33035
28 5442583
28A 5442275
29 5242790
30 42023
31 40856
32 5443941
33 5442862
34 5342765
35 4147922102
36 414805101
37 5443194
38 5440643
39 5440056
40 27025
41 5343912
41 5443930

W N O WN -

Nimike

Nopeusmittari valk.
Kierrosiukumitt. valk.

Levyrengas

Pidin

O-rengas
Laippalukkomutteri
Hehku

Nopeusm. johto-+liitt.

Merkkivalo kok.
Merkkivalopaneeli
Liitinkotelo
Lukituspanta
Virtalukko
Suukappale virtal.
Virtalukon mutteri
Virtalukon liitin

Héatéaseiskytk. + liitin
Hatakatkaisijan naru

Vaihtokytkin 2-as
Suojak. kytkimelle
Takavalojohto
Ruuvi M6x35
Johdon pidin
Pa-mittari valk.
O-rengas

Pidin

Levyrengas
Laippamutteri M4
Sulakejohto
Lisajohtosarja
Johtosarja
Pistorasia

Ruuvi
kiinnityslaippa
Teippi 12V
Virranulosottojohto
Pakkisummeri
Summerin mutteri
Asennuslevy
Katkaisija
Pakkisumm. johto
Kaapelin pidin
Takaldmm. johto
Takaldmm. johto

Benamning

Hastighetmétare vit

Varvtalsméatare vit
Bricka

Héallare

O-ring

Lasmutter M6
Glédlampa

Hastighetsm. kabel

Signal ljus komp.
Panel

Anslutning hus
Lasplatta
Téandlas

Gummi skydd
Mutter

Tandlas anslutning
Nédstopp + anslut.
Lin nédstopp
Ombrytare
Skydd

Kable for bakijus
Skruv M6x35
Kabel hallare
Branslematare vit
O-ring

Hallare

Bricka

Mutter M4

Kabel

Kabel

kabelsats
Strémuttag plug
Skruv

Faste

Dekal 12V

Kabel for plug
Bakning summer
Mutter

Faste

Kontakt

Kabel fér summer
Kabel faste

Description

Speedometer white
Tachometer white
Washer

Holder

O-ring

Nut elastic M6
Instrumentation bulb
Speedometer’s wire
Signal lamp assy
Panel

Connector Housing
Fit plate

Ignition Switch
Boot switch

Face nut

Ignition switch block
Emercency swiich
Switch cap assy
Switch

Rubber cover for switch
Wire for rear lamp
Screw M6x35
Clamp

Fuel meter

O-ring

Holder

Washer

Nut M4

Wire

Wire

Wire assy

Flush Mounted Socket
Screw

Support

Decal 12V

Wire for socket
Back up alarm

Nut

Support

Switch

Wire for alarm
Clamp

Kabel fér handvarm. Wire for heating grip
Kabel f6r handvarm. Wire for heating grip

G-TOURING
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Viite Tilausnumero Nimike Bendmning Description E5T5 RRRT|S| R
Ref. Reservdelsnr N 0O/jO 0|AIOO|P| A
Ref. Part Number DOUOIVIYUE C
U |R EIAR{C| I
R |I LIJIIN
O |N N A|lG
G GIL
N 1.9 420877354 Tybkalusarja Verktygsats Tool set 1 1 1 1 1 1
1 420876197 Tybkalupussi Verktygpése Tool bag 1 1 1 1 1 1
2 420997420 Kahva Handtag Bolt 8x130-10 1 11 1 1 1
3 420876210 Hylsy 21/26mm Hylsa 21/26mm Sleeve 21/26mm 1 it 1 1 1 1
4 420876227 Hylsy 10/13mm Hylsa 10/13mm Sleeve 10/13mm 1 1 1 1 1 1
5 420997425 Kahva Handtag Handle 1 t 1 1 1 1
6 420876200 Ruuvitaltta Skruvmejsel Screw driver 1 11 1 1 1
7 420276065 Avain 10/13mm Nyckel 10/13mm Key 10/13mm 1 11 1 1 1
8 420852091 Kéaynnistinnaru Startsnére Starting rope 1 1 Tt 1 1 1
9 420852340 Kiinnitin Faste Attachement 1 Tt 1 1 1 1
10 420876740 Poyté Monteringsvcerktyg Trestle assy 1 1t 1 1 1 1
11 420876746 Alusta Monteringsplat Mounting plate 1 Tt 1 1 1 1
12 420876080 Magn. kotelonpid.  Hallareplatta Holder plate 1 1 1 1 1 1
13 420940591 Ruuvi M8x20 Skruv Hex.screw M8x20 3 3 3 3 3 38
14 420876065 Ulosvetaja Avdragare Puller 1 1 1 1 1 1
15 420277905 Oljyp.as.tydkalu Mont.verktyg olj. Wrench, oil pump 1 11 1 1 1
16 420876960 Tyokalusarja Mikuni Verktygsats, Mikuni Tool set, Mikuni 1 1T 1 1 1 1
17 420877650 Tydkalun pidin Hallare Handle for jig 1 Tt 1 1 1 1
18 420876514 Asennustydkalu Monterigsverktyg Insertion jig 1 1T 1 1 1 1
19 420876512 Asennustuurna Monterinsdorn Insertion jig 1 1 1t 1 1 1
20 420876640 Lukitustappi Lasstap Crankshaft fixation bolt 1 1 Tt 1 1 1
20 420877490 Keskitysruuvi Skruv Centering bolt 1 1 - - 1 -
21 420877050 Asennustuurna Monterinsdorn Insertion jig 1 t 1 1 1 1
22 420876612 Asennustuurna Monterinsdorn Insertion jig 1 t 1 1 1 1
23 420876980 Ohj.holkki, stefa Styrhyisa, packbox Guide sleeve, oil seal 1 1 1 1 1 1
24 420876607 Asennustuurna Monterinsdorn Insertion jig 1 1 1 1 1 1
25 420876500 Asennustuurna Monterinsdorn Insertion jig 1 T 1t 1 1 1
26 420977475 Rengaspuol., 6207 Ringhalva, 6207 Ring half, 6207 2 2 1 1 2 2
27 420276025 Rengaspuol., 6206 Ringhalva, 6206 Ring half, 6206 2 2 1. 1 2 2
28 420977490 Rengas Ring Ring 1 t 1 1 1 1
29 420876569 Vélirengas Distansring Shim 1 1t 1 1 1 1
30 420876552 Suoja, var. puoli Skydd, var. sida Cover, P.T.O. side 1 1 11 1 1
31 420876557 Suoja, magn. puoli  Skydd, magn. sida Cover, magn.side 1 1 1t 1 1 1
32..33420876298 Ulosvedin Avdragare Puller 1 1 1 1 1 1
33 420940755 Ruuvi Skruv Screw 1 1 1T 1 1 1
34 420840681 Kuusiokoloruuvi insexskruv Alen screw 4 4 4 4 4 4
35 420841201 K-ruuvi M8x70 Skruv Hex skrew M8x70 4 4 4 4 4 4
36..37420877015 Lukkor. asenn. tyok. Verktyg Circlip install. tool 1 1 - - 1 1
36..37 420877016 Lukkor. asenn. tydk. Verktyg Circlip install. tool - -1 1 - -
36 420877020 Lukkor. asenn holkki Hylsa Circlip install. sleeve 1 1 - - 1 1
36 420877021 Lukkor. asenn holkki Hylsa Circlip install. sleeve - -1 1 - -
37 420877010 Lukkor. asenn tuurna Verktyg Circlip install. pusher 1 - -
37 420877011 Lukkor. asenn tuurna Verktyg Circlip install. pusher - -1 1
38 420876904 Linjaustydkalu Linjeringsverktyg Aligning tool 1 T 1 1 1 1
39 420277150 Astelevy Gradplatta Degree disk 1 1 1 1 1 1
40 420876940 Sovitin Anpassare Gauge adapter 1 1 Tt 1 1 1
41 420841771 Ruuvi Skruv Screw 1 Tt 1 1 1 1
42 420876950 Tarkkuusmittari Matare Precision dial gauge 1 Tt 1 1 1 1
43 420876945 Mittarin jatko Matére pinne Gauge pin 1 1 1t 1 1 1
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

44 420876922
45 420877555
46 420877530
47 420897341
48 420899788
49 420899785
50 420897161
51 420297386
52 420297431
53 420899784
54 420897061
55 420897330
56 420297433
57 420897651

Nimike

Keskit.reng.,magn.
Asennustydk. jousi
Anturin saatétyok.
Loctite 14486
Loctite 648

Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732
Loctite 76710
Loctite 574
Silikoni rasva
Litium rasva
Molykate G-N
Loctite 243 biue

Benamning

Centerring,magn.

Verkiyg

Verktyg

Loctite 14486
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732
Loctite anti-seize
Loctite 574
Silicone smor]
Litium smorj
Molykate G-N
Loctite 243 blue

Description

Centr. ring, magn.
Insertion jig assy
Pick up adj. device
Loctite 14486
Loctite 648

Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732
Loctite anti-seize
Loctite 574

Silicone com. grease
Lithium-base grease
Molykote slide paste

Loctite 243 blue
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Viite Tilausnumero Nimike Ben&mning Description E6|TE6
Ref. Reservdelsnr NO OO
Ref. Part Number DoOo|UDO
U R
R 1
o N
G
N 1..9 420877354 TyoOkalusarja Verktygsats Too! set
1 420876197 Tyokalupussi Verktygpase Tool bag
2 420997420 Kahva Handtag Bolt 8x130-10
3 420876370 Hylsy Hylsa Sleeve 21/26mm
4 420876227 Hylsy 10/13mm Hylsa 10/13mm Sleeve 10/13mm
5 420997425 Kahva Handtag Handle
6 420876200 Ruuvitaltta Skruvmejsel Screw driver
7 420276065 Avain 10/13mm Nyckel 10/13mm Key 10/13mm
8 420852091 Kaynnistinnaru Startsnore Starting rope
9 420852340 Kiinnitin Faste Attachement
10..11 420876740 Poyté Monteringsvcerktyg Trestle assy
11 420876746 Alusta Monteringspléat Mounting plate
12 420876080 Magn. kotelonpid.  Héllareplatta Holder plate
13 420940591 Ruuvi M8x20 Skruv Hex.screw M8x20
14 420876065 Ulosvetaja Avdragare Puller

15 420277905
16 420876960
17 420876512
18 420876640
19 420876612
20 420877490
21 420877050
22 420876980
23 420876607
24 420876500
25 420977475
26 420276025
27 420977490
28 420876569
29 420876552
30 420876557
31..32420876298
32 420940755
33 420840681
34 420841201
35..36420877015

Oljyp.as.tydkalu

Tyokalusarja Mikuni

Asennustuurna
Lukitostappi
Asennustuurna
Keskitysruuvi
Asennustuurna
Ohj.holkki, stefa
Asennustuurna
Asennustuurna
Rengaspuol., 6207
Rengaspuol., 6206
Rengas
Valirengas

Suoja, var. puoli
Suoja, magn. puoli

Mont.verktyg olj.

Verkiygsats, Mikuni

Monterinsdorn
Léstapp
Monterinsdorn
Skruv
Monterinsdorn

Styrhylsa, packbox

Monterinsdorn
Monterinsdorn
Ringhalva, 6207
Ringhalva, 6206
Ring
Distansring
Skydd, var. sida

Skydd, magn. sida

Ulosvedin Avdragare
Ruuvi Skruv
Kuusiokoloruuvi insexskruv
K-ruuvi M8x70 Skruv

Lukkor. asenn tydk. Verktyg

Wrench, oil pump
Tool set, Mikuni
Insertion jig
Crankshaft fixation bolt
Extrucion jig
Centering bolt
Insertion jig

Guide sleeve, oil seal
Insertion jig

Insertion jig

Ring half, 6207

Ring half, 6206

Ring

Shim

Cover, P.T.O. side
Cover, magn.side
Puller

Screw

Alen screw

Hex skrew M8x70
Circlip installation tool assy

35 420877020 Lukkor. asenn holkki Hylsa Circlip installation sleeve
36 420877010 Lukkor. asenn tuurna Verktyg Circlip installation pusher
37 420876572 Linjaustydkalu Linjeringsverktyg Aligning tool

38 420876904 Linjaustydkalu Linjeringsverkiyg Aligning tool

39 420277150 Astelevy Gradplatta Degree disk

40 420876940 Sovitin Anpassare Gauge adapter

41 420841771 Ruuvi Skruv Screw

42 420876950 Tarkkuusmittari Matére Precision dial gauge

43 420876945 Mittarin jatko Matére pinne Gauge pin

44 420876922 Keskit.reng.,magn. Centerring,magn. Centr. ring, magn.

45 420877555 Asennustyok. jousi Verktyg Insertion jig assy, spring

46 420877530 Anturin s&atétyokalu Verktyg Pick up adjusting device

47 420897341 Loctite 14486 Loctite 14486 Loctite 14486







Viite Tilausnumero Nimike

Ref.
Ref.

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Reservdelsnr
Part Number

420899788 Loctite 648
420899785 Loctite 221
420897161 Molykote 111
420297386 Silastic 732
420297431 Loctite 76710
420899784 Loctite 574
420897061 Silikoni rasva
420897330 Litium rasva
420297433 Molykate G-N
420897651 Loctite 243 biue

Bendmning

Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732
Loctite anti-seize
Loctite 574
Silicone smoérj
Litium smédrj
Molykate G-N
Loctite 243 blue

Description

Loctite 648

Loctite 221

Molykote 111

Silastic 732

Loctite anti-seize
Loctite 574

Silicone com. grease
Lithium-base grease
Molykote slide paste
Loctite 243 blue

N O
Do

U
R
o)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

o 9

OZ -~ CO-

A ek ek ek el b L A

179




	0715_001
	0715_004
	0715_029
	0715_068
	0715_103
	0715_129
	0715_159
	0715_179

